
FİYAT LİSTESİ



- ETHERNET SWITCH
Ürünlerimiz metal kasadır ve -40 °C ~ +85 °C çalışma sıcaklığına sahiptir.
Zorlu saha ortamlarına uyum sağlayabilir. Ortalama çalışma süresi
300.000 saattir. Ters bağlantı ve 4A'e kadar aşırı akım koruması vardır.

Kullanıcılarına Ethernet ekipman ağı için güvenilir ve kullanışlı çözümler
sağlar ve akıllı şehir, ulaşım ve endüstri gibi ethernet erişiminin önemli
olduğu endüstriyel senaryolarında yaygın olarak kullanılabilir.  FCC, CE ve
ROHS standartlarına uygundur.



ENDÜSTRİYEL ETHERNET SWITCH

ETHERNET SWITCH (10/100 Mbps)

Ürün Kodu Ürün İsmi Açıklama
Boyutlar (Uzunluk × 

Genişlik × Yükseklik)
Birim Fiyat (€/ad.)

20220022 VT-IE6050-5TX 5 adet 10/100 Mbps port 118×86×39mm 83,00 €

20220023 VT-IE6050-8TX 8 adet 10/100 Mbps port 143×101×44mm 158,00 €

20220024 VT-IE6050-16TX 16 adet 10/100 Mbps port 176×136×46,5mm 300,00 €

20220025 VT-IE6050-6TX2FS-WA/B 6 adet 10/100 Mbps port + 2 adet optik port 144×101×44mm 520,00 €

20220026 VT-IE6100S-4TP2TX 4 adet 100M POE port + 2 adet 100M uplink portu 200×120×45mm 200,00 €

GIGABIT ETHERNET SWITCH (10/100/1000 Mbps)

Ürün Kodu Ürün İsmi Açıklama
Boyutlar (Uzunluk × 

Genişlik × Yükseklik)
Birim Fiyat (€/ad.)

20220027 VT-IE6050-5GT 5 adet 10/100/1000 Mbps port 118×86×39mm 110,00 €

20220028 VT-IE6050-8GT 8 adet 10/100/1000 Mbps port 143×101×44mm 210,00 €

20220113 VT-IE6050-1GT1GS 1 adet 10/100/1000 Mbps port + 1 adet fiber port 118*86*39mm 340,00 €

20220029 VT-IE6050-4GT2GS 4 adet 10/100/1000 Mbps port + 2 adet fiber port 118×86×39mm 520,00 €

20220030 VT-IE6000-4GT2GS M* 4 adet 10/100/1000 Mbps port + 2 adet fiber port 143,7×113×47,7mm 950,00 €

20220114 VT-IE6050-8GP2GS 8 adet 10/100/1000 Mbps PoE port + 2 adet fiber port 143*101*44mm 850,00 €

20220104 VT-IE6050-8GT2GS 8 adet 10/100/1000 Mbps port + 2 adet fiber port 144×101×44mm 875,00 €

20220103 VT-IE6000-8GT2GS-M* 8 adet 10/100/1000 Mbps port + 2 adet fiber port 155×112×54mm 1.200,00 €

20220105 VT-IE6050-16GT2GS 16 adet 10/100/1000 Mbps port + 2 adet fiber port 175×148×68mm 1.150,00 €

*  Yönetilebilir endüstriyel anahtarları temsil eder.

SFP MODÜL

Ürün Kodu Ürün İsmi Açıklama
Boyutlar (Uzunluk × 

Genişlik × Yükseklik)
Birim Fiyat (€/ad.)

20220031 HJP-B3524-FL20D Single mod - single fiber, 10/100/1000 Mbps SFP optik modül 56,6×13,7×12,8mm 210,00 €

20220115 VT-B3524-FC20D
Single mod - single fiber, 10/100/1000 Mbps SFP optik modül, çift 

giriş
56,6×13,7×12,8mm 60,00 €

20220032 VT-0824-VL05D Multi mod - dual fiber, 10/100/1000 Mbps SFP optik modül 56,65×13,7×12,26mm 140,00 €

20220106 VT-SFB-1000M-RJ45 SFP portundan 1000 Mbps RJ45 portuna dönüştürücü modül 69×13×13mm 100,00 €
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- RÖLE

IP65 VE IP67 korumaya sahip birçok model röle ürün portföyümüzde
bulunmaktadır. 



ENDÜSTRİYEL RÖLE

SLIM RÖLE

Ürün Kodu Ürün İsmi Açıklama
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20220033 VT-41F-1Z-C2-024 VAC/DC 24 VAC/DC Bobin Gerilimi, 6A, Vida Bağlantılı Röle Takımı 12,30 €

20220034 VT-41F-1Z-C4-024 VAC/DC 24 VAC/DC Bobin Gerilimi, 6A, Push-in Bağlantılı Röle Takımı 12,40 €

20220035 VT-41F-1Z-C4-048VAC/DC 48 VAC/DC Bobin Gerilimi, 6A, Push-in Bağlantılı Röle Takımı 15,90 €

20220036 VT-41F-1Z-C4-110 VAC/DC 110 VAC/DC Bobin Gerilimi, 6A, Push-in Bağlantılı Röle Takımı 15,90 €

20220037 VT-41F-1Z-C2-230 VAC/DC 230 VAC/DC Bobin Gerilimi, 6A, Vida Bağlantılı Röle Takımı 15,80 €

20220038 VT-41F-1Z-C4-230 VAC/DC 230 VAC/DC Bobin Gerilimi, 6A, Push-in Bağlantılı Röle Takımı 15,90 €

20220039 HF41F-012ZS 12VDC Bobin Gerilimi, 1 Enversör Kontak, 6A Slim Röle 6,40 €

20220040 HF41F-024ZS 24VDC Bobin Gerilimi, 1 Enversör Kontak, 6A Slim Röle 6,10 €

20220041 HF41F-060ZS 60VDC Bobin Gerilimi, 1 Enversör Kontak, 6A Slim Röle 9,50 €

20220042 VT-41F-1Z-C4 (24V) 24 VAC/DC Slim Röle için Push-in Bağlantılı Röle Tabanı 6,20 €

20220043 VT-41F-1Z-C2 (24V) 24 VAC/DC Slim Röle için Vida Bağlantılı Röle Tabanı 6,10 €

20220116 VT-41F-1Z-C4 (48V) 48 VAC/DC Slim Röle için Push-in Bağlantılı Röle Tabanı 6,20 €

20220117 VT-41F-1Z-C4 (110V) 110 VAC/DC Slim Röle için Push-in Bağlantılı Röle Tabanı 6,20 €

20220118 VT-41F-1Z-C4 (230V) 230 VAC/DC Slim Röle için Push-in Bağlantılı Röle Tabanı 6,20 €

20220119 VT-41F-1Z-C2 (230V) 230 VAC/DC Slim Röle için Vida Bağlantılı Röle Tabanı 6,10 €

SLIM RÖLE AKSESUARLARI

Ürün Kodu Ürün İsmi Açıklama
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20220044 VT-41F-H-RD Vida Bağlantılı Slim Röleler için Geçmeli Tarak Köprü, Kırmızı 4,70 €

20220045 VT-41F-H-BU Vida Bağlantılı Slim Röleler için Geçmeli Tarak Köprü, Mavi 4,70 €

20220046 VT-41F-H1-RD Push-in Bağlantılı Slim Röleler için Köprü, Kırmızı 4,70 €

20220047 VT-41F-H1-BK Push-in Bağlantılı Slim Röleler için Köprü, Siyah 4,70 €

20220048 VT-41F-H1-BU Push-in Bağlantılı Slim Röleler için Köprü, Mavi 4,70 €

SLIM OPTOKUPLÖRLER

Ürün Kodu Ürün İsmi Açıklama
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20220053 VT-41F-1H-SSR-C2/5-60VDC Vida Bağlantılı DC Optokuplör, IN: 3-28 VDC, OUT: 5-60 VDC, 2A 18,70 €

20220054 VT-41F-1H-SSR-C4/5-60VDC Push-in Bağlantılı DC Optokuplör, IN: 3-28 VDC, OUT: 5-60 VDC, 2A 18,90 €

20220055 VT-41F-1H-SSR-C2/24-240VAC Vida Bağlantılı AC Optokuplör, IN: 3-28 VDC, OUT: 24-240VAC, 2A 28,00 €

20220056 VT-41F-1H-SSR-C4/24-240VAC Push-in Bağlantılı AC Optokuplör, IN: 3-28 VDC, OUT: 24-240VAC, 2A 28,30 €

20220049 VT-SSR-1H-602DD IN: 3-28 VDC, OUT: 5-60 VDC, 2A 12,60 €

20220050 VT-SSR-1H-302DA IN: 3-28 VDC, OUT: 24-240VAC, 2A 21,90 €

20220051 VT-41F-1Z-C2-SSR Optokuplörler için Vida Bağlantılı Röle Tabanı 6,10 €

20220052 VT-41F-1Z-C4-SSR Optokuplörler için Push-in Bağlantılı Röle Tabanı 6,20 €

TEK KONTAK RÖLE

Ürün Kodu Ürün İsmi Açıklama
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20220069 VT-14F-1Z-C3-12VDC 12 VDC Bobin Gerilimi, Tek Kontak (5 Pinli) Röle Takımı, 12-16A 11,35 €

20220070 VT-14F-1Z-C3-24VDC 24 VDC Bobin Gerilimi, Tek Kontak (5 Pinli) Röle Takımı, 12-16A 11,25 €

20220066 VT-115F-1Z-12VDC 12 VDC Bobin Gerilimi, Tek Kontak (5 Pinli) Röle, 12-16A 4,50 €

20220067 VT-115F-1Z-24VDC 24 VDC Bobin Gerilimi, Tek Kontak (5 Pinli) Röle, 12-16A 4,30 €

20220068 VT-14F-1Z-C3 Tek Kontak Röleler için Vida Bağlantılı Röle Tabanı 5,30 €
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ENDÜSTRİYEL RÖLE

SOLID STATE RÖLE

Ürün Kodu Ürün İsmi Açıklama
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20220062 VT-1SR-C04A/24-440VAC Solid State Röle Takımı, IN: 3-28 VDC, OUT: 24-440 VAC, Kontak Akımı: 4A 25,00 €

20220063 VT-1SR-C07A/24-440VAC Solid State Röle Takımı, IN: 3-28 VDC, OUT: 24-440 VAC, Kontak Akımı: 7A 35,05 €

20220064 VT-1SR-M04D/5-200VDC Solid State Röle Takımı, IN: 4-28 VDC, OUT: 5-200 VDC, Kontak Akımı: 4A 28,25 €

20220065 VT-1SR-F12D/4-60VDC Solid State Röle Takımı, IN: 4-28 VDC, OUT: 4-60 VDC, Kontak Akımı: 12A 36,70 €

20220057 VT-1SR-C04A Solid State Röle, IN: 3-28 VDC, OUT: 24-440 VAC, 4A 19,80 €

20220058 VT-1SR-C07A Solid State Röle, IN: 3-28 VDC, OUT: 24-440 VAC, 7A 29,85 €

20220059 VT-1SR-M04D Solid State Röle, IN: 4-28 VDC, OUT: 5-200 VDC, 4A 19,65 €

20220060 VT-1SR-F12D Solid State Röle, IN: 4-28 VDC, OUT: 4-60 VDC, 12A 31,50 €

20220061 VT-1S-05E Solid State Röleler için Vida Bağlantılı Röle Tabanı 5,20 €

ÇİFT KONTAK RÖLELER

Ürün Kodu Ürün İsmi Açıklama
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20220074 VT-14F-2Z-C3-12VDC 12 VDC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli) Röle Takımı, 8A 11,45 €

20220075 VT-14F-2Z-C3-24VDC 24 VDC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli) Röle Takımı, 8A 11,35 €

20220071 VT-115F-2Z-12VDC 12 VDC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli) Röle, 8A 4,50 €

20220072 VT-115F-2Z-24VDC 24 VDC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli), 8A 4,40 €

20220073 VT-14F-2Z-C3 Çift Kontak Röleler için Vida Bağlantılı Röle Tabanı 5,30 €

ÇİFT KONTAK LEDLİ VE TEST BUTONLU RÖLELER

Ürün Kodu Ürün İsmi Açıklama
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20220110 VT-2C-24DC-LT 24VDC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli) LED'li ve Test Butonlu Röle Takımı, 12A 10,90 €

20220111 VT-2C-24AC-LT 24VAC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli) LED'li ve Test Butonlu Röle Takımı, 12A 11,30 €

20220112 VT-2C-220AC-LT 220VAC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli) LED'li ve Test Butonlu Röle Takımı, 12A 12,15 €

20220107 VT-2C-LT-24DC 24VDC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli) LED'li ve Test Butonlu Röle, 12A 5,60 €

20220108 VT-2C-LT-24AC 24VAC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli) LED'li ve Test Butonlu Röle, 12A 6,00 €

20220109 VT-2C-LT-220AC 220VAC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli) LED'li ve Test Butonlu Röle, 12A 6,85 €

20220073 VT-14F-2Z-C3 Çift Kontak LED'li ve Test Butonlu Röleler için Vida Bağlantılı Röle Tabanı 5,30 €

ÇİFT KONTAK LEDLİ RÖLELER

Ürün Kodu Ürün İsmi Açıklama
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20220089 VT-2S-L-C5-24DC 24 VDC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli) Ledli Röle Takımı, 8A 10,60 €

20220090 VT-2S-L-C5-24AC 24 VAC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli) Ledli Röle Takımı, 8A 11,00 €

20220091 VT-2S-L-C5-230AC 230 VAC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli) Ledli Röle Takımı, 8A 11,80 €

20220085 VT-2S-CL-DC24V 24 VDC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli) Ledli Röle, 8A 5,30 €

20220086 VT-2S-CL-AC24V 24 VAC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli) Ledli Röle, 8A 5,70 €

20220087 VT-2S-CL-AC220V 230 VAC Bobin Gerilimi, Çift Kontak (8 Pinli) Ledli Röle, 8A 6,50 €

20220088 VT-14F-2Z-C5 Çift Kontak Ledli Röleler için Vida Bağlantılı Röle Tabanı 5,30 €
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ENDÜSTRİYEL RÖLE

DÖRT KONTAK RÖLELER

Ürün Kodu Ürün İsmi Açıklama
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20220080 VT-ER4N-T-D12-LT 12 VDC Bobin Gerilimi, Dört Kontak (14 Pinli) Röle Takımı, 5A 12,50 €

20220081 VT-ER4N-T-D24-LT 24 VDC Bobin Gerilimi, Dört Kontak (14 Pinli) Röle Takımı, 5A 12,30 €

20220082 VT-ER4N-T-A250-LT 250 VAC Bobin Gerilimi, Dört Kontak (14 Pinli) Röle Takımı, 5A 13,80 €

20220076 VT-ER4N-T-12VDC 12 VDC Bobin Gerilimi, Dört Kontak (14 Pinli) Röle, 5A 7,50 €

20220077 VT-ER4N-T-24VDC 24 VDC Bobin Gerilimi, Dört Kontak (14 Pinli) Röle, 5A 7,30 €

20220078 VT-ER4N-T-250VAC 250 VAC Bobin Gerilimi, Dört Kontak (14 Pinli) Röle, 5A 8,80 €

20220079 VT-18F-4Z-C4 Dört Kontak Röleler için Vida Bağlantılı Röle Tabanı 4,80 €

DİYOT MODÜLLERİ

Ürün Kodu Ürün İsmi Açıklama
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20220083 LM-CF/6-24 VDC 24 VDC için koruma diyodu ve LED modülü 2,50 €

20220084 LM-FQ/110-230 VAC/DC 230 VAC/DC için koruma diyodu ve LED modülü 2,80 €

VT-14F'  ve 'VT-18F'  serisi tabanlarda kullanılabilir.

ÜÇ KONTAK RÖLELER

Ürün Kodu Ürün İsmi Açıklama
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20220098 VT-10F-3Z-C3-220VAC 220 VAC Bobin Gerilimi, Üç Kontak (11 Pinli) Röle Takımı, 10A 25,20 €

20220099 VT-10F-3Z-C3-24VDC 24 VDC Bobin Gerilimi, Üç Kontak (11 Pinli) Röle Takımı, 10A 24,70 €

20220100 VT-10F-3Z-C3-48VDC 48 VDC Bobin Gerilimi, Üç Kontak (11 Pinli) Röle Takımı, 10A 24,70 €

20220101 VT-10F-3Z-C3-110VDC 110 VDC Bobin Gerilimi, Üç Kontak (11 Pinli) Röle Takımı, 10A 24,70 €

20220102 VT-10F-3Z-C3-220VDC 220 VDC Bobin Gerilimi, Üç Kontak (11 Pinli) Röle Takımı, 10A 25,20 €

20220092 VT-MK3P-I/3Z A220 220 VAC Bobin Gerilimi, Üç Kontak (11 Pinli) Röle, 10A 18,00 €

20220093 VT-MK3P-I/3Z D24 24 VDC Bobin Gerilimi, Üç Kontak (11 Pinli) Röle, 10A 17,50 €

20220094 VT-MK3P-I/3Z D48 48 VDC Bobin Gerilimi, Üç Kontak (11 Pinli) Röle, 10A 17,50 €

20220095 VT-MK3P-I/3Z D110 110 VDC Bobin Gerilimi, Üç Kontak (11 Pinli) Röle, 10A 17,50 €

20220096 VT-MK3P-I/3Z D220 220 VDC Bobin Gerilimi, Üç Kontak (11 Pinli) Röle, 10A 18,00 €

20220097 VT-10F-3Z-C3 Üç Kontak Röleler için Vida Bağlantılı Röle Tabanı 7,20 €
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Ürün gamımızda kontak çıkışsız, kontak çıkışlı, monafaze ve trifaze olmak
üzere farklı modeller bulunmaktadır. Kompakt boyuta sahiptir ve hafiftir. 

Ürünlerimiz geniş çalışma sıcaklık aralığına ve yüksek verimliliğe sahiptir.
Kısa devre ve aşırı yük koruması vardır. Ayrıca EMI filtresi bulunmaktadır.
100% tam yükte Burn-in testi yapılmıştır. 

- GÜÇ KAYNAĞI



ANAHTARLAMALI GÜÇ KAYNAKLARI

Ürün Kodu Ürün İsmi Çıkış Gerilimi (VDC) Çıkış Akımı (A)
Boyutlar 

(Genişlik*Derinlik*Yükseklik)
Ağırlık (g) Birim Fiyat (€/ad.)

20220001 VTK-75-24 24 3,20 32×125.2×102mm 510 g 37,80 €

20220002 VTK-120-12 12 10 40×125.2×113.5mm 480 g 47,70 €

20220003 VTK-120-24 24 5 40×125.2×113.5mm 480 g 39,60 €

20220004 VTK-120-48 48 2,50 40×125.2×113.5mm 480 g 47,70 €

20220005 VTK-150-24 24 6,25 40×125.2×113.5mm 510 g 44,10 €

20220006 VTK-240-24 24 10 63×125.2×113.5mm 1000 g 71,10 €

20220007 VTK-480-24 24 20 85.5×125.2×128.5mm 1200 g 142,20 €

OTOMAT TİPİ GÜÇ KAYNAĞI

Ürün Kodu Ürün İsmi Çıkış Gerilimi (VDC) Çıkış Akımı (A)
Boyutlar 

(Genişlik*Derinlik*Yükseklik)
Ağırlık (g) Birim Fiyat (€/ad.)

20220008 VTK-60-12 12 5 52.5×90×54.5mm 190 g 29,70 €

20220009 VTK-60-24 24 2,50 52.5×90×54.5mm 190 g 25,20 €

R SERİSİ GÜÇ KAYNAKLARI (KONTAK ÇIKIŞLI)

Ürün Kodu Ürün İsmi Çıkış Gerilimi (VDC) Çıkış Akımı (A)
Boyutlar 

(Genişlik*Derinlik*Yükseklik)
Ağırlık (g) Birim Fiyat (€/ad.)

20220010 VTK-60-24-r 24 2,50 40×90×100mm 270 g 36,00 €

20220011 VTK-75-24-r 24 3,20 32×125.2×102mm 550 g 45,00 €

20220012 VTK-120-12-r 12 10 40×125.2×113.5mm 650 g 58,50 €

20220013 VTK-120-24-r 24 5 40×125.2×113.5mm 650 g 50,40 €

20220014 VTK-240-24-r 24 10 63×125.2×113.5mm 1100 g 89,10 €

20220015 VTK-480-24-r 24 20 85.5×125.2×128.5mm 1200 g 200,70 €

DR SERİSİ GÜÇ KAYNAKLARI ( 2 FAZ & KONTAK ÇIKIŞLI)

Ürün Kodu Ürün İsmi Çıkış Gerilimi (VDC) Çıkış Akımı (A)
Boyutlar 

(Genişlik*Derinlik*Yükseklik)
Ağırlık (g) Birim Fiyat (€/ad.)

20220016 VTK-120-24-DR 24 5 40×125.2×113.5mm 650 g 55,80 €

20220017 VTK-240-24-DR 24 10 63×125.2×113.5mm 1060 g 99,00 €

S SERİSİ GÜÇ KAYNAĞI (SAC TİPİ)

Ürün Kodu Ürün İsmi Çıkış Gerilimi (VDC) Çıkış Akımı (A)
Boyutlar 

(Genişlik*Derinlik*Yükseklik)
Ağırlık (g) Birim Fiyat (€/ad.)

20220018 VTK-120-12-s 12 10 199×98×38 mm 570 g 25,20 €

20220019 VTK-120-24-s 24 5 199×98×38 mm 570 g 21,60 €

20220020 VTK-240-12-s 12 20 215×115×50mm 900 g 38,70 €

20220021 VTK-240-24-s 24 10 215×115×50mm 900 g 33,30 €
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- RAY KLEMENS

TP SERİSİ - PUSH-IN KLEMENSLER 
TC SERİSİ - YAYLI KLEMENSLER
TU SERİSİ - VİDALI KLEMENSLER



- PUSH-IN KLEMENSLER
TP serisi klemensler, kabloların hızlı bağlantısını özel aletler olmadan
tamamlayabilen push-in yaylı bağlantı teknolojisini kullanır. Montaj süresini kısaltır
ve montaj sırasında kullanılan kuvveti önemli ölçüde azaltır.

TP serisi, IEC/EN60947, UL1059 ve diğer uluslararası standartlara uygun
olarak üretilmiştir.



RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ

TEK GİRİŞ - TEK ÇIKIŞLI GEÇİŞ (1-1) KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

412200015 TP1.5-2-GY Gri 0,67 €

20230001 TP1.5-2-OG Turuncu 0,70 €

412200017 TP1.5-2-BU Mavi 0,70 €

412201004 TP2.5-2-GY Gri 0,67 €

412201006 TP2.5-2-OG Turuncu 0,70 €

412201005 TP2.5-2-BU Mavi 0,70 €

411520038 TP2.5-2-YL Sarı 0,70 €

411520070 TP2.5-2-RD Kırmızı 0,70 €

411520037 TP2.5-2-BK Siyah 0,70 €

412202005 TP4-2-GY Gri 0,98 €

412202006 TP4-2-OG Turuncu 1,04 €

412202007 TP4-2-BU Mavi 1,04 €

412203001 TP6-2-GY Gri 1,57 €

412203002 TP6-2-OG Turuncu 1,68 €

412203003 TP6-2-BU Mavi 1,68 €

412204001 TP10-2-GY Gri 2,58 €

412204002 TP10-2-OG Turuncu 2,73 €

412204003 TP10-2-BU Mavi 2,73 €

411520002 TP16-2-GY Gri 4,34 €

411520003 TP16-2-OG Turuncu 4,65 €

411520004 TP16-2-BU Mavi 4,65 €

TEK GİRİŞ - TEK ÇIKIŞLI (1-1)  TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün
Birim Fiyat 

(€/ad.)

412200018 TP1.5-2-PE 2,32 €

412201007 TP2.5-2-PE 2,47 €

412202008 TP4-2-PE 3,19 €

412203004 TP6-2-PE 4,22 €

412204004 TP10-2-PE 5,05 €

411520005 TP16-2-PE 7,00 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

412200019 TP1.5-2-GY-EA Gri 0,53 €

412201008 TP2.5-2-GY-EA Gri 0,55 €

411514201 TC4-2-GY-EA Gri 0,55 €

412203005 TP6-2-GY-EA Gri 0,59 €

412209001 TP10-2-GY-EA Gri 0,59 €

411520006 TP16-2-GY-EA Gri 0,74 €

16

10

6

4

2,5

1,5

Sarı - Yeşil

24 A800 V

41 A

TP4-2-GY / TP4-2-OG / TP4-2-BU / TP4-2-PE için kapak

TP10-2-GY / TP10-2-OG / TP10-2-BU / TP10-2-PE için kapak

TP16-2-GY / TP16-2-OG / TP16-2-BU / TP16-2-PE için kapak

Renk

Sarı - Yeşil

Kesit (mm²)

TP1.5-2-GY / TP1.5-2-OG / TP1.5-2-BU / TP1.5-2-PE  için kapak

TP2.5-2-GY / TP2.5-2-OG / TP2.5-2-BU / TP2.5-2-PE için kapak

Sarı - Yeşil

Sarı - Yeşil

Sarı - Yeşil

Sarı - Yeşil16

10

6

4

PUSH-IN KLEMENSLER

500 V 17,5 A

76 A

57 A

32 A800 V

TP6-2-GY / TP6-2-OG / TP6-2-BU / TP6-2-PE için kapak

Uygun Klemensler

1000 V

1000 V

1000 V

2,5

1,5

TP2.5-2-GY

TP16-2-GY

TP1.5-2-PE

11



RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ

TEK GİRİŞ - ÇİFT ÇIKIŞLI (1-2) GEÇİŞ KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230002 TP1.5-3-GY Gri 1,05 €

20230003 TP1.5-3-OG Turuncu 1,14 €

20230004 TP1.5-3-BU Mavi 1,14 €

412201010 TP2.5-3-GY Gri 1,13 €

20230005 TP2.5-3-OG Turuncu 1,19 €

412201011 TP2.5-3-BU Mavi 1,19 €

412202001 TP4-3-GY Gri 1,65 €

20230006 TP4-3-OG Turuncu 1,75 €

412202003 TP4-3-BU Mavi 1,75 €

20230008 TP6-3-GY Gri 2,95 €

20230009 TP6-3-OG Turuncu 3,02 €

20230010 TP6-3-BU Mavi 3,02 €

20230011 TP10-3-GY Gri 4,71 €

20230012 TP10-3-OG Turuncu 4,85 €

20230013 TP10-3-BU Mavi 4,85 €

20230014 TP16-3-GY Gri 6,90 €

20230015 TP16-3-OG Turuncu 7,40 €

20230016 TP16-3-BU Mavi 7,40 €

TEK GİRİŞ - ÇİFT ÇIKIŞLI (1-2) TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230017 TP1.5-3-PE 3,19 €

20230018 TP2.5-3-PE 4,02 €

20230019 TP4-3-PE 4,07 €

20230020 TP6-3-PE 5,25 €

20230021 TP10-3-PE 7,00 €

20230022 TP16-3-PE 7,83 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230023 TP1.5-3-GY-EA Gri 0,54 €

411514004 TC1.5-3-GY-EA Gri 0,55 €

412209015 TP4-3-GY-EA Gri 0,59 €

20230024 TP6-3-GY-EA Gri 0,67 €

20230025 TP10-3-GY-EA Gri 0,81 €

20230026 TP16-3-GY-EA Gri 0,94 €

16

10

6

4

TP1.5-3-GY / TP1.5-3-OG / TP1.5-3-BU / TP1.5-3-PE için kapak

Uygun Klemensler

Sarı - Yeşil

Renk

Sarı - Yeşil

16

10

6

4

2,5

1,5

Kesit (mm²)

PUSH-IN KLEMENSLER

800 V 32 A

1000 V 41 A

1000 V 57 A

500 V 17,5 A

800 V 24 A

76 A

TP4-3-GY / TP4-3-OG / TP4-3-BU / TP4-3-PE için kapak

Sarı - Yeşil

Sarı - Yeşil

Sarı - Yeşil

Sarı - Yeşil

TP2.5-3-GY / TP2.5-3-OG / TP2.5-3-BU / TP2.5-3-PE  için kapak

TP6-3-GY / TP6-3-OG / TP6-3-BU / TP6-3-PE için kapak

TP10-3-GY / TP10-3-OG / TP10-3-BU / TP10-3-PE için kapak

TP16-3-GY / TP16-3-OG / TP16-3-BU / TP16-3-PE için kapak

1000 V

2,5

1,5

TP1.5-3-GY

TP16-3-GY

TP2.5-3-PE

12



RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ

ÇİFT GİRİŞ - ÇİFT ÇIKIŞLI (2-2) GEÇİŞ KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230027 TP1.5-4-GY Gri 1,36 €

20230028 TP1.5-4-OG Turuncu 1,39 €

20230029 TP1.5-4-BU Mavi 1,39 €

412201014 TP2.5-4-GY Gri 1,69 €

20230030 TP2.5-4-OG Turuncu 1,79 €

412201015 TP2.5-4-BU Mavi 1,79 €

412202009 TP4-4-GY Gri 2,03 €

20230031 TP4-4-OG Turuncu 2,17 €

412202011 TP4-4-BU Mavi 2,17 €

20230033 TP6-4-GY Gri 3,40 €

20230034 TP6-4-OG Turuncu 3,61 €

20230035 TP6-4-BU Mavi 3,61 €

ÇİFT GİRİŞ - ÇİFT ÇIKIŞLI (2-2) TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230036 TP1.5-4-PE 3,61 €

412201017 TP2.5-4-PE 5,00 €

412202012 TP4-4-PE 5,58 €

20230037 TP6-4-PE 7,13 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230038 TP1.5-4-GY-EA Gri 0,61 €

411514007 TC1.5-4-GY-EA Gri 0,61 €

412209018 TP4-4-GY-EA Gri 0,61 €

20230039 TP6-4-GY-EA Gri 0,61 €

AÇILI KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230040 TPS2.5-2-GY Gri 0,93 €

20230041 TPS2.5-2-OG Turuncu 0,99 €

20230042 TPS2.5-2-BU Mavi 0,99 €

20230043 TPS2.5-3-GY Gri 1,13 €

20230044 TPS2.5-3-OG Turuncu 1,19 €

20230045 TPS2.5-3-BU Mavi 1,19 €

20230046 TPS2.5-4-GY Gri 1,57 €

20230047 TPS2.5-4-OG Turuncu 1,67 €

20230048 TPS2.5-4-BU Mavi 1,67 €

2,5

2,5

2,5

6

4

2,5

1,5

1 Giriş - 2 Çıkış

1 Giriş - 1 Çıkış

1,5

2,5

4 Sarı - Yeşil

Sarı - Yeşil

2 Giriş - 2 Çıkış

1000 V

32 A

41 A

Kesit (mm²)

TP2.5-4-GY / TP2.5-4-OG / TP2.5-4-BU / TP2.5-4-PE  için kapak

800 V 

24 A 

800 V 

24 A 

TP6-4-GY / TP6-4-OG / TP6-4-BU / TP6-4-PE  için kapak

Uygun Klemensler

800 V 

24 A 

500 V 17,5 A

800 V 24 A

TP4-4-GY / TP4-4-OG / TP4-4-BU / TP4-4-PE  için kapak

TP1.5-4-GY / TP1.5-4-OG / TP1.5-4-BU / TP1.5-4-PE için kapak

800 V

PUSH-IN KLEMENSLER

Sarı - Yeşil

Renk

6 Sarı - YeşilTP1.5-4-PE

TP1.5-4-GY

TP2.5-4-GY

TPS2.5-4-GY
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RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ

AÇILI TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230049 TPS2.5-2-PE 1 Giriş - 1 Çıkış * Sarı - Yeşil 2,99 €

20230050 TPS2.5-3-PE 1 Giriş - 2 Çıkış * Sarı - Yeşil 3,55 €

20230051 TPS2.5-4-PE 2 Giriş - 2 Çıkış * Sarı - Yeşil 4,55 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230052 TPS2.5-2-GY-EA Gri 0,45 €

ÇİFT KATLI KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230053 TPD1.5-2-GY Gri 1,98 €

20230054 TPD1.5-2-OG Turuncu 2,05 €

20230055 TPD1.5-2-BU Mavi 2,05 €

412211001 TPD2.5-2-GY Gri 2,01 €

20230057 TPD2.5-2-OG Turuncu 2,08 €

412211002 TPD2.5-2-BU Mavi 2,08 €

411521002 TPD4-2-GY Gri 2,52 €

20230059 TPD4-2-OG Turuncu 2,58 €

411521004 TPD4-2-BU Mavi 2,58 €

20230061 TPD2.5-3-GY Gri 3,41 €

20230062 TPD2.5-3-OG Turuncu 3,68 €

20230063 TPD2.5-3-BU Mavi 3,68 €

ÇİFT KATLI KLEMENSLER (EŞPOTANSİYEL BAĞLANTILI)

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230056 TPD1.5-2-PV 1,5
Her Katta 1 Giriş - 1 

Çıkış

500 V

16 A
Siyah 3,61 €

20230058 TPD2.5-2-PV 2,5
Her Katta 1 Giriş - 1 

Çıkış

500 V

22 A
Siyah 3,91 €

20230060 TPD4-2-PV 4
Her Katta 1 Giriş - 1 

Çıkış

500 V 

28 A
Siyah 4,35 €

20230064 TPD2.5-3-PV 2,5
Her Katta 1 Giriş - 2 

Çıkış

500 V

22 A
Siyah 4,23 €

* Katlar arasında köprü bağlantısı bulunmaktadır. 

2,5

4

2,5

1,5

2,5

Her Katta 1 Giriş - 

1 Çıkış

Her Katta 1 Giriş - 

1 Çıkış

500 V

22 A

500 V

28 A

500 V

22 A 

Her Katta 1 Giriş - 

2 Çıkış

TPS2.5-2-GY / TPS2.5-2-OG / TPS2.5-2-BU / TPS2.5-2-PE / 

TPS2.5-3-GY / TPS2.5-3-OG / TPS2.5-3-BU / TPS2.5-3-PE / 

TPS2.5-4-GY / TPS2.5-4-OG / TPS2.5-4-BU / TPS2.5-4-PE için 

kapak

Uygun Klemensler

500 V

16 A

Her Katta 1 Giriş - 

1 Çıkış

PUSH-IN KLEMENSLER

TPS2.5-2-PE

TPD2.5-3-GY

TPD2.5-2-GY

TPD2.5-3-PV
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RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ

ÇİFT KATLI TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230065 TPD1.5-2-PE 1,5
Her Katta 1 Giriş - 1 

Çıkış
* Sarı - Yeşil 2,59 €

412211004 TPD2.5-2-PE 2,5
Her Katta 1 Giriş - 1 

Çıkış
* Sarı - Yeşil 5,56 €

411521006 TPD4-2-PE 4
Her Katta 1 Giriş - 1 

Çıkış
* Sarı - Yeşil 7,07 €

20230066 TPD2.5-3-PE 2,5
Her Katta 1 Giriş - 2 

Çıkış
* Sarı - Yeşil 5,71 €

AKSESUARLAR - ÇİFT KATLI KLEMENSLER İÇİN

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230067 TPD1.5-2-GY-EA Gri 0,61 €

412211006 TPD2.5-2-GY-EA Gri 0,61 €

411862009 TPD4-2-GY-EA Gri 0,70 €

20230068 TPD2.5-3-GY-EA Gri 0,88 €

20231108 TPZJ2.5-2 Gri 0,52 €

ÇİFT KATLI AÇILI KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

411011214 TPDS2.5-2-GY Gri 2,20 €

20231737 TPDS2.5-2-OG Turuncu 2,25 €

20231738 TPDS2.5-2-BU Mavi 2,25 €

411521032 TPDS2.5-4-GY Gri 4,02 €

20230069 TPDS2.5-4-OG Turuncu 4,34 €

20230070 TPDS2.5-4-BU Mavi 4,34 €

ÇİFT KATLI AÇILI KLEMENSLER - EŞPOTANSİYEL BAĞLANTILI

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231739 TPDS2.5-2-PV-GY Gri 2,32 €

20231740 TPDS2.5-2-PV-OG Turuncu 2,38 €

20231741 TPDS2.5-2-PV-BU Mavi 2,38 €

20230071 TPDS2.5-4-PV 2,5
Her Katta 2 Giriş - 2 

Çıkış

800 V

20 A
Siyah 5,12 €

* Katlar arasında köprü bağlantısı bulunmaktadır. 

ÇİFT KATLI AÇILI TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231742 TPDS2.5-2-PE 2,5
Her Katta 1 Giriş - 1 

Çıkış
* Sarı - Yeşil 5,80 €

20230072 TPDS2.5-4-PE 2,5
Her Katta 2 Giriş - 2 

Çıkış
* Sarı - Yeşil 6,43 €

2,5
500 V

22 A

500 V

22 A

Her Katta 1 Giriş - 

1 Çıkış

2,5

2,5

PUSH-IN KLEMENSLER

800 V

20 A

Her Katta 2 Giriş - 

2 Çıkış

TPD2.5-2-GY / TPD2.5-2-OG / TPD2.5-2-BU / TPD2.5-2-PE için 

kapak

TPD2.5-3-GY / TPD2.5-3-OG / TPD2.5-3-BU / TPD2.5-3-PE için 

kapak

Her Katta 1 Giriş - 

1 Çıkış

TPD1.5-2-GY / TPD1.5-2-OG / TPD1.5-2-BU / TPD1.5-2-PE için 

kapak

Açıklama

TPD4-2-GY / TPD4-2-OG / TPD4-2-BU / TPD4-2-PE için kapak

TPD2.5-2- GY / TPD2.5-2-OG / TPD2.5-2-BU / TPD2.5-2-PE / 

TPD2.5-3- GY / TPD2.5-3-OG / TPD2.5-3-BU / TPD2.5-3-PE için 

etiket taşıyıcı

TPD2.5-2-PE

TPDS2.5-2-GY

TPDS2.5-2-PV

TPDS2.5-2-PE
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RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

4110141134 TPDS2.5-2-GY-EA Gri 0,65 €

411521015 TPDS2.5-4-GY-EC Gri 0,83 €

ÜÇ KATLI KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V)  Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231743 TPT1.5-2-GY Gri 3,99 €

20231744 TPT1.5-2-OG Turuncu 4,19 €

20231745 TPT1.5-2-BU Mavi 4,19 €

412211008 TPT2.5-2-GY Gri 4,11 €

20230073 TPT2.5-2-OG Turuncu 4,31 €

20230074 TPT2.5-2-BU Mavi 4,31 €

ÜÇ KATLI AÇILI KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

411521019 TPTS2.5-2-GY Gri 6,18 €

20230076 TPTS2.5-2-OG Turuncu 6,59 €

20230077 TPTS2.5-2-BU Mavi 6,59 €

411521043 TPTS2.5-2T-GY Gri 6,39 €

20230078 TPTS2.5-2T-OG Turuncu 6,75 €

20230079 TPTS2.5-2T-BU Mavi 6,75 €

ÜÇ KATLI KLEMENSLER (EŞPOTANSİYEL BAĞLANTILI)

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231151 TPT1.5-2-PV-GY Gri 4,30 €

20231152 TPT1.5-2-PV-OG Turuncu 4,50 €

20231153 TPT1.5-2-PV-BU Mavi 4,50 €

20230075 TPT2.5-2-PV 2,5 -
500 V

20 A
Siyah 6,28 €

20230080 TPTS2.5-2-PV 2,5 Açılı Üç Katlı
800 V

20 A
Siyah 7,00 €

20230081 TPTS2.5-2T-PV 2,5
Üstten 

Etiketlenebilir

800 V 

20 A
Siyah 7,21 €

* Katlar arasında köprü bağlantısı bulunmaktadır. 

-
500 V

16 A

16 A

20 A

500 V

500V

-

Üstten 

Etiketlenebilir

800 V

20 A

800 V

20 A

1,5

TPDS2.5-4-GY / TPDS2.5-4-OG / TPDS2.5-4-BU / TPDS2.5-4-PE 

için kapak

PUSH-IN KLEMENSLER

1,5

2,5

2,5

2,5

TPDS2.5-2-GY / TPDS2.5-2-OG / TPDS2.5-2-BU / TPDS2.5-2-PE 

için kapak

Uygun Klemensler

TPT1.5-2-GY

TPTS2.5-2T-GY

TPTS2.5-2-PV
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RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ

ÜÇ KATLI TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231154 TPT1.5-2-PE 1,5 - Sarı - Yeşil 6,25 €

20231155 TPT1.5-2-PET 1,5 - Gri 6,06 €

20231156 TPT1.5-2-PET/N 1,5 - Gri 6,10 €

20230082 TPT2.5-2-PL 2,5 - Sarı - Yeşil 6,28 €

20230083 TPT2.5-2-PE 2,5 - Sarı - Yeşil 6,44 €

20231157 TPT2.5-2-PET 2,5 - Gri 6,24 €

20230084 TPTS2.5-2-PET 2,5 - Gri 7,42 €

20230085 TPTS2.5-2T-PET 2,5 Üstten Etiketlenebilir Gri 7,52 €

20230086 TPTS2.5-2-PE 2,5 - Sarı - Yeşil 7,62 €

20230087 TPTS2.5-2T-PE 2,5 Üstten Etiketlenebilir  Sarı - Yeşil 7,83 €

AKSESUARLAR - ÜÇ KATLI KLEMENSLER İÇİN

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231158 TPT1.5-2-GY-EA Gri 0,73 €

412219001 TPT2.5-2-GY-EA Gri 0,75 €

411521017 TPTS2.5-2-GY-EC Gri 1,19 €

20231108 TPZJ2.5-2 Gri 0,52 €

20231109 TPZJ2.5-3 Gri 0,52 €

TPT2.5-2-GY / TPT2.5-2-OG / TPT2.5-2-BU / TPT2.5-2-PV / 

TPT2.5-2-PL / TPT2.5-2-PE için kapak

TPT2.5-2-GY / TPT2.5-2-OG / TPT2.5-2-BU / TPT2.5-2-PV / 

TPT2.5-2-PL / TPT2.5-2-PE için etiket taşıyıcı

TPTS2.5-2-GY / TPTS2.5-2-OG / TPTS2.5-2-BU / TPTS2.5-2-PV / 

TPTS2.5-2-PET / TPTS2.5-2-PE için etiket taşıyıcı

TPTS2.5-2-GY / TPTS2.5-2-OG / TPTS2.5-2-BU / TPTS2.5-2T-GY / 

TPTS2.5-2T-OG / TPTS2.5-2T-BU / TPTS2.5-2-PV / TPTS2.5-2T-

PV / TPTS2.5-2-PET / TPTS2.5-2T-PET / TPTS2.5-2-PE / TPTS2.5-

2T-PE için kapak

PUSH-IN KLEMENSLER

TPT1.5-2-GY / TPT1.5-2-OG / TPT1.5-2-BU / TPT1.5-2-PE / 

TPT1.5-2-PV-GY / TPT1.5-2-PV-OG / TPT1.5-2-PV-BU / TPT1.5-2-

PE / TPT1.5-2-PET / TPT1.5-2-PET/N için kapak

Uygun Klemensler

TPT1.5-2-PE

TPT1.5-2-PET/N

TPTS2.5-2T-PE

TPZJ2.5-3

TPZJ2.5-2
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RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ

DÖRT KATLI AÇILI  KLEMENSLER (ÜÇ KAT + TOPRAK)

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²)
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230088 TPFS2.5-2-GY Gri 7,21 €

20230089 TPFS2.5-2-OG Turuncu 7,62 €

20230090 TPFS2.5-2-BU Mavi 7,62 €

411521050 TPFS2.5-2T-GY Gri 7,42 €

20230091 TPFS2.5-2T-OG Turuncu 7,83 €

20230092 TPFS2.5-2T-BU Mavi 7,83 €

AKSESUARLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411521013 TPFS2.5-2-GY-EC Gri 0,86 €

20231109 TPZJ2.5-3 Gri 0,52 €

MİNİ TEK GİRİŞ - TEK ÇIKIŞLI GEÇİŞ (1-1) KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230093 TPM1.5-2-GY Gri 0,74 €

20230094 TPM1.5-2-OG Turuncu 0,77 €

20230095 TPM1.5-2-BU Mavi 0,77 €

20231073 TPM2.5-2-GY Gri 0,87 €

20231074 TPM2.5-2-OG Turuncu 0,93 €

20231075 TPM2.5-2-BU Mavi 0,93 €

MİNİ TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230096 TPM1.5-2-PE 1,5 * * Sarı-Yeşil 1,93 €

20231076 TPM2.5-2-PE 2,5 * * Sarı-Yeşil 2,22 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230097 TPM1.5-2-GY-EA Gri 0,41 €

20231077 TPM2.5-2-GY-EA Gri 0,43 €

2,5

2,5

PUSH-IN KLEMENSLER

-
800 V

20 A

800 V

20 A

Üstten 

Etiketlenebilir

TPFS2.5-2-GY / TPFS2.5-2-OG / TPFS2.5-2-BU / TPFS2.5-2T-GY / 

TPFS2.5-2T-OG / TPFS2.5-2T-BU için kapak

500 24

1,5 500 17,5

2,5

TPM2.5-2-GY / TPM2.5-2-OG / TPM2.5-2-BU / TPM2.5-2-PE için 

kapak

Uygun Klemensler

TPM1.5-2-GY / TPM1.5-2-OG / TPM1.5-2-BU / TPM1.5-2-PE için 

kapak

Açıklama

TPFS2.5-2-GY / TPFS2.5-2-OG / TPFS2.5-2-BU için etiket taşıyıcı

TPFS2.5-2-GY

TPM1.5-2-GY

TPM1.5-2-PE
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RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ

AYIRMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230098 TPK2.5-2-GY Gri 3,19 €

20230099 TPK2.5-2-OG Turuncu 3,35 €

20230100 TPK2.5-2-BU Mavi 3,35 €

20230101 TPK2.5-3-GY Gri 3,55 €

20230102 TPK2.5-3-OG Turuncu 3,77 €

20230103 TPK2.5-3-BU Mavi 3,77 €

20230104 TPK2.5-4-GY Gri 3,76 €

20230105 TPK2.5-4-OG Turuncu 3,99 €

20230106 TPK2.5-4-BU Mavi 3,99 €

20230107 TPME6-2-GY 6 - Gri 6,03 €

20230108 TPME6-2-JP-GY 6
Test Problu Ayırma 

Klemensi
Gri 7,21 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230109 TPK2.5-2-GY-EA Gri 0,56 €

20230110 TPK2.5-3-GY-EA Gri 0,61 €

20230111 TPK2.5-4-GY-EA Gri 0,66 €

20230112 TPME6-2-JP-GY-EA Gri 1,26 €

SİGORTALI KLEMENSLER - C TİPİ YASSI SİGORTALI

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230113 TP4-FSI/F-BK 4 -
400 V

10 A
Siyah 6,65 €

20231078 TP4-FSI/F-LED12-L/R Siyah 11,81 €

20231079 TP4-FSI/F-LED24-L/R Siyah 11,81 €

20231080 TP4-FSI/F-LED48-L/R Siyah 11,81 €

20231081 TP4-FSI/F-LED250-L/R Siyah 13,35 €

20230114 TP6-FSI/F-BK 6 -
400 V

25 A
Siyah 8,04 €

20230115 TP6-FSI/F-LED12-L/R Siyah 13,18 €

20230116 TP6-FSI/F-LED24-L/R Siyah 13,18 €

20230117 TP6-FSI/F-LED48-L/R Siyah 13,18 €

20231082 TP6-FSI/F-LED220-L/R Siyah 14,89 €

20231083 TP4-HEDI 4 Ayırma Klemensi
500 V 

20 A
Siyah-Turuncu 4,33 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230118 TP4-FSI/F-GY-EA Gri 0,55 €

2,5

2,5

2,5

4

6
12-250 V

25 A

12-250 V

10 A

1000 V

30 A

1000 V 

30 A

Açıklama

Açıklama

LED'li Sigortalı 

Klemens

TP4-FSI/F-BK, TP4-FSI/F-LED12-L/R, TP4-FSI/F-LED24-

L/R, TP4-FSI/F-LED48-L/R, TP4-FSI/F-LED250-L/R, TP4-

HEDI için kapak

PUSH-IN KLEMENSLER

LED'li Sigortalı 

Klemens

1 Giriş - 1 Çıkış
400 V

20 A

400 V

20 A
1 Giriş - 2 Çıkış

2 Giriş - 2 Çıkış

TPK2.5-3-GY / TPK2.5-3-OG / TPK2.5-3-BU için kapak

TPK2.5-2-GY / TPK2.5-2-OG / TPK2.5-2-BU için kapak

TPME6-2-GY / TPME6-2-JP-GY için kapak

TPK2.5-4-GY / TPK2.5-4-OG / TPK2.5-4-BU için kapak

TPK2.5-3-GY

TPME6-2-JP-GY

TP6-FSI/F-LED24-L/R

TP4-FSI/F-BK
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RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ

SENSÖR/AKTÜATÖR KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

411522025 TPIO1.5-S-3 Gri 6,64 €

20230119 TPIO1.5-S-3-LR24 Turuncu 7,91 €

20230120 TPIO1.5-S-3-LG24 Mavi 7,73 €

20230122 TPIO1.5-S-4 Gri 4,69 €

20230123 TPIO1.5-S-4-LR24 Turuncu 8,24 €

20230124 TPIO1.5-S-4-LG24 Mavi 8,24 €

SENSÖRLER İÇİN BESLEME KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

411520172 TPIO2.5-IN-3-OG
250 V

20 A
4,00 €

20231159 TPIO2.5-IN-3-LR 24 7,42 €

20231160 TPIO2.5-IN-3-LG 24 7,42 €

TOPRAK KORUMALI SENSÖR/AKTÜATÖR KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230121 TPIO1.5-S-3-PE 1,5
3 iletkenli sensörler 

için

250 V

13,5 A
Sarı - Yeşil 5,97 €

20230125 TPIO1.5-S-4-PE 1,5
4 iletkenli sensörler 

için

250 V

13,5 A
Sarı - Yeşil 6,15 €

20231161 TPIO2.5-IN-3-PE 2,5
3 iletkenli sensörler 

için besleme 

klemensi

250 V

20 A
Turuncu 8,30 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411522033 TPIO1.5-S-3-GY-EA Gri 0,65 €

20230127 TPIO1.5-S-4-GY-EA Gri 0,75 €

SİGORTALI KLEMENSLER - G TİPİ SİGORTALI

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231116 TP4-HESI(5X20)-BK 4,33 €

20231117 TP4-HESI(5X20)-GY 4,33 €

20231118 TP4-HESI(5x20)-LED24-BK 24 V / 6,3 A 11,54 €

20231119 TP4-HESI(5x20)-LED220-BK 220 V / 6,3 A 11,74 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230118 TP4-FSI/F-GY-EA Gri 0,55 €

1,5

1,5

2,5
3 iletkenli 

sensörler için

TPIO1,5-S-4 / TPIO1,5-S-4-LR24 / TPIO1,5-S-4-LG24 / TPIO1,5-S-

4-PE için kapak

4

4

Turuncu

PUSH-IN KLEMENSLER

24 V

13,5 A

400 V

6,3 A

TPIO1.5-S-3 / TPIO1.5-S-3-LR24 / TPIO1.5-S-3-LG24 / TPIO1.5-S-

3-PE / TPIO2.5-IN-3-OG / TPIO2.5-IN-3-LR24 / TPIO2.5-IN-3-

LG24 / TPIO2.5-IN-3-PE için kapak

3 iletkenli 

sensörler için

4 iletkenli 

sensörler için

250 V

13,5 A

250 V

13,5 A

Açıklama

Led'li Sigortalı 

Klemens
Siyah

Siyah

Açıklama

TP4-HESI(5X20)-BK / TP4-HESI(5X20)-GY / TP4-HESI(5x20)-

LED24-BK / TP4-HESI(5x20)-LED220-BK için kapak 

-

TPIO1.5-S-3

TPIO2.5-IN-3-OG

TPIO1.5-S-4-PE

TP4-HESI(5X20)-BK
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RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ

AYIRMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231100 TP4-MT-GY Gri 3,40 €

20231101 TP4-MT-OG Turuncu 3,45 €

20231102 TP4-MT-BU Mavi 3,45 €

20231103 TP4-TG-GY Gri 3,30 €

20231104 TP4-TG-OG Turuncu 3,35 €

20231105 TP4-TG-BU Mavi 3,35 €

AKSESUARLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230118 TP4-FSI/F-GY-EA Gri 0,55 €

20231162 TP-CO Gri 2,50 €

DİYOT KLEMENSİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231106 TP2.5-4R/L-GY Gri 3,81 €

20231107 TP2.5-4L/R-GY Gri 3,81 €

* Diyotun yönüne göre klemensin ürün kodu değişmektedir. 

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411514007 TC1.5-4-GY-EA Gri 0,61 €

ORTAK POTANSİYELLİ KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V)
Akım (A) 

(Giriş... Çıkış)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230128 TPU35/6/2.5-11-GY 35 Gri 28,00 €

20230129 TPU35/6/2.5-11-BU 35 Mavi 30,24 €

20231163 TPU35/6X6-GY 35 Gri 29,00 €

20231164 TPU35/6X6-BU 35 Mavi 29,60 €

DAĞITIM BLOKLARI 

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230130 TPA1.5-2-GY Gri 0,80 €

20230131 TPA1.5-2-OG Turuncu 0,86 €

20230132 TPA1.5-2-BU Mavi 0,86 €

20230133 TPA1.5-4-GY Gri 1,59 €

20230134 TPA1.5-4-OG Turuncu 1,72 €

20230135 TPA1.5-4-BU Mavi 1,72 €

20230136 TPA1.5-6-GY Gri 2,39 €

20230137 TPA1.5-6-OG Turuncu 2,58 €

20230138 TPA1.5-6-BU Mavi 2,58 €

20230139 TPA1.5-12-GY Gri 4,78 €

20230140 TPA1.5-12-OG Turuncu 5,16 €

20230141 TPA1.5-12-BU Mavi 5,16 €

450 V

450 V

450 V

450 V

17,5 A

17,5 A

17,5 A

17,5 A

PUSH-IN KLEMENSLER

1000 V

1000 V 105 .... 41 …. 24 A

105 ... 41 A

4

4

Açıklama

TP4-MT-GY / TP4-MT-OG / TP4-MT-BU / TP4-TG-GY / TP4-TG-

OG / TP4-TG-BU için kapak

Açıklama

TP2.5-4 Diyot Klemensi için Kapak

0,5 A800 V

500 V

20 A

Bıçaklı Ayırma 

Klemensi

500 V

20 A
Ayırma Klemensi

1,5

1,5

TP4-TG-GY / TP4-TG-OG / TP4-TG-BU için test fişi

2,5

1,5

1,5

TP4-MT-GY

TP2.5-4R/L-GY

TPU35/6/2.5-11-GY

TPA1.5-4-GY
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RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ

DAĞITIM BLOKLARI 

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230142 TPA1.5-18-GY Gri 7,16 €

20230143 TPA1.5-18-OG Turuncu 7,74 €

20230144 TPA1.5-18-BU Mavi 7,74 €

20230154 TPA2.5-2-GY Gri 1,26 €

20230155 TPA2.5-2-OG Turuncu 1,36 €

20230156 TPA2.5-2-BU Mavi 1,36 €

412261004 TPA2.5-6-GY Gri 2,81 €

20230157 TPA2.5-6-OG Turuncu 3,03 €

412261006 TPA2.5-6-BU Mavi 3,03 €

412261007 TPA2.5-12-GY Gri 5,66 €

20230158 TPA2.5-12-OG Turuncu 6,11 €

412261009 TPA2.5-12-BU Mavi 6,11 €

20230159 TPA2.5-18-GY Gri 8,59 €

20230160 TPA2.5-18-OG Turuncu 9,28 €

20230161 TPA2.5-18-BU Mavi 9,28 €

20231165 TPA4-2-GY Gri 1,14 €

20231166 TPA4-2-OG Turuncu 1,26 €

20231167 TPA4-2-BU Mavi 1,26 €

20231168 TPA4-6-GY Gri 4,10 €

20231169 TPA4-6-OG Turuncu 4,31 €

20231170 TPA4-6-BU Mavi 4,31 €

20231171 TPA4-12-GY Gri 5,94 €

20231172 TPA4-12-OG Turuncu 8,10 €

20231173 TPA4-12-BU Mavi 7,86 €

20231174 TPA4-18-GY Gri 9,24 €

20231175 TPA4-18-OG Turuncu 9,72 €

20231176 TPA4-18-BU Mavi 9,72 €

BESLEME GİRİŞLİ DAĞITIM BLOKLARI

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230145 TPA4/1.5-7-GY Gri 3,46 €

20230146 TPA4/1.5-7-OG Turuncu 3,73 €

20230147 TPA4/1.5-7-BU Mavi 3,73 €

20230148 TPA4/1.5-13-GY Gri 5,36 €

20230149 TPA4/1.5-13-OG Turuncu 5,58 €

20230150 TPA4/1.5-13-BU Mavi 5,58 €

20230151 TPA4/1.5-19-GY Gri 7,45 €

20230152 TPA4/1.5-19-OG Turuncu 7,67 €

20230153 TPA4/1.5-19-BU Mavi 7,67 €

412261001 TPA6/2.5-7-GY Gri 3,87 €

20230163 TPA6/2.5-7-OG Turuncu 4,09 €

412261003 TPA6/2.5-7-BU Mavi 4,09 €

412261013 TPA6/2.5-13-GY Gri 6,62 €

20230165 TPA6/2.5-13-OG Turuncu 6,84 €

412261015 TPA6/2.5-13-BU Mavi 6,84 €

41 A

32 A

450 V

450 V

17,5 A

24 A

24 A

32 A

450 V

450 V

450 V

32 A

41 A

2,5

2,5

1,5

24 A

24 A450 V

450 V

450 V

450 V

450 V1,5

2,5

2,5

2,5

2,5

PUSH-IN KLEMENSLER

1,5

450 V 32 A

450 V 32 A

450 V 32 A

450 V 32 A4

4

4

4

1,5

TPA2.5-18-GY

TPA2.5-2-GY

TPA4/1.5-19-GY
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RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ

BESLEME GİRİŞLİ DAĞITIM BLOKLARI

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230166 TPA6/2.5-19-GY Gri 9,11 €

20230167 TPA6/2.5-19-OG Turuncu 9,76 €

20230168 TPA6/2.5-19-BU Mavi 9,76 €

20231177 TPA10/4-7-GY Gri 5,46 €

20231178 TPA10/4-7-OG Turuncu 6,12 €

20231179 TPA10/4-7-BU Mavi 5,88 €

20231180 TPA10/4-13-GY Gri 9,18 €

20231181 TPA10/4-13-OG Turuncu 9,96 €

20231182 TPA10/4-13-BU Mavi 9,96 €

20231183 TPA10/4-19-GY Gri 15,30 €

20231184 TPA10/4-19-OG Turuncu 16,50 €

20231185 TPA10/4-19-BU Mavi 16,50 €

AKSESUARLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230169 TPA1.5 NS 35

TPA1.5-2-...

TPA1.5-4-...

TPA1.5-6-...

TPA1.5-12-...

TPA1.5-18-...

TPA4/1.5-7-...

TPA4/1.5-13-...

TPA4/1.5-19-...

için DIN ray adaptörü 

(NS35)
Gri 0,35 €

20230170 TPA1.5 NS 15

TPA1.5-2-...

TPA1.5-4-...

TPA1.5-6-...

TPA1.5-12-...

TPA1.5-18-...

TPA4/1.5-7-...

TPA4/1.5-13-...

TPA4/1.5-19-...

için DIN ray adaptörü 

(NS15)
Gri 0,32 €

20231111 TPA1.5 NS 35T

TPA1.5-2-...

TPA1.5-4-...

TPA1.5-6-...

TPA1.5-12-...

TPA1.5-18-...

TPA4/1.5-7-...

TPA4/1.5-13-...

TPA4/1.5-19-...

için DIN ray adaptörü Gri 0,80 €

20231112 TPA1.5 NF

TPA1.5-2-...

TPA1.5-4-...

TPA1.5-6-...

TPA1.5-12-...

TPA1.5-18-...

TPA4/1.5-7-...

TPA4/1.5-13-...

TPA4/1.5-19-...

için flanş* Gri 0,48 €

20230171 TPA NS 15

TPA2.5-2-...

TPA2.5-6-...

TPA2.5-12-...

TPA2.5-18-...

TPA4-2-...

TPA4-6-...

TPA4-12-...

TPA4-18-...

TPA6/2.5-7-...

TPA6/2.5-13-...

TPA6/2.5-19-...

TPA10/4-7-...

TPA10/4-13-...

TPA10/4-19-...

için DIN ray adaptörü 

(NS15)
Gri 0,40 €

412269001 TPA NS 35

TPA2.5-2-...

TPA2.5-6-...

TPA2.5-12-...

TPA2.5-18-...

TPA4-2-...

TPA4-6-...

TPA4-12-...

TPA4-18-...

TPA6/2.5-7-...

TPA6/2.5-13-...

TPA6/2.5-19-...

TPA10/4-7-...

TPA10/4-13-...

TPA10/4-19-...

için DIN ray 

adaptörü (NS35)
Gri 0,40 €

20230172 TPA NS 35T

TPA2.5-2-...

TPA2.5-6-...

TPA2.5-12-...

TPA2.5-18-...

TPA4-2-...

TPA4-6-...

TPA4-12-...

TPA4-18-...

TPA6/2.5-7-...

TPA6/2.5-13-...

TPA6/2.5-19-...

TPA10/4-7-...

TPA10/4-13-...

TPA10/4-19-...

için DIN ray 

adaptörü
Gri 0,82 €

450 V 57 A

PUSH-IN KLEMENSLER

450 V 57 A4

41 A

4

450 V

450 V 57 A

4

2,5

Açıklama

TPA6/2.5-7-GY

TPA NS 35

TPA NS 35T

TPA1.5 NF
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RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ

AKSESUARLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230173 TPA2.5 NF

TPA2.5-2-...

TPA2.5-6-...

TPA2.5-12-...

TPA2.5-18-...

TPA4-2-...

TPA4-6-...

TPA4-12-...

TPA4-18-...

TPA6/2.5-7-...

TPA6/2.5-13-...

TPA6/2.5-19-...

TPA10/4-7-...

TPA10/4-13-...

TPA10/4-19-...

için flanş* Gri 0,50 €

411526007 TPA-KLM3 Gri 0,51 €

* Ürün ray montaj değil, saç montaj yapılmak istenirse flanş kullanılması gerekmektedir. 

YANDAN GİRİŞLİ TEK GİRİŞ - TEK ÇIKIŞLI GEÇİŞ (1-1) KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411520061 TPV2.5-2-GY Gri 0,70 €

20230174 TPV2.5-2-OG Turuncu 0,75 €

411520071 TPV2.5-2-BU Mavi 0,75 €

411520112 TPV4-2-GY Gri 1,17 €

20230175 TPV4-2-OG Turuncu 1,22 €

411520114 TPV4-2-BU Mavi 1,22 €

20230177 TPV6-2-GY Gri 1,90 €

20230178 TPV6-2-OG Turuncu 2,04 €

20230179 TPV6-2-BU Mavi 2,04 €

YANDAN GİRİŞLİ TEK GİRİŞ - TEK ÇIKIŞLI GEÇİŞ (1-1) TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230180 TPV2.5-2-PE 2,5 * * Sarı-Yeşil 2,54 €

20230181 TPV4-2-PE 4 * * Sarı-Yeşil 3,34 €

20230182 TPV6-2-PE 6 * * Sarı-Yeşil 4,35 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230183 TPV-2.5-2-GY-EA Gri 0,55 €

20230184 TPV-6-2-GY-EA Gri 0,61 €

YÜKSEK AKIM KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230185 TPH35-2-GY Gri 9,88 €

20230186 TPH35-2-OG Turuncu 10,20 €

20230187 TPH35-2-BU Mavi 10,20 €

YÜKSEK AKIM TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230194 TPH35-2-PE 35 * * Sarı - Yeşil 20,40 €

Açıklama

PUSH-IN KLEMENSLER

2,5

4

6

Dağıtım blokları için etiket taşıyıcı

125 A1000 V

TPV6-2-GY / TPV6-2-OG / TPV6-2-BU için kapak

TPV2.5-2-GY / TPV2.5-2-OG / TPV2.5-2-BU / TPV4-2-

GY / TPV4-2-OG / TPV4-2-BU klemens için kapak

24 A

32 A

41 A1000 V

1000 V

1000 V

Açıklama

35

TPV6-2-GY

TPA-KLM3

TPV2.5-2-PE

TPH35-2-GY
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RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ

FİŞ SOKETLİ KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231186 TP1.5-2-1-GY Gri 1,39 €

20231187 TP1.5-2-1-OG Turuncu 1,49 €

20231188 TP1.5-2-1-BU Mavi 1,49 €

20230203 TP2.5-2-1-GY Gri 1,38 €

20230204 TP2.5-2-1-OG Turuncu 1,49 €

20230205 TP2.5-2-1-BU Mavi 1,49 €

20231189 TP2.5-2-2-GY Gri 1,15 €

20231190 TP2.5-2-2-OG Turuncu 1,24 €

20231191 TP2.5-2-2-BU Mavi 1,24 €

20231192 TP2.5-3-1-GY Gri 1,75 €

20231193 TP2.5-3-1-OG Turuncu 1,89 €

20231194 TP2.5-3-1-BU Mavi 1,89 €

20231195 TP2.5-4-2-GY Gri 2,35 €

20231196 TP2.5-4-2-OG Turuncu 2,53 €

20231197 TP2.5-4-2-BU Mavi 2,53 €

20230206 TPD2.5-2-1-GY Gri 3,21 €

20230207 TPD2.5-2-1-OG Turuncu 3,48 €

20230208 TPD2.5-2-1-BU Mavi 3,48 €

FİŞ SOKETLİ KLEMENSLER (EŞPOTANSİYEL BAĞLANTI)

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230209 TPD2.5-2-1-PV* 2,5 500 V 22 A Siyah 4,60 €

* Katlar arasında köprü bağlantısı bulunmaktadır. 

FİŞ SOKETLİ TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231198 TP1.5-2-1-PE 1,5 * * Sarı-Yeşil 2,42 €

20230210 TP2.5-2-1-PE 2,5 * * Sarı-Yeşil 2,48 €

20231199 TP2.5-2-2-PE 2,5 * * Sarı-Yeşil 2,86 €

20231200 TP2.5-3-1-PE 2,5 * * Sarı-Yeşil 3,85 €

20231201 TP2.5-4-2-PE 2,5 * * Sarı-Yeşil 2,53 €

20230211 TPD2.5-2-1-PE 2,5 * * Sarı-Yeşil 5,18 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231202 TP1.5-2-1-GY-EA Gri 0,53 €

411862021 TP2.5-2-1-GY-EA Gri 0,53 €

20231203 TP2.5-3-1-GY-EA Gri 0,63 €

20231204 TP2.5-4-2-GY-EA Gri 0,79 €

20230212 TPD2.5-2-1-GY-EA Gri 0,58 €

2,5 500 V 24 A

Açıklama

TPD2.5-2-1-GY / TPD2.5-2-1-OG / TPD2.5-2-1-BU / TPD2.5-2-1-

PV / TPD2.5-2-1-PE için kapak

TP2.5-2-1-GY / TP2.5-2-1-OG / TP2.5-2-1-BU / TP2.5-2-1-PE / 

TP2.5-2-2-GY / TP2.5-2-2-OG / TP2.5-2-2-BU / TP2.5-2-2-PE için 

kapak

PUSH-IN KLEMENSLER

24 A

1,5 500 V 17,5 A

500 V

TP2.5-4-2-GY / TP2.5-4-2-OG / TP2.5-4-2-BU / TP2.5-4-2-PE için 

kapak

TP1.5-2-1-GY / TP1.5-2-1-OG / TP1.5-2-1-BU / TP1.5-2-1-PE için 

kapak

TP2.5-3-1-GY / TP2.5-3-1-OG / TP2.5-3-1-BU / TP2.5-3-1-PE için 

kapak

2,5

2,5

2,5 500 V 24 A

2,5 500 V 24 A

22 A500 V

TP2.5-2-1-GY

TPD2.5-2-1-GY

TP2.5-3-1-PE
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RAY KLEMENSLER- TP SERİSİ
PUSH-IN KLEMENSLER

FİŞLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231205 TPP1.5-1-GY Gri 1,17 €

20231206 TPP1.5-2-GY Gri 2,25 €

20231207 TPP1.5-3-GY Gri 3,37 €

20231208 TPP1.5-4-GY Gri 4,49 €

20231209 TPP1.5-5-GY Gri 5,62 €

20231210 TPP1.5-6-GY Gri 6,74 €

20231211 TPP1.5-7-GY Gri 7,86 €

20231212 TPP1.5-8-GY Gri 8,98 €

20231213 TPP1.5-9-GY Gri 10,11 €

20231214 TPP1.5-10-GY Gri 11,23 €

20231215 TPP1.5-11-GY Gri 12,35 €

20231216 TPP1.5-12-GY Gri 13,48 €

20231217 TPP1.5-13-GY Gri 14,60 €

20231218 TPP1.5-14-GY Gri 15,72 €

20231219 TPP1.5-15-GY Gri 16,85 €

20231220 TPP1.5-1-OG Turuncu 1,22 €

20231221 TPP1.5-1-BU Mavi 1,22 €

20231222 TPP1.5-1-PE Sarı-Yeşil 1,26 €

20230213 TPP2.5-1-GY Gri 1,17 €

20230214 TPP2.5-2-GY Gri 2,25 €

20230215 TPP2.5-3-GY Gri 3,37 €

20230216 TPP2.5-4-GY Gri 4,49 €

20230217 TPP2.5-5-GY Gri 5,62 €

20230218 TPP2.5-6-GY Gri 6,74 €

20230219 TPP2.5-7-GY Gri 7,86 €

20230220 TPP2.5-8-GY Gri 8,98 €

20230221 TPP2.5-9-GY Gri 10,11 €

20230222 TPP2.5-10-GY Gri 11,23 €

20230223 TPP2.5-11-GY Gri 12,35 €

20230224 TPP2.5-12-GY Gri 13,48 €

20230225 TPP2.5-13-GY Gri 14,60 €

20230226 TPP2.5-14-GY Gri 15,72 €

20230227 TPP2.5-15-GY Gri 16,85 €

20231084 TPP2.5-16-GY Gri 18,48 €

20231085 TPP2.5-17-GY Gri 19,59 €

20231086 TPP2.5-18-GY Gri 19,96 €

20230228 TPP2.5-1-OG Turuncu 1,21 €

20230229 TPP2.5-1-BU Mavi 1,21 €

20230230 TPP2.5-1-PE Sarı-Yeşil 1,26 €

AKSESUARLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231110 TPP2.5-PR Gri 0,52 €

24 A500 V2,5

Kilitleme Mandalı

Açıklama

500 V 24 A1,5

TPP2.5-1-GY
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- YAYLI KLEMENSLER
Yaylı bağlantı teknolojisi, büyük bir kilitleme kuvvetine sahiptir ve bu kuvvet
klemensin titreşimli ortamda daha kararlı çalışmasını sağlar. Çok damarlı
kablo kullanımına da uygundur. 

TC serisi, IEC/EN60947, UL1059 ve diğer uluslararası standartlara uygun
olarak üretilmiştir.



RAY KLEMENSLER- TC SERİSİ

TEK GİRİŞ - TEK ÇIKIŞLI GEÇİŞ KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230231 TC1.5-2-GY Gri 0,63 €

20230232 TC1.5-2-OG Turuncu 0,68 €

20230233 TC1.5-2-BU Mavi 0,68 €

411501101 TC2.5-2-GY Gri 0,65 €

411501103 TC2.5-2-OG Turuncu 0,68 €

411501102 TC2.5-2-BU Mavi 0,68 €

411510039 TC2.5-2-RD Kırmızı 0,68 €

411510056 TC2.5-2-BK Siyah 0,68 €

411501201 TC4-2-GY Gri 0,89 €

411501203 TC4-2-OG Turuncu 0,92 €

411501202 TC4-2-BU Mavi 0,92 €

411510144 TC4-2-RD Kırmızı 0,92 €

411510002 TC4-2-BK Siyah 0,92 €

411501301 TC6-2-GY Gri 1,45 €

20230234 TC6-2-OG Turuncu 1,49 €

411501302 TC6-2-BU Mavi 1,49 €

411501401 TC10-2-GY Gri 2,20 €

20230235 TC10-2-OG Turuncu 2,28 €

411501402 TC10-2-BU Mavi 2,28 €

412105001 TC16-2-GY Gri 3,45 €

20230236 TC16-2-OG Turuncu 3,62 €

412105003 TC16-2-BU Mavi 3,62 €

412106001 TC35-2-GY Gri 16,40 €

20230237 TC35-2-OG Turuncu 17,20 €

412106003 TC35-2-BU Mavi 17,20 €

TEK GİRİŞ - TEK ÇIKIŞLI TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230238 TC1.5-2-PE 1,5 * * Sarı - Yeşil 2,90 €

411501104 TC2.5-2-PE 2,5 * * Sarı - Yeşil 2,85 €

411501204 TC4-2-PE 4 * * Sarı - Yeşil 3,10 €

411501304 TC6-2-PE 6 * * Sarı - Yeşil 4,40 €

411501404 TC10-2-PE 10 * * Sarı - Yeşil 5,15 €

412105004 TC16-2-PE 16 * * Sarı - Yeşil 6,25 €

412106002 TC35-2-PE 35 * * Sarı - Yeşil 29,00 €

YAYLI KLEMENSLER

1,5

2,5

500 V 17,5 A

32 A800 V

24 A800 V

4

16

10

6 1000 V 41 A

1000 V 57 A

1000 V 76 A

1000 V 125 A35

TC2.5-2-GY

TC35-2-GY

TC16-2-PE
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RAY KLEMENSLER- TC SERİSİ

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411514001 TC1.5-2-GY-EA Gri 0,53 €

411514201 TC4-2-GY-EA Gri 0,53 €

411514301 TC6-2-GY-EA Gri 0,62 €

411514401 TC10-2-GY-EA Gri 0,66 €

412105005 TC16-2-GY-EA Gri 0,75 €

TEK GİRİŞ - ÇİFT ÇIKIŞLI YAYLI KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230239 TC1.5-3-GY Gri 1,03 €

20230240 TC1.5-3-OG Turuncu 1,07 €

20230241 TC1.5-3-BU Mavi 1,07 €

411502101 TC2.5-3-GY Gri 1,17 €

20230242 TC2.5-3-OG Turuncu 1,23 €

411502102 TC2.5-3-BU Mavi 1,23 €

411502201 TC4-3-GY Gri 1,47 €

20230243 TC4-3-OG Turuncu 1,54 €

411502202 TC4-3-BU Mavi 1,54 €

20230244 TC6-3-GY Gri 2,82 €

20230245 TC6-3-OG Turuncu 2,96 €

20230246 TC6-3-BU Mavi 2,96 €

20230247 TC10-3-GY Gri 4,36 €

20230248 TC10-3-OG Turuncu 4,55 €

20230249 TC10-3-BU Mavi 4,55 €

20231223 TC16-3-GY Gri 6,66 €

20231224 TC16-3-OG Turuncu 6,84 €

20231225 TC16-3-BU Mavi 6,84 €

TEK GİRİŞ - ÇİFT ÇIKIŞLI YAYLI TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230250 TC1.5-3-PE 1,5 * * Sarı - Yeşil 3,80 €

411502104 TC2.5-3-PE 2,5 * * Sarı - Yeşil 3,82 €

411502204 TC4-3-PE 4 * * Sarı - Yeşil 4,14 €

20230251 TC6-3-PE 6 * * Sarı - Yeşil 6,52 €

20230252 TC10-3-PE 10 * * Sarı - Yeşil 7,16 €

20231226 TC16-3-PE 10 * * Sarı - Yeşil 7,62 €

500 V 17,5 A

800 V 24 A

800 V 32 A

1,5

1000 V 76 A16

10

6

4

41 A

1000 V

1000 V

57 A

TC1.5-2-GY / TC1.5-2-OG / TC1.5-2-BU / TC1.5-2-PE / TC2.5-2-

GY / TC2.5-2-OG / TC2.5-2-BU / TC2.5-2-PE için kapak

Açıklama

2,5

TC6-2-GY / TC6-2-OG / TC6-2-BU / TC6-2-PE tek giriş-tek çıkış 

için kapak

YAYLI KLEMENSLER

TC16-2-GY / TC16-2-OG / TC16-2-BU / TC16-2-PE için kapak

TC10-2-GY / TC10-2-OG / TC10-2-BU / TC10-2-PE için kapak

TC4-2-GY / TC4-2-OG / TC4-2-BU / TC4-2-PE için kapak

TC10-3-GY

TC1.5-3-GY

TC4-3-GY
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RAY KLEMENSLER- TC SERİSİ

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411514004 TC1.5-3-GY-EA Gri 0,53 €

411514204 TC4-3-GY-EA Gri 0,53 €

411514304 TC6-3-GY-EA Gri 0,62 €

20230253 TC10-3-GY-EA Gri 0,73 €

20231227 TC16-3-GY-EA Gri 0,80 €

ÇİFT GİRİŞ - ÇİFT ÇIKIŞLI YAYLI KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230254 TC1.5-4-GY Gri 1,23 €

20230255 TC1.5-4-OG Turuncu 1,28 €

20230256 TC1.5-4-BU Mavi 1,28 €

411503101 TC2.5-4-GY Gri 1,50 €

20230257 TC2.5-4-OG Turuncu 1,57 €

411503102 TC2.5-4-BU Mavi 1,57 €

411503201 TC4-4-GY Gri 1,83 €

20230258 TC4-4-OG Turuncu 1,90 €

411503202 TC4-4-BU Mavi 1,90 €

ÇİFT GİRİŞ - ÇİFT ÇIKIŞLI YAYLI TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230259 TC1.5-4-PE -
500 V - 

*
Sarı - Yeşil 3,98 €

20231228 TC1.5-4-PE-KJ Köprülenebilir
500 V - 

*
Sarı - Yeşil 4,20 €

411503104 TC2.5-4-PE 2,5 -
800 V - 

*
Sarı - Yeşil 4,67 €

411503204 TC4-4-PE 4 -
800 V - 

*
Sarı - Yeşil 5,15 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411514007 TC1.5-4-GY-EA Gri 0,59 €

411514207 TC4-4-GY-EA Gri 0,62 €

ORTAK POTANSİYELLİ KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V)
Akım (A) 

(Giriş... Çıkış)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231229 TCU35/4X6-GY Gri 26,20 €

20231230 TCU35/4X6-OG Turuncu 28,35 €

20231231 TCU35/4X6-BU Mavi 28,35 €

Açıklama

TC1.5-3-GY / TC1.5-3-OG / TC1.5-3-BU / TC1.5-3-PE / TC2.5-3-

GY / TC2.5-3-OG / TC2.5-3-BU / TC2.5-3-PE için kapak

800 V 32 A

500 V 17,5 A

TC10-3-GY / TC10-3-OG / TC10-3-BU / TC10-3-PE için kapak

TC4-4-GY / TC4-4-OG / TC4-4-BU / TC4-4-PE için kapak

TC1.5-2-GY / TC1.5-2-OG / TC1.5-2-BU / TC1.5-2-PE / TC1.5-4-

PE-KJ / TC2.5-2-GY / TC2.5-2-OG / TC2.5-2-BU / TC2.5-2-PE için 

kapak

TC6-3-GY / TC6-3-OG / TC6-3-BU / TC6-3-PE için kapak

1,5

TC4-3-GY / TC4-3-OG / TC4-3-BU / TC4-3-PE için kapak

Açıklama

YAYLI KLEMENSLER

TC16-3-GY / TC16-3-OG / TC16-3-BU / TC16-3-PE için kapak

1,5

4

2,5 800 V 24 A

1000 V 125 ... 41A35

TC4-4-GY

TC1.5-4-PE-KJ
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RAY KLEMENSLER- TC SERİSİ

KOMPONENT KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230260 TC1.5-2X2-GY Gri 2,50 €

20230261 TC1.5-2X2-OG Turuncu 2,60 €

20230262 TC1.5-2X2-BU Mavi 2,60 €

20230263 TC2.5-2X2-GY Gri 2,64 €

20230264 TC2.5-2X2-OG Turuncu 2,75 €

20230265 TC2.5-2X2-BU Mavi 2,75 €

20230266 TC4-2X2-GY Gri 2,80 €

20230267 TC4-2X2-OG Turuncu 2,90 €

20230268 TC4-2X2-BU Mavi 2,90 €

AKSESUARLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411514007 TC1.5-4-GY-EA Gri 0,59 €

411514207 TC4-4-GY-EA Gri 0,62 €

20231114 TP1.5-DP Gri 2,40 €

20231115 TP1.5-DPR120 Gri 5,10 €

20231232 TP2.5-DP Gri 2,40 €

20231233 TP2.5-DPR120 Gri 6,18 €

ÇİFT KATLI KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230269 TCD1.5-2-GY Gri 1,75 €

20230270 TCD1.5-2-OG Turuncu 1,83 €

20230271 TCD1.5-2-BU Mavi 1,83 €

412111001 TCD2.5-2-GY Gri 1,90 €

412111003 TCD2.5-2-OG Turuncu 1,95 €

412111002 TCD2.5-2-BU Mavi 1,95 €

ÇİFT KATLI KLEMENSLER (EŞPOTANSİYEL  BAĞLANTILI)

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230272 TCD1.5-2-PV 1,5 500 16 Gri 4,05 €

20230273 TCD2.5-2-PV 2,5 500 22 Gri 3,80 €

* Katlar arasında köprü bağlantısı bulunmaktadır. 

ÇİFT KATLI TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230274 TCD1.5-2-PE 1,5 500 * Sarı - Yeşil 6,05 €

412111004 TCD2.5-2-PE 2,5 500 * Sarı - Yeşil 6,35 €

32 A

Açıklama

500 V 16 A

500 V 22 A

TC2.5-2X2-GY / TC2.5-2X2-OG / TC2.5-2X2-BU için komponent 

fişi

4

2,5

1,5

YAYLI KLEMENSLER

TC2.5-2X2-GY / TC2.5-2X2-OG / TC2.5-2X2-BU için dirençli 

Komponent Fişi

TC1.5-2X2-GY / TC1.5-2X2-OG / TC1.5-2X2-BU / TC2.5-2X2-GY 

/ TC2.5-2X2-OG / TC2.5-2X2-BU için kapak

TC1.5-2X2-GY / TC1.5-2X2-OG / TC1.5-2X2-BU için dirençli 

Komponent Fişi

TC1.5-2X2-GY / TC1.5-2X2-OG / TC1.5-2X2-BU için komponent 

fişi

TC4-2X2-GY / TC4-2X2-OG / TC4-2X2-BU için kapak

800 V 24 A

800 V

1,5

500 V 17,5 A

2,5

TC4-2X2-GY

TCD1.5-2-GY

TCD1.5-2-PV

TCD2.5-2-PE
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RAY KLEMENSLER- TC SERİSİ

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230275 TCD1.5-2-GY-EA Gri 0,58 €

412999001 TCD2.5-2-GY-EA Gri 0,58 €

ÜÇ KATLI KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V)  Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

412111007 TCT2.5-2-GY Gri 3,99 €

20231234 TCT2.5-2-OG Turuncu 4,19 €

20231235 TCT2.5-2-BU Mavi 4,19 €

ÜÇ KATLI KLEMENSLER (EŞPOTANSİYEL  BAĞLANTILI)

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231236 TCT2.5-2-PV-GY Gri 4,20 €

20231237 TCT2.5-2-PV-OG Turuncu 4,40 €

20231238 TCT2.5-2-PV-BU Mavi 4,40 €

* Katlar arasında köprü bağlantısı bulunmaktadır. 

ÜÇ KATLI TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V)  Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231239 TCT2.5-2-PE Sarı - Yeşil 5,65 €

412111014 TCT2.5-2-PET Gri 5,45 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

412111017 TCT2.5-2-GY-EA Gri 0,73 €

DÖRT KATLI AÇILI  KLEMENSLER (ÜÇ KAT + TOPRAK)

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411511008 TCFS4-2-GY 4 800 V 20 A Gri 7,00 €

* Dört katlı yaylı klemens için kapak kullanılmasına gerek yoktur.

YAYLI SİGORTALI KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

412122001 TC4-FUSE-BK Siyah 4,50 €

20231087 TC4-FUSE-GY Gri 4,40 €

412122003 TC4-FUSELED24-BK Siyah 10,55 €

20231088 TC4-FUSELED36-BK Siyah 10,55 €

20231089 TC4-FUSELED220-BK Siyah 10,97 €

20230276 TC4-SPLIT 4 Ayırma Klemensi
500 V 

6,3 A
Siyah 4,75 €

TCD2.5-2-GY / TCD2.5-2-OG / TCD2.5-2-BU / TCD2.5-2-PV için 

kapak

TCD1.5-2-GY / TCD1.5-2-OG / TCD1.5-2-BU / TCD1.5-2-PV için 

kapak

Açıklama

Açıklama

500 V

6,3 A

24-250 V

6,3 A

Led'li Sigortalı 

Klemens

TCT2.5-2-GY / TCT2.5-2-OG / TCT2.5-2-BU / TCT2.5-2-PV-GY / 

TCT2.5-2-PV-OG / TCT2.5-2-PV-BU / TCT2.5-2-PE / TCT2.5-2-

PET için kapak

2,5 500V 22 A

YAYLI KLEMENSLER

2,5 500V 22 A

2,5 500 V 22 A

4

4 -

TCT2.5-2-PE

TCT2.5-2-PV-GY

TCT2.5-2-GY

TCFS4-2-GY

TC4-FUSELED24-BK
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RAY KLEMENSLER- TC SERİSİ

FİŞ-SOKETLİ KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

412141001 TC2.5-2-1-GY Gri 1,05 €

20230277 TC2.5-2-1-OG Turuncu 1,21 €

20230278 TC2.5-2-1-BU Mavi 1,21 €

412141059 TCD2.5-2-1-GY Gri 2,52 €

20230279 TCD2.5-2-1-OG Turuncu 2,63 €

20230280 TCD2.5-2-1-BU Mavi 2,63 €

FİŞ-SOKETLİ KLEMENSLER (EŞPOTANSİYEL  BAĞLANTILI)

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230281 TCD2.5-2-1-PV 2,5 Çift Katlı
500 V

22 A
Siyah 5,30 €

* Katlar arasında köprü bağlantısı bulunmaktadır. 

FİŞ-SOKETLİ TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230282 TC2.5-2-1-PE - Sarı - Yeşil 3,33 €

20230283 TCD2.5-2-1-PE Çift Katlı Sarı - Yeşil 6,60 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411514001 TC1.5-2-GY-EA Gri 0,53 €

20230284 TCD2.5-2-1-GY-EA Gri 0,58 €

FİŞLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

412141005 TCP2.5-1-GY 1 Kutuplu 1,12 €

20230285 TCP2.5-2-GY 2 Kutuplu 1,84 €

412141018 TCP2.5-3-GY 3 Kutuplu 2,60 €

20230286 TCP2.5-4-GY 4 Kutuplu 3,47 €

20230287 TCP2.5-5-GY 5 Kutuplu 4,33 €

20230288 TCP2.5-6-GY 6 Kutuplu 5,20 €

20230289 TCP2.5-7-GY 7 Kutuplu 6,07 €

20230290 TCP2.5-8-GY 8 Kutuplu 6,93 €

20230291 TCP2.5-9-GY 9 Kutuplu 7,80 €

20230292 TCP2.5-10-GY 10 Kutuplu 8,67 €

20230293 TCP2.5-11-GY 11 Kutuplu 9,53 €

20230294 TCP2.5-12-GY 12 Kutuplu 10,40 €

20230295 TCP2.5-13-GY 13 Kutuplu 11,27 €

20230296 TCP2.5-14-GY 14 Kutuplu 12,13 €

20230297 TCP2.5-15-GY 15 Kutuplu 13,00 €

20230298 TCP2.5-1-BU 1 Kutuplu Mavi 1,20 €

20230299 TCP2.5-1-OG 1 Kutuplu Turuncu 1,20 €

20230300 TCP2.5-1-PE 1 Kutuplu Sarı-Yeşil 1,25 €

Çift Katlı 
500 V

22 A

-

TCD2.5-2-1-GY / TCD2.5-2-1-OG / TCD2.5-2-1-BU / TCD2.5-2-1-

PV / TCD2.5-2-1-PE için kapak

TC2.5-2-1-GY / TC2.5-2-1-OG / TC2.5-2-1-BU / TC2.5-2-1-PE 

için kapak

YAYLI KLEMENSLER

500 V

24 A

2,5

500 V

24 A

2,5

2,5

2,5
500 V 

*

Gri

Açıklama

TCD2.5-2-1-GY

TCD2.5-2-1-PV

TC2.5-2-1-PE
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RAY KLEMENSLER- TC SERİSİ

FİŞLER (KÖPRÜLENEBİLİR)

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230301 TCPB2.5-1-GY 1 Kutuplu 1,25 €

20230302 TCPB2.5-2-GY 2 Kutuplu 2,25 €

20230303 TCPB2.5-3-GY 3 Kutuplu 3,37 €

20230304 TCPB2.5-4-GY 4 Kutuplu 4,49 €

20230305 TCPB2.5-5-GY 5 Kutuplu 5,62 €

20230306 TCPB2.5-6-GY 6 Kutuplu 6,74 €

20230307 TCPB2.5-7-GY 7 Kutuplu 7,86 €

20230308 TCPB2.5-8-GY 8 Kutuplu 8,99 €

20230309 TCPB2.5-9-GY 9 Kutuplu 10,11 €

20230310 TCPB2.5-10-GY 10 Kutuplu 11,23 €

20230311 TCPB2.5-11-GY 11 Kutuplu 12,36 €

20230312 TCPB2.5-12-GY 12 Kutuplu 13,48 €

20230313 TCPB2.5-13-GY 13 Kutuplu 14,60 €

20230314 TCPB2.5-14-GY 14 Kutuplu 15,73 €

20230315 TCPB2.5-15-GY 15 Kutuplu 16,85 €

20230316 TCPB2.5-1-BU 1 Kutuplu Mavi 1,30 €

20230317 TCPB2.5-1-OG 1 Kutuplu Turuncu 1,30 €

20230318 TCPB2.5-1-PE 1 Kutuplu Sarı-Yeşil 1,35 €

FİŞLER (TEK GİRİŞ - ÇİFT ÇIKIŞ / KÖPRÜLENEBİLİR)

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230319 TCPDB2.5-1-GY 1 Kutuplu Gri 2,08 €

20230320 TCPDB2.5-2-GY 2 Kutuplu Gri 3,58 €

20230321 TCPDB2.5-3-GY 3 Kutuplu Gri 5,06 €

20230322 TCPDB2.5-4-GY 4 Kutuplu Gri 6,55 €

20230323 TCPDB2.5-5-GY 5 Kutuplu Gri 8,03 €

20230324 TCPDB2.5-6-GY 6 Kutuplu Gri 9,52 €

20230325 TCPDB2.5-7-GY 7 Kutuplu Gri 11,03 €

20230326 TCPDB2.5-8-GY 8 Kutuplu Gri 12,55 €

20230327 TCPDB2.5-9-GY 9 Kutuplu Gri 13,98 €

20230328 TCPDB2.5-10-GY 10 Kutuplu Gri 15,49 €

20230329 TCPDB2.5-11-GY 11 Kutuplu Gri 17,25 €

20230330 TCPDB2.5-12-GY 12 Kutuplu Gri 18,82 €

20230331 TCPDB2.5-13-GY 13 Kutuplu Gri 20,25 €

20230332 TCPDB2.5-14-GY 14 Kutuplu Gri 21,77 €

20230333 TCPDB2.5-15-GY 15 Kutuplu Gri 23,12 €

20230334 TCPDB2.5-1-BU 1 Kutuplu Mavi 2,15 €

20230335 TCPDB2.5-1-OG 1 Kutuplu Turuncu 2,15 €

20230336 TCPDB2.5-1-PE 1 Kutuplu Sarı-Yeşil 2,24 €

2,5

500 V

24 A

Gri

500 V 

24 A

2,5

YAYLI KLEMENSLER
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- VİDALI KLEMENSLER
TU serisi klemensler, vidalı kablolama teknolojisini kullanır. Bu ürün serisi
bağlantı yöntemini daha esnek hale getirerek çok iletkenli bağlantıyı
gerçekleştirebilir. Ayrılabilir bobin tasarımı, vidanın gevşemesini etkili bir
biçimde önleyebilir. 

TU serisi, IEC/EN60947, UL1059 ve diğer uluslararası standartlara uygun
olarak üretilmiştir.



RAY KLEMENSLER- TU SERİSİ
VİDALI KLEMENSLER

TEK GİRİŞ - TEK ÇIKIŞLI GEÇİŞ KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411031019 TU2.5-2-GY Gri 0,60 €

411031021 TU2.5-2-OG Turuncu 0,62 €

411031020 TU2.5-2-BU Mavi 0,62 €

411031037 TU2.5-2-RD Kırmızı 0,62 €

411031035 TU2.5-2-BK Siyah 0,62 €

411031042 TU2.5-2-WG Beyaz 0,62 €

411033020 TU4-2-GY Gri 0,71 €

411033021 TU4-2-OG Turuncu 0,74 €

411033022 TU4-2-BU Mavi 0,74 €

411034026 TU6-2-GY Gri 1,18 €

411034027 TU6-2-OG Turuncu 1,22 €

411034028 TU6-2-BU Mavi 1,22 €

411035029 TU10-2-GY Gri 1,67 €

411035030 TU10-2-OG Turuncu 1,70 €

411035031 TU10-2-BU Mavi 1,70 €

411036025 TU16-2-GY Gri 2,16 €

20230337 TU16-2-OG Turuncu 2,21 €

411036027 TU16-2-BU Mavi 2,21 €

411037025 TU35-2-GY Gri 4,79 €

20230338 TU35-2-OG Turuncu 4,89 €

411037027 TU35-2-BU Mavi 4,89 €

TEK GİRİŞ-TEK ÇIKIŞLI TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411031022 TU2.5-2-PE 2,5 * * Sarı - Yeşil 2,22 €

411033023 TU4-2-PE 4 * * Sarı - Yeşil 2,74 €

411034029 TU6-2-PE 6 * * Sarı - Yeşil 3,52 €

411035032 TU10-2-PE 10 * * Sarı - Yeşil 3,81 €

411036028 TU16-2-PE 16 * * Sarı - Yeşil 5,61 €

411037028 TU35-2-PE 35 * * Sarı - Yeşil 10,20 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411048022 TU2.5-2-GY-EA Gri 0,53 €

411036022 TU16-2-GY-EA Gri 0,97 €

24 A1000 V

Açıklama

TU2.5-2-GY / TU2.5-2-OG / TU2.5-2-BU / TU2.5-2-PE / TU4-2-

GY / TU4-2-OG / TU4-2-BU / TU4-2-PE / TU6-2-GY / TU6-2-OG 

/ TU6-2-BU / TU6-2-PE / TU10-2-GY / TU10-2-OG / TU10-2-BU 

/ TU10-2-PE için kapak

TU16-2-GY / TU16-2-OG / TU16-2-BU / TU16-2-PE için kapak

1000 V

6

4

2,5

32 A

1000 V 125 A

1000 V 41 A

1000 V 57 A

1000 V

35

16

10

76 A

TU2.5-2-GY

TU35-2-GY

TU6-2-PE
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RAY KLEMENSLER- TU SERİSİ
VİDALI KLEMENSLER

TEK GİRİŞ - ÇİFT ÇIKIŞLI KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230339 TU2.5-3-GY Gri 2,27 €

20230340 TU2.5-3-OG Turuncu 2,41 €

20230341 TU2.5-3-BU Mavi 2,41 €

20230342 TU4-3-GY Gri 2,33 €

20230343 TU4-3-OG Turuncu 2,47 €

20230344 TU4-3-BU Mavi 2,47 €

TEK GİRİŞ - ÇİFT ÇIKIŞLI TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230345 TU2.5-3-PE 2,5 * * Sarı - Yeşil 5,36 €

20230346 TU4-3-PE 4 * * Sarı - Yeşil 5,87 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411048038 TU2.5-3-GY-EA Gri 0,84 €

ÇİFT GİRİŞ - ÇİFT ÇIKIŞLI KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411032019 TU2.5-4-GY Gri 2,79 €

20230348 TU2.5-4-OG Turuncu 2,96 €

411032020 TU2.5-4-BU Mavi 2,96 €

411033039 TU4-4-GY Gri 2,98 €

20230349 TU4-4-OG Turuncu 3,03 €

411033040 TU4-4-BU Mavi 3,03 €

ÇİFT GİRİŞ - ÇİFT ÇIKIŞLI TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411032022 TU2.5-4-PE 2,5 * * Sarı - Yeşil 5,87 €

411033042 TU4-4-PE 4 * * Sarı - Yeşil 6,39 €

AKSESUARLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411048034 TU2.5-4-GY-EA Gri 0,78 €

20230350 SP-5 Kırmızı 5,64 €

20230351 SP-6 Kırmızı 5,71 €

20230352 SP-8 Kırmızı 7,45 €

20230353 SP-10 Kırmızı 9,19 €TU10-2-GY / TU10-2-OG / TU10-2-BU için test fişi

TU6-2-GY / TU6-2-OG / TU6-2-BU için test fişi

TU4-2-GY / TU4-2-OG / TU4-2-BU / TU4-3-GY / TU4-3-OG / 

TU4-3-BU / TU4-4-GY / TU4-4-OG / TU4-4-BU için test fişi

TU2.5-2-GY / TU2.5-2-OG / TU2.5-2-BU / TU2.5-3-GY / TU2.5-3-

OG / TU2.5-3-BU / TU2.5-4-GY / TU2.5-4-OG / TU2.5-4-BU için 

test fişi

TU2.5-4-GY / TU2.5-4-OG / TU2.5-4-BU / TU2.5-4-PE / TU4-4-

GY / TU4-4-OG / TU4-4-BU / TU4-4-PE için kapak

Açıklama

500 V 24 A

Açıklama

TU2.5-3-GY / TU2.5-3-OG / TU2.5-3-BU / TU2.5-3-PE / TU4-3-

GY / TU4-3-OG / TU4-3-BU / TU4-3-PE klemensler için kapak

500 V 24 A

500 V 32 A

500 V 32 A

2,5

4

4

2,5

TU4-3-GY

TU4-3-PE

TU2.5-4-GY

TU2.5-4-PE
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RAY KLEMENSLER- TU SERİSİ
VİDALI KLEMENSLER

YÜKSEK AKIM KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411058001 TU50-2-GY Gri 15,24 €

20230354 TU50-2-OG Turuncu 15,35 €

411058002 TU50-2-BU Mavi 15,35 €

20230355 TU70-2-GY Gri 21,07 €

20230356 TU70-2-OG Turuncu 22,25 €

20230357 TU70-2-BU Mavi 22,25 €

411055008 TU95-2-GY Gri 25,03 €

20230358 TU95-2-OG Turuncu 29,05 €

20230359 TU95-2-BU Mavi 29,05 €

20230360 TU150-2-GY Gri 33,84 €

20230361 TU150-2-OG Turuncu 35,52 €

20230362 TU150-2-BU Mavi 35,52 €

20231240 TU240-2-GY Gri 57,70 €

20231241 TU240-2-OG Turuncu 60,00 €

20231242 TU240-2-BU Mavi 60,00 €

YÜKSEK AKIM TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411058003 TU50-2-PE 50 * * Sarı - Yeşil 32,96 €

20231120 TU70-2-PE 70 * * Sarı - Yeşil 40,17 €

20230363 TU95-2-PE 95 * * Sarı - Yeşil 81,89 €

ÇİFT KATLI KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411031023 TUD2.5-2-GY Gri 1,85 €

20230364 TUD2.5-2-OG Turuncu 1,91 €

411031025 TUD2.5-2-BU Mavi 1,91 €

411033024 TUD4-2-GY Gri 2,37 €

20230366 TUD4-2-OG Turuncu 2,42 €

411033026 TUD4-2-BU Mavi 2,42 €

ÇİFT KATLI KLEMENSLER (EŞPOTANSİYEL BAĞLANTILI)

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230365 TUD2.5-2-PV 2,5 800 24 Siyah 3,91 €

20230367 TUD4-2-PV 4 800 32 Siyah 4,33 €

ÇİFT KATLI TOPRAKLAMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411031027 TUD2.5-2-PE 2,5 * * Sarı-Yeşil 7,42 €

411033028 TUD4-2-PE 4 * * Sarı-Yeşil 8,96 €

800 V 24 A

800 V 32 A

1000 V 232 A

1000 V 192 A

50

70

95

150

1000 V 150 A

1000 V 309 A

240 1000 V 415 A

4

2,5

TU50-2-GY

TU95-2-PE

TUD2.5-2-GY

TUD4-2-PV

TUD2.5-2-PE
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RAY KLEMENSLER- TU SERİSİ
VİDALI KLEMENSLER

AKSESUARLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411048029 TUD2.5-2-GY-EA Gri 1,12 €

AYIRMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230371 TU4-MT-GY Gri 3,08 €

20230372 TU4-MT-OG Turuncu 3,20 €

20230373 TU4-MT-BU Mavi 3,20 €

20231243 TUD4-MT-GY Gri 9,50 €

20231244 TUD4-MT-OG Turuncu 10,30 €

20231245 TUD4-MT-BU Mavi 10,30 €

20231090 TU4-TG-GY Gri 2,88 €

20231091 TU4-TG-OG Turuncu 3,00 €

20231092 TU4-TG-BU Mavi 3,00 €

20231093 TU4-SPLIT 4 Ayırma Klemensi
500 V

6,3 A
Siyah-Turuncu 4,33 €

SİGORTALI KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

411047004 TU4-HESI-GY 4 -
800 V 

12 A
Gri 3,30 €

20231094 TU4-HESILED5-GY 5,36 €

411047009 TU4-HESILED24-GY 5,36 €

20231095 TU4-HESILED48-GY 5,36 €

20231096 TU4-HESILED60-GY 5,36 €

20231097 TU4-HESILED220-GY 5,77 €

411047019 TU4-FUSE-BK -
500 V 

6,3 A
Siyah 4,57 €

411047020 TU4-FUSELED24-BK 4
Led'li Sigortalı 

Klemens

24 V 

6,3 A
Siyah 6,87 €

411503205 TUD4-FUSE-GY Gri 9,10 €

20231246 TUD4-FUSE-BK Siyah 9,10 €

411503211 TUD4-FUSELED24-GY Gri 16,95 €

20231247 TUD4-FUSELED220-GY Gri 16,95 €

20231248 TUD4-FUSELED220-BK Siyah 16,95 €

20231098 TU10-NF(5X20) 10
Kartuş Tipi 

Sigortalı Klemens

800 V

6,3 A
Gri 10,09 €

20230368 305972 Gri 3,63 €

20230369 305971 Siyah 3,63 €

4

500 V

20 A

TUD2.5-2-GY /TUD2.5-2-OG / TUD2.5-2-BU / TUD2.5-2-PE / 

TUD4-2-GY / TUD4-2-OG / TUD4-2-BU / TUD4-2-PE için kapak

Açıklama

4
500 V

6,3 A

Led'li Çift Katlı 

Sigortalı Klemens  

(Üst kat: Sigortalı, Alt 

kat: Geçiş)

500 V (Sigortalı) - 250 

V (Geçiş)

6,3 A (Sigortalı) - 30 

A (Geçiş)

-

-

500 V

20 A

Bıçaklı Ayırma 

Klemensi

4

Çift Katlı Ayırma 

Klemensi (Alt Kat: 

Geçiş, Üst Kat: 

Ayırma Klemensi)

500 V

20 A (Ayırma K.)

28 A (Geçiş)

4
Led'li Sigortalı 

Klemens

24 -220 V

12 A
Gri

4

Çift Katlı Sigortalı 

Klemens (Üst kat: 

Sigortalı, Alt kat: 

Geçiş)

500 V (Sigortalı) - 250 

V (Geçiş)

6,3 A (Sigortalı) - 30 

A (Geçiş)

4

4

TU4-MT-GY

TU4-SPLIT

TU10-NF(5X20)

TU4-HESI-GY

TU4-FUSELED24-BK
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RAY KLEMENSLER- TU SERİSİ
VİDALI KLEMENSLER

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230370 TU4-HESI-GY-EA Gri 0,72 €

ÖLÇME AYIRMA KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230374 SUK6-T-GY - 7,19 €

20230375 SUK6-T-JP-GY
 İki adet test 

probu ile
6,11 €

411038001 306911 6
 İki adet test 

probu ile

400 V

41 A
Gri 5,46 €

AKSESUARLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411040008 306101 Gri 1,35 €

411048077 SB8.2-2 - 1,70 €

411048076 SB8.2-10 - 6,03 €

411040361 306322 Gri 2,18 €306911 için 2'li köprü

Açıklama

SUK6-T-GY / SUK6-T-JP-GY / 306911 için kapak

630 V

41 A
6 Gri

TU4-HESI-GY / TU4-HESILED5-GY / TU4-HESILED24-GY 

/ TU4-HESILED48-GY / TU4-HESILED60-GY / TU4-

HESILED220-GY için kapak

Açıklama

SUK6-T-GY / SUK6-T-JP-GY için 10'lu köprü

SUK6-T-GY / SUK6-T-JP-GY için 2'li köprü

306911

SB8.2-2
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RAY KLEMENS
AKSESUARLARI

-



RAY KLEMENSLER - TP, TC ve TU SERİSİ
ORTAK AKSESUARLAR

KÖPRÜLER

Stok Kodu Ürün Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230376 TJA3.5-2 2 0,48 €

20230377 TJA3.5-3 3 0,85 €

20230378 TJA3.5-4 4 1,07 €

20230379 TJA3.5-5 5 1,69 €

20230380 TJA3.5-6 6 2,50 €

20230381 TJA3.5-7 7 2,90 €

20230382 TJA3.5-8 8 3,20 €

20230383 TJA3.5-9 9 3,60 €

412209014 TJA3.5-10 10 3,89 €

20230384 TJA4.2-2 2 0,52 €

20230385 TJA4.2-3 3 0,86 €

20230386 TJA4.2-4 4 1,19 €

20230387 TJA4.2-5 5 1,60 €

20230388 TJA4.2-6 6 2,03 €

20230389 TJA4.2-7 7 2,32 €

20230390 TJA4.2-8 8 2,62 €

20230391 TJA4.2-9 9 2,91 €

20230392 TJA4.2-10 10 3,00 €

411514101 TJA5.2-2 2 0,53 €

411514102 TJA5.2-3 3 0,80 €

411514103 TJA5.2-4 4 1,13 €

411514104 TJA5.2-5 5 1,43 €

20230393 TJA5.2-6 6 1,79 €

20230394 TJA5.2-7 7 2,09 €

20230395 TJA5.2-8 8 2,38 €

20230396 TJA5.2-9 9 2,68 €

411514109 TJA5.2-10 10 2,98 €

411514210 TJA6.2-2 2 0,57 €

411514211 TJA6.2-3 3 1,00 €

411514212 TJA6.2-4 4 1,42 €

411514213 TJA6.2-5 5 1,79 €

20230397 TJA6.2-6 6 2,10 €

20230398 TJA6.2-7 7 2,39 €

20230399 TJA6.2-8 8 2,51 €

20230400 TJA6.2-9 9 2,77 €

411514218 TJA6.2-10 10 3,02 €

TP ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 4mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 4mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 4mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 4mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 4mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 4mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

Açıklama

TP ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 4mm² klemensler için geçmeli köprü

TP ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TC serisi 1,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TC serisi 1,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TC serisi 1,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TC serisi 1,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TC serisi 1,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TC serisi 1,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TC serisi 1,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TC serisi 1,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TC serisi 1,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 2,5mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 4mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 4mm² klemensler için geçmeli köprü

TJA5.2-10

TJA4.2-10

TJA3.5-10
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RAY KLEMENSLER - TP, TC ve TU SERİSİ
ORTAK AKSESUARLAR

KÖPRÜLER

Stok Kodu Ürün Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411514307 TJA8.2-2 2 0,75 €

411514308 TJA8.2-3 3 1,11 €

411514309 TJA8.2-4 4 1,63 €

411514310 TJA8.2-5 5 2,20 €

20230401 TJA8.2-6 6 2,84 €

20230402 TJA8.2-7 7 3,35 €

20230403 TJA8.2-8 8 3,80 €

20230404 TJA8.2-9 9 4,18 €

411514315 TJA8.2-10 10 4,48 €

411514407 TJA10.2-2 2 1,05 €

411510064 TJA12.2-2 2 1,65 €

411510032 TJA16-2 2 2,94 €

DURDURUCULAR

Stok Kodu Ürün Boyutlar Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230405 215201 46.1*35.1*9.5 Gri 0,51 €

411851002 215202 43.7*28*10 Gri 0,89 €

411851003 215203 43.7*28*6 Gri 0,82 €

411851004 215204 44.1*33*9.4 Gri 0,82 €

20230406 215206 22*11.6*6 Gri 0,82 €

411048018 215207 55.5*50*10 Gri 1,06 €

20230407 215208 22.7*22.1*5.2 Gri 0,94 €

411851018 215215 54.6*33.5*9.5 Gri 0,82 €

20231113 215224 48.6*40.3*11.5 Gri 0,90 €

DURDURUCU ETİKETLERİ

Stok Kodu Ürün
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411014710 215214 0,90 €

AYIRMA PLAKALARI

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230408 ATP-TU Gri 0,63 €

20230409 ATP-TP Gri 0,57 €

RAY KORUMA AKSESUARLARI

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230411 900601 Saydam 55,00 €

20230412 900611 Gri 2,65 €

20230413 900612 Gri 4,12 €

TP, TC ve TU serisi 6mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 6mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 6mm² klemensler için geçmeli köprü

35*7.5 Ray için vidasız durdurucu

15*5.5 Ray için vidasız durdurucu

35*7.5 Ray için çift katlı vidasız durdurucu

15*5.5 Ray için vidalı durdurucu

35*7.5 Ray için vidalı durdurucu

Açıklama

TP, TC ve TU serisi 10mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 35mm² klemensler için geçmeli köprü

Açıklama

TP, TC ve TU serisi 6mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 6mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 6mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 6mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 16mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 6mm² klemensler için geçmeli köprü

TP, TC ve TU serisi 6mm² klemensler için geçmeli köprü

215204 / 215215 için etiket taşıyıcı

Açıklama

Grupbaşı Etiketi

35*7.5 Ray için vidasız durdurucu

35*7.5 Ray için vidasız durdurucu

35*7.5 Ray için vidalı durdurucu 

Vidalı profil kapak taşıyıcı

Vidasız profil kapak taşıyıcı

Profil kapak

Açıklama

Açıklama

TU serisi klemensler için ayırma plakası

TP ve TC serisi klemensler için ayırma plakası

TJA12-2

215215

215214

ATP-TP

900612
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RAY KLEMENSLER - TP, TC ve TU SERİSİ
ORTAK AKSESUARLAR - ETİKETLER

KLEMENSLER İÇİN ŞERİT ETİKET

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231099 TMZ9.6-50 Beyaz 172,68 €

411862080 TMC5.2-500 Beyaz 49,80 €

KLEMENSLER İÇİN BASKILI ETİKETLER (PVC)

Stok Kodu Ürün Numaralandırma Renk
Birim Fiyat 

(€/plaka)

20231249 TMCT5.2-72/1-9 01 - ... - 09 Beyaz 6,20 €

20231250 TMCT5.2-72/10-18 10 - ... - 18 Beyaz 6,20 €

20231251 TMCT5.2-72/19-27 19 - ... - 27 Beyaz 6,20 €

20231252 TMCT5.2-72/28-36 28 - ... - 36 Beyaz 6,20 €

20231253 TMCT5.2-72/37-45 37 - ... - 45 Beyaz 6,20 €

20231254 TMCT5.2-72/46-54 46 - ... - 54 Beyaz 6,20 €

20231255 TMCT5.2-72/55-63 55 - ... - 63 Beyaz 6,20 €

20231256 TMCT5.2-72/64-72 64 - ... - 72 Beyaz 6,20 €

20231257 TMCT5.2-72/73-81 73 - ... - 81 Beyaz 6,20 €

20231258 TMCT5.2-72/82-90 82 - ... - 90 Beyaz 6,20 €

20231259 TMCT5.2-72/91-99 91 - ... - 99 Beyaz 6,20 €

20231260 TMCT6.2-60/1-10 01 - ... - 10 Beyaz 6,20 €

20231261 TMCT6.2-60/11-20 11 - ... - 20 Beyaz 6,20 €

20231262 TMCT6.2-60/21-30 21 - ... - 30 Beyaz 6,20 €

20231263 TMCT6.2-60/31-40 31 - ... - 40 Beyaz 6,20 €

20231264 TMCT6.2-60/41-50 41 - ... - 50 Beyaz 6,20 €

20231265 TMCT6.2-60/51-60 51 - ... - 60 Beyaz 6,20 €

20231266 TMCT6.2-60/61-70 61 - ... - 70 Beyaz 6,20 €

20231267 TMCT6.2-60/71-80 71 - ... - 80 Beyaz 6,20 €

20231268 TMCT6.2-60/81-90 81 - ... - 90 Beyaz 6,20 €

20231269 TMCT6.2-60/91-100 91 - ... - 100 Beyaz 6,20 €

20231270 TMCT8.2-42/1-7 01 - ... - 07 Beyaz 6,20 €

20231271 TMCT8.2-42/8-14 08 - ... - 14 Beyaz 6,20 €

20231272 TMCT8.2-42/15-21 15 - ... - 21 Beyaz 6,20 €

20231273 TMCT8.2-42/22-28 22 - ... - 28 Beyaz 6,20 €

20231274 TMCT8.2-42/29-35 29 - ... - 35 Beyaz 6,20 €

20231275 TMCT8.2-42/36-42 36 - ... - 42 Beyaz 6,20 €

20231276 TMCT8.2-42/43-49 43 - ... - 49 Beyaz 6,20 €

20231277 TMCT8.2-42/50-56 50 - ... - 56 Beyaz 6,20 €

20231278 TMCT8.2-42/57-63 57 - ... - 63 Beyaz 6,20 €

20231279 TMCT8.2-42/64-70 64 - ... - 70 Beyaz 6,20 €

20231280 TMCT8.2-42/71-77 71 - ... - 77 Beyaz 6,20 €

20231281 TMCT8.2-42/78-84 78 - ... - 84 Beyaz 6,20 €

20231282 TMCT8.2-42/85-91 85 - ... - 91 Beyaz 6,20 €

20231283 TMCT8.2-42/92-98 92 - ... - 98 Beyaz 6,20 €

TP, TC ve TU serisi 6mm² klemensler 

için baskılı etiket

1 Plaka = 42 adet etiket

Plastik şerit etiket (1 Rulo =  500 adet etiket)

TP, TC ve TU serisi 2,5mm² 

klemensler için baskılı etiket

1 Plaka = 72 adet etiket

TP, TC ve TU serisi 4mm² klemensler 

için baskılı etiket

1 Plaka = 60 adet etiket

Açıklama

Açıklama

50 Metre şerit etiket

TMZ9.6-50

TMCT...
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RAY KLEMENSLER - TP, TC ve TU SERİSİ
ORTAK AKSESUARLAR - ETİKETLER

KLEMENSLER İÇİN BASKILI ETİKETLER (PVC)

Stok Kodu Ürün Numaralandırma Renk
Birim Fiyat 

(€/plaka)

20231284 TMCT10.2-36/1-8 01 - ... - 08 Beyaz 6,41 €

20231285 TMCT10.2-36/9-16 09 - ... - 16 Beyaz 6,41 €

20231286 TMCT10.2-36/17-24 17 - ... - 24 Beyaz 6,41 €

20231287 TMCT10.2-36/25-32 25 - ... - 32 Beyaz 6,41 €

20231288 TMCT10.2-36/33-40 33 - ... - 40 Beyaz 6,41 €

20231289 TMCT10.2-36/41-48 41 - ... - 48 Beyaz 6,41 €

20231290 TMCT10.2-36/49-56 49 - ... - 56 Beyaz 6,41 €

20231291 TMCT10.2-36/57-64 57 - ... - 64 Beyaz 6,41 €

20231292 TMCT10.2-36/65-72 65 - ... - 72 Beyaz 6,41 €

20231293 TMCT10.2-36/73-80 73 - ... - 80 Beyaz 6,41 €

20231294 TMCT10.2-36/81-88 81 - ... - 88 Beyaz 6,41 €

20231295 TMCT10.2-36/89-96 89 - ... - 96 Beyaz 6,41 €

KLEMENSLER İÇİN BASKILI ETİKETLER - YAN TARAF İÇİN (PVC)

Stok Kodu Ürün Numaralandırma Renk
Birim Fiyat 

(€/plaka)

20231296 TMBWT5.2-72/1-9 01 - ... - 09 Beyaz 5,57 €

20231297 TMBWT5.2-72/10-18 10 - ... - 18 Beyaz 5,57 €

20231298 TMBWT5.2-72/19-27 19 - ... - 27 Beyaz 5,57 €

20231299 TMBWT5.2-72/28-36 28 - ... - 36 Beyaz 5,57 €

20231300 TMBWT5.2-72/37-45 37 - ... - 45 Beyaz 5,57 €

20231301 TMBWT5.2-72/46-54 46 - ... - 54 Beyaz 5,57 €

20231302 TMBWT5.2-72/55-63 55 - ... - 63 Beyaz 5,57 €

20231303 TMBWT5.2-72/64-72 64 - ... - 72 Beyaz 5,57 €

20231304 TMBWT5.2-72/73-81 73 - ... - 81 Beyaz 5,57 €

20231305 TMBWT5.2-72/82-90 82 - ... - 90 Beyaz 5,57 €

20231306 TMBWT5.2-72/91-99 91 - ... - 99 Beyaz 5,57 €

20231307 TMBWT6.2-60/1-10 01 - ... - 10 Beyaz 5,57 €

20231308 TMBWT6.2-60/11-20 11 - ... - 20 Beyaz 5,57 €

20231309 TMBWT6.2-60/21-30 21 - ... - 30 Beyaz 5,57 €

20231310 TMBWT6.2-60/31-40 31 - ... - 40 Beyaz 5,57 €

20231311 TMBWT6.2-60/41-50 41 - ... - 50 Beyaz 5,57 €

20231312 TMBWT6.2-60/51-60 51 - ... - 60 Beyaz 5,57 €

20231313 TMBWT6.2-60/61-70 61 - ... - 70 Beyaz 5,57 €

20231314 TMBWT6.2-60/71-80 71 - ... - 80 Beyaz 5,57 €

20231315 TMBWT6.2-60/81-90 81 - ... - 90 Beyaz 5,57 €

20231316 TMBWT6.2-60/91-100 91 - ... - 100 Beyaz 5,57 €

TP, TC ve TU serisi 10mm² klemensler 

için baskılı etiket

1 Plaka = 36 adet etiket

Açıklama

TP, TC ve TU serisi 2,5mm² 

klemenslerin yan tarafları için baskılı 

etiket

1 Plaka = 72 adet etiket

TP, TC ve TU serisi 4mm² 

klemenslerin yan tarafları için baskılı 

etiket

1 Plaka = 60 adet etiket

Açıklama

TMCT...

TMBWT...
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RAY KLEMENSLER - TP, TC ve TU SERİSİ
ORTAK AKSESUARLAR - ETİKETLER

KLEMENSLER İÇİN BASKILI ETİKETLER - YAN TARAF İÇİN (PVC)

Stok Kodu Ürün Numaralandırma Renk
Birim Fiyat 

(€/plaka)

20231317 TMBWT8.2-42/1-7 01 - ... - 07 Beyaz 5,57 €

20231318 TMBWT8.2-42/8-14 08 - ... - 14 Beyaz 5,57 €

20231319 TMBWT8.2-42/15-21 15 - ... - 21 Beyaz 5,57 €

20231320 TMBWT8.2-42/22-28 22 - ... - 28 Beyaz 5,57 €

20231321 TMBWT8.2-42/29-35 29 - ... - 35 Beyaz 5,57 €

20231322 TMBWT8.2-42/36-42 36 - ... - 42 Beyaz 5,57 €

20231323 TMBWT8.2-42/43-49 43 - ... - 49 Beyaz 5,57 €

20231324 TMBWT8.2-42/50-56 50 - ... - 56 Beyaz 5,57 €

20231325 TMBWT8.2-42/57-63 57 - ... - 63 Beyaz 5,57 €

20231326 TMBWT8.2-42/64-70 64 - ... - 70 Beyaz 5,57 €

20231327 TMBWT8.2-42/71-77 71 - ... - 77 Beyaz 5,57 €

20231328 TMBWT8.2-42/78-84 78 - ... - 84 Beyaz 5,57 €

20231329 TMBWT8.2-42/85-91 85 - ... - 91 Beyaz 5,57 €

20231330 TMBWT8.2-42/92-98 92 - ... - 98 Beyaz 5,57 €

TP, TC ve TU serisi 6mm² 

klemenslerin yan tarafları için baskılı 

etiket

1 Plaka = 42 adet etiket

Açıklama

TMBWT...
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- ÖZEL KLEMENSLER



ÖZEL KLEMENSLER

CİHAZ KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411500006 TUK4-2-GY Gri 1,83 €

20231331 TUK4-2-OG Turuncu 1,90 €

20231332 TUK4-2-BU Mavi 1,90 €

411051001 TUK4-3-GY Gri 2,74 €

20231333 TUK4-3-OG Turuncu 2,85 €

20231334 TUK4-3-BU Mavi 2,85 €

411500007 TUK4-4-GY Gri 3,66 €

20231335 TUK4-4-OG Turuncu 3,80 €

20231336 TUK4-4-BU Mavi 3,80 €

20231337 TUK4-6-GY Gri 5,49 €

20231338 TUK4-6-OG Turuncu 5,70 €

20231339 TUK4-6-BU Mavi 5,70 €

20231340 TUK4-12-GY Gri 10,92 €

20231341 TUK4-12-OG Turuncu 11,36 €

20231342 TUK4-12-BU Mavi 11,36 €

411500002 TUK10-2-GY Gri 8,24 €

20231343 TUK10-2-OG Turuncu 8,57 €

20231344 TUK10-2-BU Mavi 8,57 €

411500003 TUK10-3-GY Gri 10,19 €

20231345 TUK10-3-OG Turuncu 10,60 €

20231346 TUK10-3-BU Mavi 10,60 €

411500004 TUK10-4-GY Gri 16,23 €

20231347 TUK10-4-OG Turuncu 16,88 €

20231348 TUK10-4-BU Mavi 16,88 €

411500005 TUK10-5-GY Gri 20,25 €

20231349 TUK10-5-OG Gri 21,06 €

20231350 TUK10-5-BU Gri 21,06 €

241 SERİSİ / TEK GİRİŞ - TEK ÇIKIŞ MİNİ KLEMENSLER

Stok Kodu Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411061201 2,5 500 V 24 A Gri 0,65 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411075201 241621 Gri 0,14 €

254 SERİSİ / TEK GİRİŞ - TEK ÇIKIŞ MİNİ KLEMENSLER (15X7.5 RAYINA MONTAJ İÇİN)

Stok Kodu Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411069001 Gri 0,78 €

411069004 Mavi 0,84 €

254 SERİSİ / TEK GİRİŞ - TEK ÇIKIŞ TOPRAKLAMA KLEMENSİ (15X7.5 RAYINA MONTAJ İÇİN)

Stok Kodu Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411069009 2,5 * * Sarı-Yeşil 2,16 €

10

10

800 V 57 A

800 V 57 A 4

3

10 800 V 57 A 5

257 A800 V10

4 500 V 32 A 12

500 V 32 A 4

64 500 V 32 A

4

3

24 500 V 32 A

4 500 V 32 A

Açıklama

241301 Klemensi için kapak

241301

Ürün

24 A800 V2,5
254364

254361

Ürün

254507

Ürün

TUK4-12-GY

241301

254361

254507
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ÖZEL KLEMENSLER

254 SERİSİ / TEK GİRİŞ - TEK ÇIKIŞ MİNİ KLEMENSLER (35X7.5 RAYINA MONTAJ İÇİN)

Stok Kodu Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411070001 2,5 800 V 24 A Gri 1,35 €

254 SERİSİ / ÇİFT GİRİŞ - ÇİFT ÇIKIŞ MİNİ KLEMENSLER (35X7.5 RAYINA MONTAJ İÇİN)

Stok Kodu Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411070201 2,5 800 24 Gri 2,10 €

254 SERİSİ / TEK GİRİŞ - TEK ÇIKIŞ MİNİ KLEMENSLER (SABİTLEME FLANŞLI)

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411071001 254102 2 Gri 3,00 €

411071002 254103 3 Gri 4,30 €

411071005 254106 6 Gri 8,20 €

411071006 254107 7 Gri 9,50 €

254 SERİSİ / ÇİFT GİRİŞ - ÇİFT ÇIKIŞ MİNİ KLEMENSLER (SABİTLEME FLANŞLI)

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411071202 254203 3 Gri 6,50 €

411071211 254212 12 Gri 24,90 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

411075602 254625 Gri 0,30 €

411075601 254621 Gri 0,32 €
254361 / 254364 / 254507 / 254371 / 254381 / 254102 / 254103 

/ 254106 / 254107 / 254203 / 254212 için sabitleme flanşlı kapak

800 V 24 A2,5

Ürün

254361 / 254364 / 254507 / 254371 / 254381 / 254102 / 254103 

/ 254106 / 254107 / 254203 / 254212 için kapak

Açıklama

254371

Ürün

254381

2,5 24 A800 V

254371

254381

2541XX

2542XX
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- TRAFO KLEMENSLERİ



TRAFO KLEMENSLERİ

STANDART TRAFO KLEMENSİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230420 620411 Gri 0,89 €

20230421 620412 Turuncu 0,96 €

20230422 620421 Gri 1,56 €

20230423 620422 Turuncu 1,64 €

STANDART TRAFO KLEMENSİ - BİRLEŞTİRİLEBİLİR

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230424 620611 Gri 0,89 €

20230425 620612 Turuncu 0,96 €

* Tek kutuplu birleştirilebilir trafo klemensleri sayesinde istediğiniz kutupta ürün elde edebilirsiniz.

YÜKSEK AKIM TRAFO KLEMENSLERİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230414 620521 Gri 7,53 €

20230415 620522 Turuncu 7,56 €

20230416 620531 Gri 11,10 €

20230417 620532 Turuncu 11,12 €

SİGORTALI TRAFO KLEMENSİ

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230418 620261 Gri 6,55 €

20230419 620262 Turuncu 6,67 €

10

4 600 V 32 A 1

24 600 V 32 A

14 600 V 32 A

257 A

110 A600 V

750 V

4

310 750 V 57 A

620411

620421

620611

620521

620261
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- RÖLE



ENDÜSTRİYEL RÖLE

SLIM RÖLE

Ürün Kodu Ürün İsmi
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231351 SCR-RP-24DC-1C 12,40 €

468031018 SCR-RP-230AC-1C 15,90 €

20231352 RC-24DC-1C 6,10 €

20231353 RC-60DC-1C 9,50 €

20231354 SCB-RP-24DC-1C 6,20 €

20231355 SCB-RP-230AC-1C 6,20 €

ÇİFT KONTAK LED'Lİ RÖLELER

Ürün Kodu Ürün İsmi
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231356 SEB-RCS-2C/24DC 10,60 €          

20231357 SEB-RPS-2C/24DC 11,10 €          

20231358 SEB-RCS-2C/230AC 11,80 €          

20231359 SEB-RPS-2C/230AC 12,10 €          

468031011 RE-24DC-2C 5,30 €            

468031012 RE-230AC-2C 6,50 €            

468021031 SEB-RCS-2C 5,30 €            

468041022 SEB-RPS-2C 5,60 €            

ÇİFT KONTAK LED'Lİ VE TEST BUTONLU RÖLELER

Ürün Kodu Ürün İsmi
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231360 SEB-RCS-2CT/24DC 10,80 €          

20231361 SEB-RPS-2CT/24DC 11,02 €          

20231362 SEB-RCS-2CT/24AC 11,20 €          

20231363 SEB-RPS-2CT/24AC 11,22 €          

20231364 SEB-RCS-2CT/230AC 12,00 €          

20231365 SEB-RPS-2CT/230AC 12,05 €          

468031009 RET-24DC-2C 5,57 €            

468031026 RET-24AC-2C 5,99 €            

468031010 RET-230AC-2C 6,80 €            

468021031 SEB-RCS-2C 5,30 €            

468041022 SEB-RPS-2C 5,60 €            

DÖRT KONTAK LED'Lİ VE TEST BUTONLU RÖLELER

Ürün Kodu Ürün İsmi
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231366 SGB-RCS-4C/24DC 12,30 €          

20231367 SGB-RCS-4C/230AC 13,60 €          

468021015 RGT-24DC-4C 7,30 €            

468021016 RGT-230AC-4C 8,80 €            

468021041 SGB-RCS-4C 7,35 €            

20231368 SGB-RPS-4C 9,65 €            

Açıklama

230 VAC Bobin Gerilimi, Push-in Bağlantılı Röle Takımı, 6A

24 VDC Bobin Gerilimi, Push-in Bağlantılı Röle Takımı, 6A

230 VAC Slim Röleler için Push-in Bağlantılı Röle Tabanı

24 VDC Slim Röleler için Push-in Bağlantılı Röle Tabanı

60 VDC Bobin Gerilimi, 1 Enversör Kontak, Slim Röle, 6A

24 VDC Bobin Gerilimi, 1 Enversör Kontak, Slim Röle, 6A

Açıklama

24 VDC Bobin Gerilimi, Çift Kontak Test Butonlu ve LED'li Röle, 8A

230 VAC Bobin Gerilimi, Çift Kontak Test Butonlu ve LED'li Röle, 8A

Çift Kontak Röleler için Vida Bağlantılı Röle Tabanı

Çift Kontak Röleler için Push-in Bağlantılı Röle Tabanı

24 VDC, Çift Kontak LED'li ve Test Butonlu Vida Bağlantılı Röle Takımı, 8A

230 VAC, Çift Kontak LED'li ve Test Butonlu Push-in Bağlantılı Röle Takımı, 8A

24 VAC, Çift Kontak LED'li ve Test Butonlu Vida Bağlantılı Röle Takımı, 8A

230 VAC, Çift Kontak LED'li ve Test Butonlu Vida Bağlantılı Röle Takımı, 8A

24 VDC, Çift Kontak LED'li ve Test Butonlu Push-in Bağlantılı Röle Takımı, 8A

24 VAC Bobin Gerilimi, Çift Kontak Test Butonlu ve LED'li Röle, 8A

24 VAC, Çift Kontak LED'li ve Test Butonlu Push-in Bağlantılı Röle Takımı, 8A

230 VAC Bobin Gerilimi, LED'li ve Test Butonlu Dört Kontak Röle, 5A 

Açıklama

Dört Kontak Röleler için Push-in Bağlantılı Röle Tabanı

Açıklama

230 VAC Bobin Gerilimi, Çift Enversör Kontak LED'li Röle, 8A

24 VDC Bobin Gerilimi, Çift Enversör Kontak LED'li Röle, 8A

Çift Kontak Röleler için Push-in Bağlantılı Röle Tabanı

Çift Kontak Röleler için Vida Bağlantılı Röle Tabanı

230 VAC, Çift Kontak LED'li Push-in Bağlantılı Röle Takımı, 8A

24 VDC, Çift Kontak LED'li Push-in Bağlantılı Röle Takımı, 8A

230 VAC, Çift Kontak LED'li Vida Bağlantılı Röle Takımı , 8A

24 VDC, Çift Kontak LED'li Vida Bağlantılı Röle Takımı, 8A

230 VAC Bobin Gerilimi, Dört Kontak Vida Bağlantılı Röle Takımı, 5A

24 VDC Bobin Gerilimi, Dört Kontak Vida Bağlantılı Röle Takımı, 5A

Dört Kontak Röleler için Vida Bağlantılı Röle Tabanı

24 VDC Bobin Gerilimi, LED'li ve Test Butonlu Dört Kontak Röle, 5A 

SCR-RP-230AC-1C

SGB-RCS-4C/24DC

SEB-RCS-2C

SEB-RPS-2C

RET-230AC-2C

RE-24DC-2C
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- KUMANDA BUTONLARI



Supu TS2 serisi metal çerçeveli butonlar, 22 mm delik çapı, 8 tip çalıştırma
kafası ve yaklaşık 700 spesifikasyon ile panele monte edilir. Kablolama tipine
göre vidalı ve yaylı olmak üzere 2 tip kontak modülü mevcuttur. Bu kontak
modüllerinin 1NA, 1NK, 1NA+1NK, 2NA ve 2NK modelleri vardır.

TS2 serisi butonlarda IP67 koruma mevcuttur. Toza ve suya karşı dayanıklıdır.
Çerçevesi paslanmaz çeliktir. Yabancı cisimleri ve ön panelin çıkarılmasını
önlemek için özel bir tasarıma sahiptir. (IEC60947-5-5, 6.3.2 standardına
uygundur.)

- TS SERİSİ



KUMANDA BUTONLARI
TS2 SERİSİ

METAL ÇERÇEVELİ BUTON

Ϟ YAYLI BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı 422201045 TS2020-0AM10 4,50 €

Yeşil 422201046 TS2020-0AM20 4,50 €

Sarı 422201047 TS2020-0AM30 4,50 €

Mavi 422201048 TS2020-0AM40 4,50 €

Beyaz 422201049 TS2020-0AM50 4,50 €

Siyah 422201050 TS2020-0AM60 4,50 €

Ϟ KALICI BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı 20230700 TS2020-0AL10 5,40 €

Yeşil 20230701 TS2020-0AL20 5,40 €

Sarı 20230702 TS2020-0AL30 5,40 €

Mavi 20230703 TS2020-0AL40 5,40 €

Beyaz 20230704 TS2020-0AL50 5,40 €

Siyah 20230705 TS2020-0AL60 5,40 €

METAL ÇERÇEVELİ IŞIKLI BUTON
Ϟ IŞIKLI YAYLI BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK + LED MODÜLÜ

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu LED Modülü

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı 422201069 TS2021-0AM10 5,50 €
422214011

422214031

TS2101-1AC10 (24VAC/DC)

TS2101-1AG10 (220VAC)

Yeşil 422201070 TS2021-0AM20 5,50 €
422214012

20230895

TS2101-1AC20 (24VAC/DC)

TS2101-1AG20 (220VAC)

Sarı 422201071 TS2021-0AM30 5,50 €
20230900

20230904

TS2101-1AC30 (24VAC/DC)

TS2101-1AG30 (220VAC)

Mavi 422201072 TS2021-0AM40 5,50 €
422214014

20230912

TS2101-1AC40 (24VAC/DC)

TS2101-1AG40 (220VAC)

Beyaz 422201073 TS2021-0AM70 5,50 €
422214015

422214035 

TS2101-1AC50 (24VAC/DC)

TS2101-1AG50 (220VAC)

Kontak

Kontak

Kontak

4,50 €          

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

+

= + TS290A 1,10 € +422219001

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

= +

= + 1,10 € +422219001

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 €

TS290A 1,10 €          +

2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 €

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

TS290A

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 €

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

422219001

Listede bulunan led modülleri haricindeki talepleriniz için lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz. Kırmızı, yeşil, sarı, mavi ve beyaz olmak üzere 5 farklı renkte led modülü bulunmaktadır. Aşağıdaki voltajların hepsi ürün grubumuzda bulunmaktadır. 

6VAC/DC, 12VAC/DC, 24VAC/DC, 36VAC/DC, 48VAC/DC, 110VAC/DC, 220VAC, 220VDC, 380VAC

TS2020-0AM10

TS2020-0AL10

TS2021-0AM10
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KUMANDA BUTONLARI
TS2 SERİSİ

Ϟ IŞIKLI KALICI BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK + LED MODÜLÜ

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu LED Modülü

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı 20230706 TS2021-0AL10 7,00 €
422214011

422214031

TS2101-1AC10 (24VAC/DC)

TS2101-1AG10 (220VAC)

Yeşil 20230707 TS2021-0AL20 7,00 €
422214012

20230895

TS2101-1AC20 (24VAC/DC)

TS2101-1AG20 (220VAC)

Sarı 20230708 TS2021-0AL30 7,00 €
20230900

20230904

TS2101-1AC30 (24VAC/DC)

TS2101-1AG30 (220VAC)

Mavi 422201077 TS2021-0AL40 7,00 €
422214014

20230912

TS2101-1AC40 (24VAC/DC)

TS2101-1AG40 (220VAC)

Beyaz 20230709 TS2021-0AL70 7,00 €
422214015

422214035 

TS2101-1AC50 (24VAC/DC)

TS2101-1AG50 (220VAC)

METAL ÇERÇEVELİ MANTAR BUTON
Ϟ MANTAR BUTON SETİ (Ø30) = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı 20230710 TS2020-0EM10 6,20 €

Yeşil 20230711 TS2020-0EM20 6,20 €

Sarı 20230712 TS2020-0EM30 6,20 €

Mavi 20230713 TS2020-0EM40 6,20 €

Beyaz 20230714 TS2020-0EM50 6,20 €

Siyah 20230715 TS2020-0EM60 6,20 €

Ϟ MANTAR BUTON SETİ (Ø40) = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı 20230716 TS2020-0FM10 8,10 €

Yeşil 20230717 TS2020-0FM20 8,10 €

Sarı 20230718 TS2020-0FM30 8,10 €

Mavi 20230719 TS2020-0FM40 8,10 €

Beyaz 20230720 TS2020-0FM50 8,10 €

Siyah 20230721 TS2020-0FM60 8,10 €

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 €

422219001

+

Kontak

Kontak

Kontak

4,50 €          

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

= + TS290A 1,10 €          +422219001

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

= + 422219001

2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 €

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

TS290A 1,10 €          +

= + TS290A 1,10 €          +

Listede bulunan led modülleri haricindeki talepleriniz için lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz. Kırmızı, yeşil, sarı, mavi ve beyaz olmak üzere 5 farklı renkte led modülü bulunmaktadır. Aşağıdaki voltajların hepsi ürün grubumuzda bulunmaktadır. 

6VAC/DC, 12VAC/DC, 24VAC/DC, 36VAC/DC, 48VAC/DC, 110VAC/DC, 220VAC, 220VDC, 380VAC

2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 €

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

TS2021-0AL10

TS2020-0FM10

TS2020-0EM10
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KUMANDA BUTONLARI
TS2 SERİSİ

METAL ÇERÇEVELİ IŞIKLI MANTAR BUTON

Ϟ IŞIKLI MANTAR BUTON SETİ (Ø30) = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK + LED MODÜLÜ

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu LED Modülü

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı 20230722 TS2021-0EM10 8,10 €
422214011

422214031

TS2101-1AC10 (24VAC/DC)

TS2101-1AG10 (220VAC)

Yeşil 20230723 TS2021-0EM20 8,10 €
422214012

20230895

TS2101-1AC20 (24VAC/DC)

TS2101-1AG20 (220VAC)

Sarı 20230724 TS2021-0EM30 8,10 €
20230900

20230904

TS2101-1AC30 (24VAC/DC)

TS2101-1AG30 (220VAC)

Mavi 20230725 TS2021-0EM40 8,10 €
422214014

20230912

TS2101-1AC40 (24VAC/DC)

TS2101-1AG40 (220VAC)

Beyaz 20230726 TS2021-0EM70 8,10 €
422214015

422214035 

TS2101-1AC50 (24VAC/DC)

TS2101-1AG50 (220VAC)

Ϟ IŞIKLI MANTAR BUTON SETİ (Ø40) = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK + LED MODÜLÜ

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu LED Modülü

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı 20230727 TS2021-0FM10 10,50 €
422214011

422214031

TS2101-1AC10 (24VAC/DC)

TS2101-1AG10 (220VAC)

Yeşil 20230728 TS2021-0FM20 10,50 €
422214012

20230895

TS2101-1AC20 (24VAC/DC)

TS2101-1AG20 (220VAC)

Sarı 20230729 TS2021-0FM30 10,50 €
20230900

20230904

TS2101-1AC30 (24VAC/DC)

TS2101-1AG30 (220VAC)

Mavi 20230730 TS2021-0FM40 10,50 €
422214014

20230912

TS2101-1AC40 (24VAC/DC)

TS2101-1AG40 (220VAC)

Beyaz 20230731 TS2021-0FM70 10,50 €
422214015

422214035 

TS2101-1AC50 (24VAC/DC)

TS2101-1AG50 (220VAC)

ACİL DURDURMA BUTONU
Ϟ ÇEVİRMELİ ACİL DURDURMA BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

* TS2010-0GL10 kodlu ürününün çapı 32, TS2010-0HL10 ürününün çapı ise 40'dır.

422219001 4,50 €          

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

 2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 € 

+

4,50 €          

Listede bulunan led modülleri haricindeki talepleriniz için lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz. Kırmızı, yeşil, sarı, mavi ve beyaz olmak üzere 5 farklı renkte led modülü bulunmaktadır. Aşağıdaki voltajların hepsi ürün grubumuzda bulunmaktadır. 

6VAC/DC, 12VAC/DC, 24VAC/DC, 36VAC/DC, 48VAC/DC, 110VAC/DC, 220VAC, 220VDC, 380VAC

+

Kontak

Kontak

20230732

20230733

 2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 € 

422219001

 TS2010-0HL10 11,80€         

= + TS290A

Kontak

1,10 €          +422219001

=

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

+ TS290A 1,10 €          +

Kırmızı =

 TS2010-0GL10  11,40€         

+ TS290A 1,10 €          +

 2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 € 

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

TS2021-0EM10

TS2021-0FM10

 TS2010-0GL10  
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KUMANDA BUTONLARI
TS2 SERİSİ

Ϟ IŞIKLI ÇEVİRMELİ ACİL DURDURMA BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK + LED MODÜLÜ

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu LED Modülü

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Ϟ ANAHTARLI ACİL DURDURMA BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

* TS2010-0JL10 kodlu ürününün çapı 32, TS2010-0KL10 ürününün çapı ise 40'tır.

Ϟ BAS-ÇEK ACİL DURDURMA BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

* TS2010-0TL10 kodlu ürün, fotoğrafta bulunan pencereli üründür. 

Kontak

Kontak

Kontak

 2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 € 

422219001

TS290A 1,10 €          

1,10 €          +

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

TS290A

Listede bulunan led modülleri haricindeki talepleriniz için lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz. Kırmızı, yeşil, sarı, mavi ve beyaz olmak üzere 5 farklı renkte led modülü bulunmaktadır. Aşağıdaki voltajların hepsi ürün grubumuzda bulunmaktadır. 

6VAC/DC, 12VAC/DC, 24VAC/DC, 36VAC/DC, 48VAC/DC, 110VAC/DC, 220VAC, 220VDC, 380VAC

422219001

* TS2010-0GL10 kodlu ürününün çapı 32, TS2010-0HL10 ürününün çapı ise 40'tır.

** Led modülü kırmızı renktir. Kırmızı harici renk taleplerinizde lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz.

422219001

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

4,50 €          +

+

 2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 € 

 2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 € 

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

TS2101-1AC10 (24VAC/DC - 

Kırmızı)

TS2101-1AG10 (220VAC - 

Kırmızı)

422214011

422214031

12,70€           

13,10€            TS2011-0HL10 20230734

 TS2011-0GL10 

Kırmızı =

TS2010-0JL10 21,00 €          

422204003

422204005

20230735

Kırmızı

+

= + TS290A 1,10 €          +

13,40 €        

TS2010-0KL10 25,20 €          

=

TS2010-0SL10 11,40 €        

+

TS2010-0TL1020230736

422204022

Kırmızı

 TS2011-0HL10 

TS2010-0JL10

TS2010-0TL10
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KUMANDA BUTONLARI
TS2 SERİSİ

METAL ÇERÇEVELİ TOGGLE SWITCH
Ϟ YAYLI TOGGLE SWITCH SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Ϟ KALICI TOGGLE SWITCH SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

İKİLİ BUTON - IŞIKLI İKİLİ BUTON

Ϟ İKİLİ BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Ϟ IŞIKLI İKİLİ BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK + LED MODÜLÜ

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu LED Modülü

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Kontak

Kontak

Kontak

Kontak

422206001

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

 2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 € 

+

422214015

422214035

TS2101-1AC50 (24VAC/DC - 

Beyaz)

TS2101-1AG50 (220VAC - Beyaz)

4,50 €            422219001 1,10 €          TS290A ++

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

422219001

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

 2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 € 

+

422219001

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

422219001 1,10 €          

1,10 €          +

 2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 € 

Beyaz-

Siyah

Yeşil-

Kırmızı
9,50 €          

9,50 €          TS2012-0LM56

TS2012-0LM21

=

422206002

422206001

Beyaz-

Siyah
TS2012-0LM56 9,50 €          

 2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 € 

Siyah TS2020-0NL60 14,70 €        

Kırmızı

=

TS2020-0NL10 14,70 €        

+ TS290A 1,10 €          +

20230740

20230739

Yeşil-

Kırmızı

=

TS2012-0LM21 9,50 €          

+ TS290A

422206002

TS2020-0NM60 22,00 €          

Kırmızı

=

TS2020-0NM10 22,00 €          

+ TS290A

20230738

20230737

Listede bulunan led modülleri haricindeki talepleriniz için lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz. Kırmızı, yeşil, sarı, mavi ve beyaz olmak üzere 5 farklı renkte led modülü bulunmaktadır. Aşağıdaki voltajların hepsi ürün grubumuzda bulunmaktadır. 

6VAC/DC, 12VAC/DC, 24VAC/DC, 36VAC/DC, 48VAC/DC, 110VAC/DC, 220VAC, 220VDC, 380VAC

Siyah

TS2020-0NM10

TS2020-0NL10

TS2012-0LM21

TS2012-0LM56
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KUMANDA BUTONLARI
TS2 SERİSİ

METAL ÇERÇEVELİ MANDAL BUTON

Ϟ MANDAL BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı

20230741

20230742

20230743

20230744

20230745

20230746

TS2020-1AA10

TS2020-1AB10

TS2020-1AC10

TS2020-1AD10

TS2020-1AE10

TS2020-1AF10

 8,80 €

8,80 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 € 

Yeşil

20230747

20230748

20230749

20230750

20230751

20230752

TS2020-1AA20

TS2020-1AB20

TS2020-1AC20

TS2020-1AD20

TS2020-1AE20

TS2020-1AF20

 8,80 €

8,80 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 € 

Sarı

20230753

20230754

20230755

20230756

20230757

20230758

TS2020-1AA30

TS2020-1AB30

TS2020-1AC30

TS2020-1AD30

TS2020-1AE30

TS2020-1AF30

 8,80 €

8,80 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 € 

Mavi

20230759

20230760

20230761

20230762

20230763

20230764

TS2020-1AA40

TS2020-1AB40

TS2020-1AC40

TS2020-1AD40

TS2020-1AE40

TS2020-1AF40

 8,80 €

8,80 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 € 

Siyah

20230765

20230766

20230767

20230768

20230769

20230770

TS2020-1AA60

TS2020-1AB60

TS2020-1AC60

TS2020-1AD60

TS2020-1AE60

TS2020-1AF60

 8,80 €

8,80 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 € 

Kontak

+422219001

 2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 € 

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

1,10 €          = + TS290A

TS2020-1AA: 2 Konumlu Sağdan Dönüşlü

TS2020-1AB: 2 Konumlu Kalıcı

TS2020-1AC: 3 Konumlu Çift Dönüşlü

TS2020-1AD: 3 Konumlu Soldan Dönüşlü

TS2020-1AE: 3 Konumlu Sağdan Dönüşlü

TS2020-1AF: 3 Konumlu Kalıcı

Listede bulunan led modülleri haricindeki talepleriniz için lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz. Kırmızı, yeşil, sarı, mavi ve beyaz olmak üzere 5 farklı renkte led modülü bulunmaktadır. Aşağıdaki voltajların hepsi ürün grubumuzda bulunmaktadır. 

6VAC/DC, 12VAC/DC, 24VAC/DC, 36VAC/DC, 48VAC/DC, 110VAC/DC, 220VAC, 220VDC, 380VAC

TS2020-1AB10
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KUMANDA BUTONLARI
TS2 SERİSİ

Ϟ IŞIKLI MANDAL BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK + LED MODÜLÜ

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu LED Modülü

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı

20230771

422202151

20230772

20230773

20230774

20230775

TS2021-1AA10

TS2021-1AB10

TS2021-1AC10

TS2021-1AD10

TS2021-1AE10

TS2021-1AF10

 10,90 €

10,90 €

11,20 €

11,20 €

11,20 €

11,20 € 

422214011

422214031

TS2101-1AC10 (24VAC/DC - 

Kırmızı) 

TS2101-1AG10 (220VAC - 

Kırmızı)

Yeşil

20230776

422202152

20230777

20230778

20230779

422202232

TS2021-1AA20

TS2021-1AB20

TS2021-1AC20

TS2021-1AD20

TS2021-1AE20

TS2021-1AF20

 10,90 €

10,90 €

11,20 €

11,20 €

11,20 €

11,20 € 

422214012

20230895

TS2101-1AC20 (24VAC/DC - 

Yeşil)

TS2101-1AG20 (220VAC - Yeşil)

Sarı

20230780

20230781

20230782

20230783

20230784

20230785

TS2021-1AA30

TS2021-1AB30

TS2021-1AC30

TS2021-1AD30

TS2021-1AE30

TS2021-1AF30

 10,90 €

10,90 €

11,20 €

11,20 €

11,20 €

11,20 € 

20230900

20230904

TS2101-1AC30 (24VAC/DC -

Sarı)

TS2101-1AG30 (220VAC - Sarı)

Mavi

20230786

20230787

20230788

20230789

20230790

422202234

TS2021-1AA40

TS2021-1AB40

TS2021-1AC40

TS2021-1AD40

TS2021-1AE40

TS2021-1AF40

 10,90 €

10,90 €

11,20 €

11,20 €

11,20 €

11,20 € 

422214014

20230912

TS2101-1AC40 (24VAC/DC - 

Mavi)

TS2101-1AG40 (220VAC - 

Mavi)

Beyaz

422202135

422202155

20230791

20230792

20230793

422202235

TS2021-1AA60

TS2021-1AB60

TS2021-1AC60

TS2021-1AD60

TS2021-1AE60

TS2021-1AF60

 10,90 €

10,90 €

11,20 €

11,20 €

11,20 €

11,20 € 

422214015

422214035

TS2101-1AC50 (24VAC/DC - 

Beyaz)

TS2101-1AG50 (220VAC - 

Beyaz)

Kontak

Listede bulunan led modülleri haricindeki talepleriniz için lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz. Kırmızı, yeşil, sarı, mavi ve beyaz olmak üzere 5 farklı renkte led modülü bulunmaktadır. Aşağıdaki voltajların hepsi ürün grubumuzda bulunmaktadır. 

6VAC/DC, 12VAC/DC, 24VAC/DC, 36VAC/DC, 48VAC/DC, 110VAC/DC, 220VAC, 220VDC, 380VAC

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

 2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 € 

TS2020-1AA: 2 Konumlu Sağdan Dönüşlü

TS2020-1AB: 2 Konumlu Kalıcı

TS2020-1AC: 3 Konumlu Çift Dönüşlü

TS2020-1AD: 3 Konumlu Soldan Dönüşlü

TS2020-1AE: 3 Konumlu Sağdan Dönüşlü

TS2020-1AF: 3 Konumlu Kalıcı

4,50 €          += + TS290A422219001 1,10 €          +

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

TS2021-1AB10
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KUMANDA BUTONLARI
TS2 SERİSİ

METAL ÇERÇEVELİ MANDAL BUTON

Ϟ ANAHTARLI MANDAL BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20230794

20230795

422203015

TS2020-2AA60

TS2020-2AB60

TS2020-2AC60

28,40 €          

20230796

20230797

20230798

20230799

20230800

20230801

20230802

20230803

20230804

TS2020-2AD60

TS2020-2AE60

TS2020-2AF60

TS2020-2AG60

TS2020-2AH60

TS2020-2AJ60

TS2020-2AK60

TS2020-2AL60

TS2020-2AM60

29,20 €          

A:  2 Konumlu, Sağdan Dönüşlü

B:  2 Konumlu Kalıcı

C: 2 Konumlu Kalıcı

D:  3 Konumlu, Çift Dönüşlü

E:  3 Konumlu, Soldan Dönüşlü

F:  3 Konumlu, Soldan Dönüşlü

G:  3 Konumlu, Sağdan Dönüşlü

H:  3 Konumlu, Sağdan Dönüşlü

J:  3 Konumlu Kalıcı

K:  3 Konumlu Kalıcı 

L:  3 Konumlu Kalıcı

M:  3 Konumlu Kalıcı

Siyah = +

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

20230881

20230882

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

 2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 € 

TS290A422219001 1,10 €            +

Kontak

Listede bulunan led modülleri haricindeki talepleriniz için lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz. Kırmızı, yeşil, sarı, mavi ve beyaz olmak üzere 5 farklı renkte led modülü bulunmaktadır. Aşağıdaki voltajların hepsi ürün grubumuzda bulunmaktadır. 

6VAC/DC, 12VAC/DC, 24VAC/DC, 36VAC/DC, 48VAC/DC, 110VAC/DC, 220VAC, 220VDC, 380VAC

TJ2030-2AJ60
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KUMANDA BUTONLARI
TS2 SERİSİ

SİNYAL LAMBASI - F1

TS2011-3AA70

TS2011-3AB70

TS2011-3AC70

TS2011-3AD70

TS2011-3AE70

TS2011-3AF70

TS2011-3AG70

TS2011-3AH70

TS2011-3AJ70

Ürün KoduVoltaj Tipi Renk Stok Kodu

Sarı

20230820

20230821

422210021

20230822

20230823

20230824

20230825

20230826

20230827

Yeşil

20230812

20230813

422210012

20230814

20230815

20230816

422210016

20230818

20230819

Kırmızı

20230805

20230806

422210003

20230807

20230808

20230809

422210007

20230810

20230811

Beyaz

20230836

20230837

422210039

20230838

20230839

20230840

422210043

20230841

20230842

TS2011-3AA : 6 VAC/DC 

TS2011-3AB : 12 VAC/DC 

TS2011-3AC : 24 VAC/DC 

TS2011-3AD : 35 VAC/DC 

TS2011-3AE : 48 VAC/DC

TS2011-3AF : 110 VAC/DC

TS2011-3AG : 220 VAC

TS2011-3AH : 220 VDC

TS2011-3AJ : 380 VAC

TS2011-3AF10

TS2011-3AG10

TS2011-3AH10

TS2011-3AJ10

TS2011-3AA10

TS2011-3AB10

TS2011-3AC10

TS2011-3AD10

TS2011-3AE10

Mavi

20230828

20230829

422210030

20230830

20230831

20230832

20230833

20230834

20230835

TS2011-3AA30

TS2011-3AB30

TS2011-3AC30

TS2011-3AD30

TS2011-3AE30

TS2011-3AF30

TS2011-3AG30

TS2011-3AH30

TS2011-3AJ30

TS2011-3AA20

TS2011-3AB20

TS2011-3AC20

TS2011-3AD20

TS2011-3AE20

TS2011-3AF20

TS2011-3AG20

TS2011-3AH20

TS2011-3AJ20

TS2011-3AA40

TS2011-3AB40

TS2011-3AC40

TS2011-3AD40

TS2011-3AE40

TS2011-3AF40

TS2011-3AG40

TS2011-3AH40

TS2011-3AJ40

6 VAC/DC

12 VAC/DC

24 VAC/DC

36 VAC/DC

48 VAC/DC

6,90 €                                           

5,20 €                                           

6,90 €                                           

5,20 €                                           

6,90 €                                           

5,20 €                                           

6,90 €                                           

5,20 €                                           

6,90 €                                           

5,20 €                                           

Birim Fiyat (€/ad.)

110 VAC/DC

220 VAC

220 VDC

380 VAC

110 VAC/DC

220 VAC

220 VDC

380 VAC

6 VAC/DC

12 VAC/DC

24 VAC/DC

36 VAC/DC

48 VAC/DC

110 VAC/DC

220 VAC

220 VDC

380 VAC

6 VAC/DC

12 VAC/DC

24 VAC/DC

36 VAC/DC

48 VAC/DC

6 VAC/DC

12 VAC/DC

24 VAC/DC

36 VAC/DC

48 VAC/DC

110 VAC/DC

220 VAC

220 VDC

380 VAC

6 VAC/DC

12 VAC/DC

24 VAC/DC

36 VAC/DC

48 VAC/DC

110 VAC/DC

220 VAC

220 VDC

380 VAC

TS2011-3AA10
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KUMANDA BUTONLARI
TS2 SERİSİ

BUZZER

Stok Kodu

20230843

20230844

20230845

20230846

20230847

20230848

20230849

20230850

20230851

20230852

20230853

20230854

20230855

20230856

20230857

20230858

20230859

20230860

20230861

20230862

20230863

20230864

20230865

20230866

20230867

20230868

20230869

20230870

20230871

422210151

20230872

20230873

20230874

20230875

20230876

20230877

110 VAC/DC

220 VAC

220 VDC

380 VAC

6 VAC/DC

12 VAC/DC

24 VAC/DC

36 VAC/DC

48 VAC/DC

110 VAC/DC

220 VAC

220 VDC

380 VAC

6 VAC/DC

12 VAC/DC

24 VAC/DC

36 VAC/DC

48 VAC/DC

110 VAC/DC

220 VAC

220 VDC

380 VAC

6 VAC/DC

12 VAC/DC

24 VAC/DC

36 VAC/DC

48 VAC/DC

110 VAC/DC

220 VAC

220 VDC

380 VAC

6 VAC/DC

12 VAC/DC

24 VAC/DC

36 VAC/DC

48 VAC/DC

TS2010-4DF60

TS2010-4DG60

TS2010-4DH60

TS2010-4DJ60

TS2010-4DA60

TS2010-4DB60

TS2010-4DC60

TS2010-4DD60

TS2010-4DE60

Ürün Kodu

Aralıklı 

Işıklı

Aralıklı 

Işıklı

Aralıklı 

Işıklı

Aralıklı

TS2011-4DF30

TS2011-4DG30

TS2011-4DH30

TS2011-4DJ30

TS2011-4DA30

TS2011-4DB30

TS2011-4DC30

TS2011-4DD30

TS2011-4DE30

TS2011-4DF20

TS2011-4DG20

TS2011-4DH20

TS2011-4DJ20

TS2011-4DA20

TS2011-4DB20

TS2011-4DC20

TS2011-4DD20

TS2011-4DE20

TS2011-4DF10

TS2011-4DG10

TS2011-4DH10

TS2011-4DJ10

TS2011-4DA10 

TS2011-4DB10

TS2011-4DC10

TS2011-4DD10

TS2011-4DE10

TS2011-3AA : 6 VAC/DC 

TS2011-3AB : 12 VAC/DC 

TS2011-3AC : 24 VAC/DC 

TS2011-3AD : 35 VAC/DC 

TS2011-3AE : 48 VAC/DC

TS2011-3AF : 110 VAC/DC

TS2011-3AG : 220 VAC

TS2011-3AH : 220 VDC

TS2011-3AJ : 380 VAC

Kırmızı

Yeşil

Sarı

Siyah

Voltaj Tipi Renk Açıklama

10,65 €                                                                      

10,20 €                                                                      

14,20 €                                                                      

13,60 €                                                                      

14,20 €                                                                      

13,60 €                                                                      

14,20 €                                                                      

13,60 €                                                                      

Birim Fiyat (€/ad.)

TS2011-4DC60
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KUMANDA BUTONLARI
TS2 SERİSİ

KONTROL KUTUSU

Stok Kodu

422215001

422215022

422215002

20230878

422215003

20230879

422215004

20230880

422215005

85 × 85 × 54,5mm

73 × 73 × 58mm

85 × 85 × 54,5mm

85 × 195 × 54,5mm

85 × 195 × 54,5mm

85 × 155 × 54,5mm

85 × 155 × 54,5mm

85 × 115 × 54,5mm

85 × 115 × 54,5mm

4'lü Sarı TS2817 19,30 €                                                  

4'lü Gri TS2814 19,30 €                                                  

3'lü Sarı TS2819 15,00 €                                                  

3'lü Gri TS2813 15,00 €                                                  

2'li Sarı TS2818 13,60 €                                                  

2'li Gri TS2812 13,60 €                                                  

1'li Sarı TS2810 10,60 €                                                  

1'li Gri TS2811 10,60 €                                                  

1'li Sarı TS281B 8,60 €                                                     

Tip Renk Ürün Kodu Birim Fiyat (€/ad.)
Boyutlar (Genişlik × Derinlik × 

Yükseklik)
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- TJ SERİSİ
SUPU TJ2 serisinin montaj çapı 22mm'dir. Yüksek güvenilirlik, hızlı kablolama,
kolay kurulum ve diğer avantajları ile kullanıcılarının ihtiyaçlarını karşılamak
için geliştirilmiş bir ürün serisidir. Supu TJ2 serisi butonlar kontrol sistemi,
raylı geçiş, asansör, mekanik ekipman, elektrik enerjisi ve diğer alanlarda
yaygın olarak kullanılmaktadır.

Ürünlerin tamamı IP65 koruma sınıfına sahiptir. Düğmeler kompakt ve son
derece güvenilirdir. Butonların ömrü 500 000 basımdan fazladır. Kurulumu
kolaydır. Kompakt tasarımı, 2 katmanlı modül kullanımını destekler ve
yerden tasarruf sağlar. Montaj sırasında da modülü çıkarmaya gerek yoktur. 



KUMANDA BUTONLARI
TJ2 SERİSİ

SATEN ÇERÇEVELİ BUTON

Ϟ YAYLI BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı 20230922 TJ2030-0AM10 3,65 €          

Yeşil 20230923 TJ2030-0AM20 3,65 €          

Sarı 20230924 TJ2030-0AM30 3,65 €          

Mavi 20230925 TJ2030-0AM40 3,65 €          

Beyaz 20230926 TJ2030-0AM50 3,65 €          

Siyah 422601018 TJ2030-0AM60 3,65 €          

Ϟ KALICI BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı 20230927 TJ2030-0AL10 4,60 €          

Yeşil 20230928 TJ2030-0AL20 4,60 €          

Sarı 20230929 TJ2030-0AL30 4,60 €          

Mavi 20230930 TJ2030-0AL40 4,60 €          

Beyaz 20230931 TJ2030-0AL50 4,60 €          

Siyah 20230932 TJ2030-0AL60 4,60 €          

SATEN ÇERÇEVELİ IŞIKLI BUTON
Ϟ IŞIKLI YAYLI BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK + LED MODÜLÜ

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu LED Çeşitleri Birim Fiyat

Kırmızı 422601019 TJ2031-0AM10 4,40 €          
422214011

422214031

TS2101-1AC10 (24VAC/DC)

TS2101-1AG10 (220VAC)

Yeşil 422601020 TJ2031-0AM20 4,40 €          
422214012

20230895

TS2101-1AC20 (24VAC/DC)

TS2101-1AG20 (220VAC)

Sarı 422601021 TJ2031-0AM30 4,40 €          
20230900

20230904

TS2101-1AC30 (24VAC/DC)

TS2101-1AG30 (220VAC)

Mavi 422601038 TJ2031-0AM40 4,40 €          
422214014

20230912

TS2101-1AC40 (24VAC/DC)

TS2101-1AG40 (220VAC)

Beyaz 422601039 TJ2031-0AM50 4,40 €          
422214015

422214035 

TS2101-1AC50 (24VAC/DC)

TS2101-1AG50 (220VAC)

Kontak

= + TS290A +422219001
422605001

422605002

Listede bulunan led modülleri haricindeki talepleriniz için lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz. Kırmızı, yeşil, sarı, mavi ve beyaz olmak üzere 5 farklı renkte led modülü bulunmaktadır. Aşağıdaki voltajların hepsi ürün grubumuzda bulunmaktadır. 

6VAC/DC, 12VAC/DC, 24VAC/DC, 36VAC/DC, 48VAC/DC, 110VAC/DC, 220VAC, 220VDC, 380VAC

+
TJ2111-1JA60

TJ2111-1JB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)
2,60 €          4,50 €          

2,60 €            

TJ2111-1JA60

TJ2111-1JB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)
2,60 €            

422605001

422605002

422605001

422605002

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

TJ2111-1JA60

TJ2111-1JB60

Kontak

= + TS290A 1,10 €          +

= + TS290A 1,10 €          +422219001

422219001

Kontak

TJ2030-0AM40

TJ2030-0AL40

TJ2031-0AM10
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KUMANDA BUTONLARI
TJ2 SERİSİ

Ϟ IŞIKLI KALICI BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK + LED MODÜLÜ

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Ürün Açıklaması

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı 20230933 TJ2031-0AL10 5,50 €          
422214011

422214031

TS2101-1AC10 (24VAC/DC)

TS2101-1AG10 (220VAC)

Yeşil 20230934 TJ2031-0AL20 5,50 €          
422214012

20230895

TS2101-1AC20 (24VAC/DC)

TS2101-1AG20 (220VAC)

Sarı 20230935 TJ2031-0AL30 5,50 €          
20230900

20230904

TS2101-1AC30 (24VAC/DC)

TS2101-1AG30 (220VAC)

Mavi 422601053 TJ2031-0AL40 5,50 €          
422214014

20230912

TS2101-1AC40 (24VAC/DC)

TS2101-1AG40 (220VAC)

Beyaz 20230936 TJ2031-0AL50 5,50 €          
422214015

422214035 

TS2101-1AC50 (24VAC/DC)

TS2101-1AG50 (220VAC)

ACİL DURDURMA BUTONU
Ϟ ACİL DURDURMA BUTON SETİ = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı = 422602001 TJ2010-0HL10 6,10 €          + 422219001 TS290A 1,10 € +
422605001

422605002

TJ2111-1JA60

TJ2111-1JB60
2,60 €          

Kontak

Kontak

 2,60 €

2,60 € 
= + TS290A +

422605001

422605002
422219001 + 4,50 €          

TJ2111-1JA60

TJ2111-1JB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

Listede bulunan led modülleri haricindeki talepleriniz için lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz. Kırmızı, yeşil, sarı, mavi ve beyaz olmak üzere 5 farklı renkte led modülü bulunmaktadır. Aşağıdaki voltajların hepsi ürün grubumuzda bulunmaktadır. 

6VAC/DC, 12VAC/DC, 24VAC/DC, 36VAC/DC, 48VAC/DC, 110VAC/DC, 220VAC, 220VDC, 380VAC

TJ2031-0AL20

TJ2010-0HL10
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KUMANDA BUTONLARI
TJ2 SERİSİ

MANDAL BUTON

Ϟ MANDAL BUTON SETİ (PLASTİK ÇERÇEVE) = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı

20230937

20230938

20230939

20230940

20230941

20230942

TJ2010-1AA10

TJ2010-1AB10

TJ2010-1AC10

TJ2010-1AD10

TJ2010-1AE10

TJ2010-1AF10

 5,20 €

5,20 €

5,70 €

5,70 €

5,70 €

5,70 € 

Yeşil

20230943

20230944

20230945

20230946

20230947

20230948

TJ2010-1AA20

TJ2010-1AB20

TJ2010-1AC20

TJ2010-1AD20

TJ2010-1AE20

TJ2010-1AF20

 5,20 €

5,20 €

5,70 €

5,70 €

5,70 €

5,70 € 

Sarı

20230949

20230950

20230951

20230952

20230953

20230954

TJ2010-1AA30

TJ2010-1AB30

TJ2010-1AC30

TJ2010-1AD30

TJ2010-1AE30

TJ2010-1AF30

 5,20 €

5,20 €

5,70 €

5,70 €

5,70 €

5,70 € 

Mavi

20230955

20230956

20230957

20230958

20230959

20230960

TJ2010-1AA40

TJ2010-1AB40

TJ2010-1AC40

TJ2010-1AD40

TJ2010-1AE40

TJ2010-1AF40

 5,20 €

5,20 €

5,70 €

5,70 €

5,70 €

5,70 € 

Siyah

20230961

422603010

20230962

20230963

20230964

422603030

TJ2010-1AA60

TJ2010-1AB60

TJ2010-1AC60

TJ2010-1AD60

TJ2010-1AE60

TJ2010-1AF60

 5,20 €

5,20 €

5,70 €

5,70 €

5,70 €

5,70 € 

Kontak

+ TS290A 1,10 €          +
 2,60 €

2,60 € 
422219001

TJ2030-1AA: 2 Konumlu Sağdan Dönüşlü

TJ2030-1AB: 2 Konumlu Kalıcı

TJ2030-1AC: 3 Konumlu Çift Dönüşlü

TJ2030-1AD: 3 Konumlu Soldan Dönüşlü

TJ2030-1AE: 3 Konumlu Sağdan Dönüşlü

TJ2030-1AF: 3 Konumlu Kalıcı

422605001

422605002

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

TJ2111-1JA60

TJ2111-1JB60
=

TJ2010-1AA60
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KUMANDA BUTONLARI
TJ2 SERİSİ

Ϟ IŞIKLI MANDAL BUTON SETİ (PLASTİK ÇERÇEVE) = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK + LED MODÜLÜ

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Ürün Açıklaması

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı

20230965

422603200

20230966

20230967

20230968

20230969

TJ2011-1AA10

TJ2011-1AB10

TJ2011-1AC10

TJ2011-1AD10

TJ2011-1AE10

TJ2011-1AF10

 7,70 €

7,70 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 € 

422214011

422214031

TS2101-1AC10 (24VAC/DC - 

Kırmızı) 

TS2101-1AG10 (220VAC - 

Kırmızı)

Yeşil

20230970

422603184

20230971

20230972

20230973

422603201

TJ2011-1AA20

TJ2011-1AB20

TJ2011-1AC20

TJ2011-1AD20

TJ2011-1AE20

TJ2011-1F20

 7,70 €

7,70 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 € 

422214012

20230895

TS2101-1AC20 (24VAC/DC - 

Yeşil)

TS2101-1AG20 (220VAC - Yeşil)

Sarı

20230974

20230975

20230976

20230977

20230978

20230979

TJ2011-1AA30

TJ2011-1AB30

TJ2011-1AC30

TJ2011-1AD30

TJ2011-1AE30

TJ2011-1AF30

 7,70 €

7,70 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 € 

20230900

20230904

TS2101-1AC30 (24VAC/DC -

Sarı)

TS2101-1AG30 (220VAC - Sarı)

Mavi

20230980

20230981

20230982

20230983

20230984

422603202

TJ2011-1AA40

TJ2011-1AB40

TJ2011-1AC40

TJ2011-1AD40

TJ2011-1AE40

TJ2011-1AF40

 7,70 €

7,70 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 € 

422214014

20230912

TS2101-1AC40 (24VAC/DC - 

Mavi)

TS2101-1AG40 (220VAC - 

Mavi)

Beyaz

20230985

20230986

20230987

20230988

20230989

20230990

TJ2011-1AA50

TJ2011-1AB50

TJ2011-1AC50

TJ2011-1AD50

TJ2011-1AE50

TJ2011-1AF50

 7,70 €

7,70 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 € 

422214015

422214035

TS2101-1AC50 (24VAC/DC - 

Beyaz)

TS2101-1AG50 (220VAC - 

Beyaz)

Kontak

+1,10 €          +422219001
422605001

422605002

TJ2111-1JA60

TJ2111-1JB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

 2,60 €

2,60 € 
4,50 €          = + TS290A

TJ2030-1AA: 2 Konumlu Sağdan Dönüşlü

TJ2030-1AB: 2 Konumlu Kalıcı

TJ2030-1AC: 3 Konumlu Çift Dönüşlü

TJ2030-1AD: 3 Konumlu Soldan Dönüşlü

TJ2030-1AE: 3 Konumlu Sağdan Dönüşlü

TJ2030-1AF: 3 Konumlu Kalıcı

Listede bulunan led modülleri haricindeki talepleriniz için lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz. Kırmızı, yeşil, sarı, mavi ve beyaz olmak üzere 5 farklı renkte led modülü bulunmaktadır. Aşağıdaki voltajların hepsi ürün grubumuzda bulunmaktadır. 

6VAC/DC, 12VAC/DC, 24VAC/DC, 36VAC/DC, 48VAC/DC, 110VAC/DC, 220VAC, 220VDC, 380VAC

TJ2011-1AB60
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KUMANDA BUTONLARI
TJ2 SERİSİ

MANDAL BUTON

Ϟ MANDAL BUTON SETİ (SATEN ÇERÇEVE) = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Kontak

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı

20230991

20230992

20230993

20230994

20230995

20230996

TJ2030-1AA10

TJ2030-1AB10

TJ2030-1AC10

TJ2030-1AD10

TJ2030-1AE10

TJ2030-1AF10

 6,50 €

6,50 €

7,15 €

7,15 €

7,15 €

7,15 € 

Yeşil

20230997

20230998

20230999

20231000

20231001

20231002

TJ2030-1AA20

TJ2030-1AB20

TJ2030-1AC20

TJ2030-1AD20

TJ2030-1AE20

TJ2030-1AF20

 6,50 €

6,50 €

7,15 €

7,15 €

7,15 €

7,15 € 

Sarı

20231003

20231004

20231005

20231006

20231007

20231008

TJ2030-1AA30

TJ2030-1AB30

TJ2030-1AC30

TJ2030-1AD30

TJ2030-1AE30

TJ2030-1AF30

 6,50 €

6,50 €

7,15 €

7,15 €

7,15 €

7,15 € 

Mavi

20231009

20231010

20231011

20231012

20231013

20231014

TJ2030-1AA40

TJ2030-1AB40

TJ2030-1AC40

TJ2030-1AD40

TJ2030-1AE40

TJ2030-1AF40

 6,50 €

6,50 €

7,15 €

7,15 €

7,15 €

7,15 € 

Siyah

20231015

422603070

20231016

20231017

20231018

422603090

TJ2030-1AA60

TJ2030-1AB60

TJ2030-1AC60

TJ2030-1AD60

TJ2030-1AE60

TJ2030-1AF60

 6,50 €

6,50 €

7,15 €

7,15 €

7,15 €

7,15 € 

TJ2030-1AA: 2 Konumlu Sağdan Dönüşlü

TJ2030-1AB: 2 Konumlu Kalıcı

TJ2030-1AC: 3 Konumlu Çift Dönüşlü

TJ2030-1AD: 3 Konumlu Soldan Dönüşlü

TJ2030-1AE: 3 Konumlu Sağdan Dönüşlü

TJ2030-1AF: 3 Konumlu Kalıcı

+= +422219001 TS290A 1,10 €          
TJ2111-1JA60

TJ2111-1JB60

 2,60 €

2,60 € 

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

422605001

422605002

TJ2030-1AF10
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KUMANDA BUTONLARI
TJ2 SERİSİ

Ϟ IŞIKLI MANDAL BUTON SETİ (SATEN ÇERÇEVE) = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK + LED MODÜLÜ

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Kontak

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Ürün Açıklaması

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Kırmızı

20231019

422603193

20231020

20231021

20231022

20231023

TJ2031-1AA10

TJ2031-1AB10

TJ2031-1AC10

TJ2031-1AD10

TJ2031-1AE10

TJ2031-1AF10

 9,50 €

9,50 €

10,40 €

10,40 €

10,40 €

10,40 € 

422214011

422214031

TS2101-1AC10 (24VAC/DC - 

Kırmızı) 

TS2101-1AG10 (220VAC - 

Kırmızı)

Yeşil

20231024

422603194

20231025 

20231026

20231027

422603198

TJ2031-1AA20

TJ2031-1AB20

TJ2031-1AC20

TJ2031-1AD20

TJ2031-1AE20

TJ2031-1AF20

 9,50 €

9,50 €

10,40 €

10,40 €

10,40 €

10,40 € 

422214012

20230895

TS2101-1AC20 (24VAC/DC - 

Yeşil)

TS2101-1AG20 (220VAC - Yeşil)

Sarı

20231028

20231029

20231030

20231031

20231032

20231033

TJ2031-1AA30

TJ2031-1AB30

TJ2031-1AC30

TJ2031-1AD30

TJ2031-1AE30

TJ2031-1AF30

 9,50 €

9,50 €

10,40 €

10,40 €

10,40 €

10,40 € 

20230900

20230904

TS2101-1AC30 (24VAC/DC -

Sarı)

TS2101-1AG30 (220VAC - Sarı)

Mavi

20231034

20231035

20231036

20231037

20231038

422603199

TJ2031-1AA40

TJ2031-1AB40

TJ2031-1AC40

TJ2031-1AD40

TJ2031-1AE40

TJ2031-1AF40

 9,50 €

9,50 €

10,40 €

10,40 €

10,40 €

10,40 € 

422214014

20230912

TS2101-1AC40 (24VAC/DC - 

Mavi)

TS2101-1AG40 (220VAC - 

Mavi)

Beyaz

20231039 

422603197

20231040

20231041

20231042

20231043

TJ2031-1AA50

TJ2031-1AB50

TJ2031-1AC50

TJ2031-1AD50

TJ2031-1AE50

TJ2031-1AF50

 9,50 €

9,50 €

10,40 €

10,40 €

10,40 €

10,40 € 

422214015

422214035

TS2101-1AC50 (24VAC/DC - 

Beyaz)

TS2101-1AG50 (220VAC - 

Beyaz)

+

Listede bulunan led modülleri haricindeki talepleriniz için lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz. Kırmızı, yeşil, sarı, mavi ve beyaz olmak üzere 5 farklı renkte led modülü bulunmaktadır. Aşağıdaki voltajların hepsi ürün grubumuzda bulunmaktadır. 

6VAC/DC, 12VAC/DC, 24VAC/DC, 36VAC/DC, 48VAC/DC, 110VAC/DC, 220VAC, 220VDC, 380VAC

4,50 €          = 422219001 1,10 €          
422605001

422605002

TJ2111-1JA60

TJ2111-1JB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

 2,60 €

2,60 € 
++ TS290A

TJ2030-1AA: 2 Konumlu Sağdan Dönüşlü

TJ2030-1AB: 2 Konumlu Kalıcı

TJ2030-1AC: 3 Konumlu Çift Dönüşlü

TJ2030-1AD: 3 Konumlu Soldan Dönüşlü

TJ2030-1AE: 3 Konumlu Sağdan Dönüşlü

TJ2030-1AF: 3 Konumlu Kalıcı

TJ2031-1AB10
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KUMANDA BUTONLARI
TJ2 SERİSİ

ANAHTARLI MANDAL BUTON

Ϟ ANAHTARLI MANDAL BUTON SETİ (PLASTİK ÇERÇEVE) = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Kontak

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231044 

20231045

20231046

TJ2010-2AA60

TJ2010-2AB60

TJ2010-2AC60

11,60 €          

20231047

20231048

20231049

20231050

20231051

20231052

20231053 

20231054 

20231055 

TJ2010-2AD60

TJ2010-2AE60

TJ2010-2AF60

TJ2010-2AG60

TJ2010-2AH60

TJ2010-2AJ60

TJ2010-2AK60

TJ2010-2AL60

TJ2010-2AM60

12,00 €          

Ϟ ANAHTARLI MANDAL BUTON SETİ (SATEN ÇERÇEVE) = BUTON KAFASI + BAĞLANTI APARATI + KONTAK

Renk Stok Kodu Buton Kafası
Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Aparat

Birim Fiyat 

(€/ad.)
Stok Kodu Kontak

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231056 

20231057

422604010

TJ2030-2AA60

TJ2030-2AB60

TJ2030-2AC60

18,50 €        

20231058

20231059

20231060

20231061

20231062

20231063

20231064

20231065

20231066

TJ2030-2AD60

TJ2030-2AE60

TJ2030-2AF60

TJ2030-2AG60

TJ2030-2AH60

TJ2030-2AJ60

TJ2030-2AK60

TJ2030-2AL60

TJ2030-2AM60

19,00 €        

 2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 € 

Siyah = + TS290A 1,10 € +422219001

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

-

-

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

 2,60 €

2,60 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

2,80 €

2,80 € 

A:  2 Konumlu, Sağdan Dönüşlü

B:  2 Konumlu Kalıcı

C: 2 Konumlu Kalıcı

D:  3 Konumlu, Çift Dönüşlü

E:  3 Konumlu, Soldan Dönüşlü

F:  3 Konumlu, Soldan Dönüşlü

G:  3 Konumlu, Sağdan Dönüşlü

H:  3 Konumlu, Sağdan Dönüşlü

J:  3 Konumlu Kalıcı

K:  3 Konumlu Kalıcı 

L:  3 Konumlu Kalıcı

M:  3 Konumlu Kalıcı

Siyah = + 422219001 TS290A 1,10 € +

422212001

422212002

422212015

422212017

422212016

-

-

TS2111-1AA60

TS2111-1AB60

TS2121-1AE60

TS2121-1AC60

TS2121-1AD60

TS2111-4AA60

TS2111-4AB60

1NA (Vidalı)

1NK (Vidalı)

1NA+1NK (Vidalı)

2NA (Vidalı)

2NK (Vidalı)

1NA (Push-in)

1NK (Push-in)

TJ2010-2AC60

TJ2030-2AJ60
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- AKSESUARLAR



KUMANDA BUTONLARI
TS2 & TJ2 SERİSİ - AKSESUARLAR

AKSESUARLAR ETİKETLER
Birim Fiyat 

(€/ad.)

0,58 €

Stok Kodu Birim Fiyat (€/ad.)

20231067

422219003

TS290B 5,75 €

1,90 €TS290C

18x27mm Saydam Etiket

Açıklama

422219019

Stok Kodu

TS290M-0AA00

Ürün KoduÜrün Kodu

20231370 TS290T 9,90 €

3,50 €

4,00 €

TS290P

TS290E

20231072

20231071

20231369 TS290S 10,20 €

TS290G

TS290F20231068

TS290H20231069 9,00 €

4,50 €

422219006

20231070

422219004

TS290N

TS290D 4,90 €

9,90 €

10,20 €

TS290G

TS290D

TS290C
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CİVATA BAĞLANTILI
KLEMENSLER

-



PABUÇ BAĞLANTILI YÜKSEK AKIM KLEMENSLERİ
TBO SERİSİ & TBV SERİSİ

TBO SERİSİ / PABUÇ BAĞLANTILI KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A)
Bağlantı 

Sayısı

Pabuç 

Ölçüsü
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231371 TBO6-2-GY Gri 17,95 €

20231372 TBO6-2-BU Mavi 19,20 €

20231373 TBO8-2-GY Gri 15,40 €

20231374 TBO8-2-BU Mavi 16,75 €

20231375 TBO10-2-GY Gri 28,60 €

20231376 TBO10-2-BU Mavi 30,95 €

20231377 TBO12-2-GY Gri 34,40 €

20231378 TBO12-2-BU Mavi 35,80 €

AKSESUARLAR - KAPAKLAR (TBO SERİSİ)

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231379 TBO6-2-GY-HC Gri 1,48 €

20231380 TBO6-2-BU-HC Mavi 1,51 €

20231381 TBO8-2-GY-HC Gri 2,17 €

20231382 TBO8-2-BU-HC Mavi 2,21 €

20231383 TBO10-2-GY-HC Gri 2,66 €

20231384 TBO10-2-BU-HC Mavi 2,75 €

20231385 TBO12-2-GY-HC Gri 3,36 €

20231386 TBO12-2-BU-HC Mavi 3,49 €

TBO SERİSİ / PABUÇ BAĞLANTILI KLEMENSLER - KAPAKLI 

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A)
Bağlantı 

Sayısı

Pabuç 

Ölçüsü
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231387 TBOC6-2-GY Gri 19,00 €

20231388 TBOC6-2-BU Mavi 20,50 €

20231389 TBOC8-2-GY Gri 17,15 €

20231390 TBOC8-2-BU Mavi 21,55 €

20231391 TBOC10-2-GY Gri 30,55 €

20231392 TBOC10-2-BU Mavi 33,20 €

20231393 TBOC12-2-GY Gri 38,20 €

20231394 TBOC12-2-BU Mavi 39,70 €

AKSESUARLAR - KÖPRÜLER (TBO SERİSİ)

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231395 TBO6-VS-2 Sarı 3,85 €

20231396 TBO6-VS-3 Sarı 6,05 €

20231397 TBO8-VS-2 Sarı 4,90 €

20231398 TBO8-VS-3 Sarı 7,30 €

3

2

35 1000 V 125 A M61-1

Açıklama

240 1000 V

70 1000 V 192 A

M12

TBO12-2-GY / TBO12-2-BU için koruma kapağı

240 1000 V

1-1

1-1

1-1

1-1

M10

35 1000 V 125 A M6

TBO6-2-GY / TBO6-2-BU / TBOC6-2-GY / TBOC6-2-BU için 

3'lü köprü

415 A M12

M8

150 1000 V 309 A

TBO8-2-GY / TBO8-2-BU / TBOC8-2-GY / TBOC8-2-BU için 

2'li köprü
2

TBO8-2-GY / TBO8-2-BU / TBOC8-2-GY / TBOC8-2-BU için 

3'lü köprü
3

1-1

1-1

1-1415 A

70 1000 V 192 A

150 1000 V 309 A

M8

M10

TBO6-2-GY / TBO6-2-BU için koruma kapağı

TBO10-2-GY / TBO10-2-BU için koruma kapağı

TBO8-2-GY / TBO8-2-BU için koruma kapağı

TBO6-2-GY / TBO6-2-BU / TBOC6-2-GY / TBOC6-2-BU için 

2'li köprü

Açıklama Kutup Sayısı

TBO8-2-GY

TBO10-2-GY

TBOC6-2-GY

TBOC10-2-GY
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PABUÇ BAĞLANTILI YÜKSEK AKIM KLEMENSLERİ
TBO SERİSİ & TBV SERİSİ

AKSESUARLAR - KÖPRÜLER (TBO SERİSİ)

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231399 TB010-VS-2 Sarı 12,20 €

20231400 TB010-VS-3 Sarı 17,80 €

20231401 TBO12-VS-2 Sarı 18,90 €

20231402 TBO12-VS-3 Sarı 30,10 €

TBV SERİSİ / PABUÇ BAĞLANTILI KLEMENSLER

Stok Kodu Ürün Kesit (mm²) Gerilim (V) Akım (A)
Bağlantı 

Sayısı

Pabuç 

Ölçüsü
Renk

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231403 TBV6-1-GY 35 125 A M6 Gri 9,75 €

20231404 TBV8-1-GY 50 150 A M8 Gri 12,40 €

20231405 TBV10-1-GY 120 269 A M10 Gri 14,70 €

20231406 TBV12-1-GY 120 269 A M12 Gri 18,80 €

20231407 TBV6-3-GY 35 125 A M6 Gri 16,95 €

20231408 TBV8-3-GY 50 150 A M8 Gri 21,95 €

20231409 TBV10-3-GY 120 269 A M10 Gri 25,50 €

AKSESUARLAR - TBV SERİSİ

Stok Kodu Ürün Renk
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231410 ATP-TBV-1-GY Gri 1,82 €

20231411 ATP-TBV-3-GY Gri 2,59 €

20231412 TBV6-GY-EA Gri 0,56 €

20231413 TBV8-GY-EA Gri 0,63 €

20231414 TBV10-GY-EA Gri 1,33 €

20231415 TBV6-VS-2 Sarı 3,92 €

20231416 TBV6-VS-3 Sarı 5,20 €

20231420 TBV8-VS-2 Sarı 6,25 €

20231421 TBV8-VS-3 Sarı 9,45 €

20231422 TBV10-VS-2 Sarı 12,60 €

20231423 TBV10-VS-3 Sarı 16,95 €

20231424 TBV12-VS-2 Sarı 13,05 €

20231425 TBV12-VS-3 Sarı 17,40 €

TBV10-1-GY / TBV10-3-GY için 3'lü köprü

TBV10-1-GY / TBV10-3-GY için 2'li köprü

TBV12-1-GY için 3'lü köprü

TBV12-1-GY için 2'li köprü

TBV8-1-GY / TBV8-3-GY için 2'li köprü

TBV8-1-GY / TBV8-3-GY için 3'lü köprü

TBV6-1-GY / TBV6-3-GY için 3'lü köprü

TBV6-1-GY / TBV6-3-GY için 2'li köprü

TBV6-1-GY / TBV6-3-GY için koruma kapağı

TBV8-1-GY / TBV8-3-GY için koruma kapağı

TBV10-1-GY / TBV10-3-GY / TBV12-1-GY için koruma kapağı

TBO12-2-GY / TBO12-2-BU / TBOC12-2-GY / TBOC12-2-BU 

için 2'li köprü
2

TBO12-2-GY / TBO12-2-BU / TBOC12-2-GY / TBOC12-2-BU 

için 3'lü köprü
3

TBO10-2-GY / TBO10-2-BU / TBOC10-2-GY / TBOC10-2-BU 

için 2'li köprü
2

TBO10-2-GY / TBO10-2-BU / TBOC10-2-GY / TBOC10-2-BU 

için 3'lü köprü
3

TBV6-3-GY / TBV8-3-GY / TBV10-3-GY için ayırma plakası

TBV6-1-GY / TBV8-1-GY / TBV10-1-GY / TBV12-1-GY için ayırma 

plakası

Açıklama

1000 V 3

1000 V 1

Açıklama Kutup Sayısı

TBV12-1-GY

TBV8-3-GY

TBV10-3-GY

TBV6-1-GY
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 YÜKSEK AKIM
DAĞITIM BLOKLARI

-

SPDB serisi dağıtım blokları, yüksek iletkenliğe sahip olmakla kalmayıp, aynı
zamanda yüksek sıcaklık ve yüksek voltaj gibi zorlu ortamlarda da kararlılığını
koruyan yüksek mukavemetli bakır alaşımlı malzemeden üretilmiştir. Bu
sayede sisteminizin her zaman kesintisiz çalışması sağlanır. 

SPDB serisi yüksek akım dağıtım bloklarına, 2,5 mm² ila 185 mm² çapındaki
kabloları bağlayabilir ve yüksek akım cihazları için kararlı sinyal iletimi
sağlayabilirsiniz. 



SPDB SERİSİ YÜKSEK AKIM DAĞITIM BLOKLARI

TEK KUTUPLU MONOFAZE DAĞITIM BLOKLARI

Kesit (mm²)
Giriş Bağlantı 

Sayısı

Çıkış Bağlantı 

Sayısı
Voltaj (V) Akım (A) Stok Kodu Ürün Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

35 1x16
2x16

4x6
690 V 80 A 411731001 SPDB3x16/4x6 5,20 €            

35
1x35

1x16
6x16 690 V 125 A 411733002 SPDB35-16/6x16-GY-0001 17,44 €          

35
1x35

1x16
8x16 690 V 125 A 411733001 SPDB35-16/8x16 20,16 €          

70
1x70

1x16
8x16 690 V 175 A 411735001 SPDB70-16/8x16 20,72 €          

120 1x120

2×35

5×16

4×10

690 V 250 A 411737001 SPDB120/2x35-5x16-4x10 40,56 €          

185 1x185

2×35

5×16

4×10

690 V 400 A 411739001 SPDB185/2x35-5x16-4x10 43,04 €          

SPDB3x16/4x6

SPDB185/2x35-5x16-4x10
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BARİYER TİPİ
KLEMENSLER

-



BARİYER KLEMENSLERİ

Ürün Açıklama Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/kutup)

TB/B5-9.52VXXC-50-001 - 2-24 0,50 €

TB/B5-K-9.52VXXC-50-001 Yanları Vidalı 2-22 0,50 €

Ürün Açıklama Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/kutup)

TB/B6-9.52VXXC-50-001 180° 2-24 0,50 €

TB/B6-9.52HXXC-50-001 90° 2-24 0,50 €

Ürün Açıklama Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/kutup)

TB/W5-9.52VXXC-125-001 - 2-24 0,64 €

TB/W5-K-9.52VXXC-125-001 Yanları Vidalı 2-22 0,50 €

Ürün Açıklama Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/kutup)

TB/C5-9.52VXXC-50-001 180° 2-24 0,43 €

TB/C5-K-9.52VXXC-50-001 180° - Yanları Vidalı 2-22 0,43 €

TB/C5-9.52HXXC-50-001 90° 2-24 0,50 €

TB/C5-K-9.52HXXC-50-001 90° - Yanları Vidalı 2-22 0,50 €

Ürün Açıklama Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/kutup)

TBD-14.5VXXC-40-001 Korumalı 1000 V 76 A 2-14 2,15 €

Ürün Açıklama Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/kutup)

TB-K-13.0VXXC-001 Korumalı 1000 V 40 A 2-15 1,73 €

Ürün Açıklama Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/kutup)

TB-K-16.0VXXC-001 Korumalı 1000 V 75 A 1-15 9,40 €

Ürün Açıklama Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/kutup)

TB-K-21.0VXXC-001 Korumalı 1000 V 100 A 1-15 11,75 €

630 V 32 A

32 A630 V

32 A630 V

32 A630 V

32 A630 V

Listedeki birim fiyat kutup başınadır. İstemiş olduğunuz ürün için aşağıdaki formül üzerinden hesaplayabilirsiniz. 

(İstenilen Kutup Sayısı) * Birim Fiyat

TB/B5-9.52VXXC-50-001

TB/B6-9.52HXXC-50-001

TB/W5-K-9.52VXXC-125-001

TB/C5-9.52HXXC-50-001

TBD-14.5VXXC-40-001

TB-K-13.0VXXC-001

TB-K-16.0VXXC-001

TB-K-21.0VXXC-001
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BARİYER TİPİ KLEMENSLER

Ürün Açıklama Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/kutup)

TB-K-27.0VXXC-001 Korumalı 1000 V 192 A 1-15 14,00 €

Ürün Açıklama Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/kutup)

TB-K-27.0V02C-RD-001 Korumalı 1000 V 192 A 2 15,10 €

Ürün Açıklama Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/kutup)

TBR80-XXC-LR-001 Ray Montaj 1-16 8,00 €

TBR80-XXC-B-001 Sac Montaj 1-16 8,00 €

Ürün Açıklama Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/kutup)

TBR100-XXC-LR-001 Ray Montaj 1-16 13,50 €

TBR100-XXC-B-001 Sac Montaj 1-16 9,50 €

Ürün Açıklama Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/kutup)

TBR150-XXC-LR-001 Ray Montaj 2-24 10,50 €

TBR150-XXC-B-001 Sac Montaj 2-22 10,60 €

Ürün Açıklama Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı
Birim Fiyat 

(€/kutup)

TBR100-01P-GR-0002 Korumalı * * 2 6,45 €

Listedeki birim fiyat kutup başınadır. İstemiş olduğunuz ürün için aşağıdaki formül üzerinden hesaplayabilirsiniz. 

(İstenilen Kutup Sayısı) * Birim Fiyat

1000 V 150 A

1000 V 80 A

1000 V 101 A

TB-K-27.0VXXC-001

TB-K-27.0V02C-RD-001

TBR80-XXC-LR-001

TBR100-XXC-B-001

TBR150-XXC-LR-001

TBR100-01P-GR-0002
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ENDÜSTRİYEL KONNEKTÖRLER

SA SERİSİ - VİDALI BAĞLANTI

Bağlantı Tipi
Kontak 

No.

Gövde 

Serisi

Kablo Aralığı 

(mm²/AWG)
Voltaj (V) Akım (A) Ürün Tipi Stok Kodu Ürün Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Fiş 444351002 SA-004-M 8,05 €                 

Soket 444352002 SA-004-F 8,05 €                 

SA SERİSİ - SEYYAR MUHAFAZA (IP65)

Kablo Girişi Seri No.
Kablo 

Çapı
Boyutlar Stok Kodu Ürün Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Üstten Giriş S3A PG11 33,4x27x60mm 444111004 S3A-TE-2B-PG11 10,80 €               

SA SERİSİ - TABAN KUTUSU (IP65)

Seri No. Stok Kodu Ürün Kodu
Birim Fiyat 

(€/ad.)

S3A 444211010 S3A-BM-1L.M-SE 11,80 €               

SE SERİSİ - VİDALI BAĞLANTI

Bağlantı Tipi
Kontak 

No.

Gövde 

Serisi

Kablo Aralığı 

(mm²/AWG)
Voltaj (V) Akım (A) Ürün Tipi Stok Kodu Ürün Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Fiş 444331001 SE-006-M 8,85 €                 

Soket 444332001 SE-006-F 8,85 €                 

Fiş 444331002 SE-010-M 12,85 €               

Soket 444332002 SE-010-F 12,85 €               

Fiş 444331003 SE-016-M 16,55 €               

Soket 444332003 SE-016-F 16,55 €               

Fiş 444331004 SE-024-M 21,85 €               

Soket 444332004 SE-024-F 21,85 €               

Fiş 20231122 SE-032-M 37,50 €               

Soket 20231123 SE-032-F 37,50 €               

Fiş 20231124 SE-048-M 49,80 €               

Soket 20231125 SE-048-F 49,80 €               

SE SERİSİ - PUSH-IN BAĞLANTI

Bağlantı Tipi
Kontak 

No.

Gövde 

Serisi

Kablo Aralığı 

(mm²/AWG)
Voltaj (V) Akım (A) Ürün Tipi Stok Kodu Ürün Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Fiş 20231126 SE-006-MZ 19,73 €               

Soket 20231127 SE-006-FZ 19,73 €               

Fiş 20231128 SE-010-MZ 26,90 €               

Soket 20231129 SE-010-FZ 26,90 €               

Fiş 20231130 SE-016-MZ 30,62 €               

Soket 20231131 SE-016-FZ 30,62 €               

Fiş 444331023 SE-024-MZ 32,28 €               

Soket 444332023 SE-024-FZ 32,28 €               

Fiş 20231132 SE-032-MZ 48,45 €               

Soket 20231133 SE-032-FZ 48,45 €               

Fiş 444331031 SE-048-MZ 44,00 €               

Soket 444332029 SE-048-FZ 44,00 €               

16 A

16 A

16+PE S16B 0.5-2.5/ 18-14 500V 16 A

24+PE S24B 0.5-2.5/ 18-14 500 V 16 A

16 A

10 A

Açıklama

Tek Kilitleme Mandalı için

Vidalı 4+PE S3A 0.75-1.5/ 18-16 400 V

24+PE S24B 0.15-2.5/ 26-14 500 V 16 A

16 A

16 A

16+PE S16B 0.15-2.5/ 26-14 500V 16 A

16 A

Push-in

Push-in

Push-in

Push-in

32+PE

48+PE

Boyutlar Açıklama

39,9x40,5x54mm Tek Kilitleme Mandallı

6+PE S6B 0.15-2.5/ 26-14 500 V 16 A

10+PE S10B 0.15-2.5/ 26-14 500 V 16 A

S48B 0.5-2.5/ 18-14 500 V

Vidalı

Vidalı

Vidalı

Vidalı

Vidalı

Vidalı

S32B 0.5-2.5/ 18-14 500 V

6+PE S6B 0.5-2.5/ 18-14 500 V

10+PE S10B 0.5-2.5/ 18-14 500 V

Push-in 48+PE S48B 0.15-2.5/ 26-14 500 V

Push-in 32+PE S32B 0.15-2.5/ 26-14 500 V

SA-004-M

S3A-TE-2B-PG11

S3A-BM-1L.M-SE

SE-010-M

SE-010-F

SE-006-M

SE-006-F
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ENDÜSTRİYEL KONNEKTÖRLER

SE SERİSİ - SEYYAR MUHAFAZA (IP65)

Kablo Girişi Seri No.
Kablo 

Çapı
Stok Kodu Ürün Kodu

Birim Fiyat 

(€/ad.)

Üstten Giriş 444121018 S6B-TE-2B-PG16 9,95 €                 

Yandan Giriş 444121012 S6B-SE-2B-PG16 9,95 €                 

Üstten Giriş 444122036 S10B-TE-4B-PG16 12,65 €               

Yandan Giriş 444122026 S10B-SE-4B-PG16 12,65 €               

Üstten Giriş 444123033 S16B-TE-4B-PG21 16,95 €               

Yandan Giriş 444123025 S16B-SE-4B-PG21 16,95 €               

Üstten Giriş 444124033 S24B-TE-4B-PG21 19,15 €               

Yandan Giriş 444124025 S24B-SE-4B-PG21 19,15 €               

Üstten Giriş 20231134 S32B-TE-2B-PG29 41,60 €               

Yandan Giriş 20231135 S32B-SE-2B-PG29 41,60 €               

Üstten Giriş 20231136 S48B-TE-2B-PG36 51,60 €               

Yandan Giriş 444126006 S48B-SE-2B-PG36 51,60 €               

SE SERİSİ - MAKİNA TİPİ TABAN KUTUSU (IP65)

Seri No. Stok Kodu Ürün Kodu
Birim Fiyat 

(€/ad.)

S6B 444221056 S6B-BM-1L.M 12,15 €               

S10B 444222079 S10B-BM-2L.M 13,45 €               

S16B 444223070 S16B-BM-2L.M 14,75 €               

S24B 444224050 S24B-BM-2L.M 15,75 €               

S32B 20231137 S32B-BM-1L.M 41,60 €               

S48B 444226002 S48B-BM-1L.M-PC 61,44 €               

SE SERİSİ - DUVAR TİPİ TABAN KUTUSU (IP65)

Seri No. Stok Kodu Ürün Kodu
Birim Fiyat 

(€/ad.)

S6B 20231138 S6B-SM-1L.M-PG16 29,00 €               

S10B 20231139 S10B-SM-2L.M-PG16 35,00 €               

S16B 444223079 S16B-SM-2L.M-PG21 35,50 €               

S24B 444224078 S24B-SM-2L.M-PG21 39,50 €               

S32B 20231140 S32B-SM-1L.M-PG29 61,12 €               

S48B 20231141 S48B-SM-1L.M-PG36 104,00 €             

S24B PG21

S6B PG16

S10B PG16

Çift Kilitleme Mandalı İçin

Çift Kilitleme Mandalı İçin

Çift Kilitleme Mandalı İçin

Tek Kilitleme Mandalı için

S16B PG21

Açıklama

S48B PG36

Çift Kilitleme Mandallı 

Çift Kilitleme Mandallı 

Çift Kilitleme Mandallı 

Tek Kilitleme Mandallı

Açıklama

Tek Kilitleme Mandalı İçin

Tek Kilitleme Mandalı İçinS32B PG29

Tek Kilitleme Mandallı 

Tek Kilitleme Mandallı 

Çift Kilitleme Mandallı 

Çift Kilitleme Mandallı 

Çift Kilitleme Mandallı 

Tek Kilitleme Mandallı

Açıklama

Tek Kilitleme Mandallı 

Tek Kilitleme Mandallı 

S24B-SE-4B-PG21

S24B-TE-4B-PG21

S16B-BM-2L.M

S24B-SM-2L.M-PG21
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ENDÜSTRİYEL KONNEKTÖRLER
RAKORLAR

PLASTİK KABLO RAKORLARI - PG
Kablo Sıkma 

Aralığı
Malzeme

PG Diş 

Ölçüleri

Birim Fiyat 

(€/ad.)

3-6,5 NBR & Naylon PG7 0,57 €             

4-8 NBR & Naylon PG9 0,60 €             

5-10 NBR & Naylon PG11 0,73 €             

6-12 NBR & Naylon PG13.5 0,86 €             

8-14 NBR & Naylon PG16 0,98 €             

13-18 NBR & Naylon PG21 1,46 €             

18-25 NBR & Naylon PG29 1,60 €             

22-32 NBR & Naylon PG36 3,42 €             

* Rakorlar heavy duty konnektörler ile kullanıma uygundur. 

SFCG-PG36-32-P

SFCG-PG29-25-P

SFCG-PG21-18-P

SFCG-PG16-14-P

SFCG-PG13.5-12-P

SFCG-PG11-10-P

SFCG-PG9-8-P

SFCG-PG7-6.5-P

Ürün Kodu

444521017

444521016

444521015

444521014

444521013

444521012

444521011

444521010

Stok Kodu

IP68

IP68

IP68

IP68

IP68

IP68

IP68

IP68

IP Koruma 

Seviyesi
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PCB KLEMENS VE 
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-



PCB KONNEKTÖR VE KLEMENSLERİ
MC SERİSİ

SOKET - YATAY

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

4113011061 MC-RA3.5H02C-0001 2 1,07 €

4113011062 MC-RA3.5H03C-0001 3 1,61 €

4113011063 MC-RA3.5H04C-0001 4 2,14 €

4113011064 MC-RA3.5H05C-0001 5 2,68 €

4113011065 MC-RA3.5H06C-0001 6 3,21 €

20230426 MC-RA3.5H07C-0001 7 3,75 €

20230427 MC-RA3.5H08C-0001 8 4,28 €

20230428 MC-RA3.5H09C-0001 9 4,82 €

20230429 MC-RA3.5H10C-0001 10 5,36 €

20230430 MC-RA3.5H11C-0001 11 5,89 €

20230431 MC-RA3.5H12C-0001 12 6,43 €

FİŞ - YATAY (90°)

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

4113112647 MC-PA3.5H02-0001 2 0,45 €

20230432 MC-PA3.5H03-0001 3 0,68 €

4113112649 MC-PA3.5H04-0001 4 0,90 €

20230434 MC-PA3.5H05-0001 5 1,13 €

20230435 MC-PA3.5H06-0001 6 1,35 €

20230436 MC-PA3.5H07-0001 7 1,58 €

20230437 MC-PA3.5H08-0001 8 1,80 €

20230438 MC-PA3.5H09-0001 9 2,03 €

20230439 MC-PA3.5H10-0001 10 2,25 €

20230440 MC-PA3.5H11-0001 11 2,48 €

20230441 MC-PA3.5H12-0001 12 2,70 €

SOKET - YATAY

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

411301978 MC-RA3.81H02C-0001 2 1,07 €

411301841 MC-RA3.81H03C-0001 3 1,31 €

411301842 MC-RA3.81H04C-0001 4 2,14 €

20230442 MC-RA3.81H05C-0001 5 2,68 €

411301844 MC-RA3.81H06C-0001 6 3,21 €

411301845 MC-RA3.81H07C-0001 7 3,75 €

411301846 MC-RA3.81H08C-0001 8 4,28 €

20230446 MC-RA3.81H09C-0001 9 4,82 €

411301848 MC-RA3.81H10C-0001 10 5,36 €

20230448 MC-RA3.81H11C-0001 11 5,89 €

411301850 MC-RA3.81H12C-0001 12 6,43 €

4 A360 V3,5

3,5 160 V 8 A

3,81 160 V 8 A

MC-PA3.5H08-0001

MC-RA3.81H08C-0001

MC-RA3.5H08C-0001
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PCB KONNEKTÖR VE KLEMENSLERİ
MC SERİSİ

SOKET - DİKEY

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

4113011270 MC-RE3.81V02C-0001 2 1,34 €

4113011271 MC-RE3.81V03C-0001 3 2,00 €

4113011272 MC-RE3.81V04C-0001 4 2,67 €

4113011273 MC-RE3.81V05C-0001 5 3,34 €

4113011274 MC-RE3.81V06C-0001 6 4,00 €

20230450 MC-RE3.81V07C-0001 7 4,67 €

4113011276 MC-RE3.81V08C-0001 8 5,34 €

20230451 MC-RE3.81V09C-0001 9 6,01 €

20230452 MC-RE3.81V10C-0001 10 6,68 €

20230453 MC-RE3.81V11C-0001 11 7,34 €

4113011280 MC-RE3.81V12C-0001 12 8,01 €

SOKET - DİKEY

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

20230454 MC-RE3.81V02C-R-0001 2 1,56 €

20230455 MC-RE3.81V03C-R-0001 3 2,34 €

20230456 MC-RE3.81V04C-R-0001 4 3,11 €

20230457 MC-RE3.81V05C-R-0001 5 3,89 €

4113011343 MC-RE3.81V06C-R-0001 6 4,67 €

20230458 MC-RE3.81V07C-R-0001 7 5,45 €

20230459 MC-RE3.81V08C-R-0001 8 6,23 €

20230460 MC-RE3.81V09C-R-0001 9 7,01 €

4113011347 MC-RE3.81V10C-R-0001 10 7,34 €

20230461 MC-RE3.81V11C-R-0001 11 8,56 €

4113011349 MC-RE3.81V12C-R-0001 12 8,67 €

FİŞ - DİKEY (180°)

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

4113111191 MC-PA3.81V02-0001 2 0,38 €

4113111192 MC-PA3.81V03-0001 3 0,57 €

4113111193 MC-PA3.81V04-0001 4 0,77 €

4113111194 MC-PA3.81V05-0001 5 0,95 €

4113111195 MC-PA3.81V06-0001 6 1,14 €

20230462 MC-PA3.81V07-0001 7 1,32 €

4113111197 MC-PA3.81V08-0001 8 1,52 €

20230463 MC-PA3.81V09-0001 9 1,71 €

4113111199 MC-PA3.81V10-0001 10 1,90 €

20230464 MC-PA3.81V11-0001 11 2,09 €

4113111201 MC-PA3.81V12-0001 12 2,28 €

3,81 160 V 8 A

3,81 160 V 8 A

3,81 8 A160 V

MC-RE3.81V08C-0001

MC-RE3.81V08C-R-0001

MC-PA3.81V08-0001
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PCB KONNEKTÖR VE KLEMENSLERİ
MC SERİSİ

FİŞ - YATAY (90°)

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

4113111053 MC-PA3.81H02-0001 2 0,38 €

4113111054 MC-PA3.81H03-0001 3 0,57 €

4113111055 MC-PA3.81H04-0001 4 0,77 €

20230465 MC-PA3.81H05-0001 5 0,95 €

4113111057 MC-PA3.81H06-0001 6 1,14 €

4113111058 MC-PA3.81H07-0001 7 1,32 €

4113111059 MC-PA3.81H08-0001 8 1,52 €

20230469 MC-PA3.81H09-0001 9 1,71 €

4113111061 MC-PA3.81H10-0001 10 1,90 €

20230471 MC-PA3.81H11-0001 11 2,09 €

4113111063 MC-PA3.81H12-0001 12 2,28 €

SOKET - DİKEY

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

4113021477 MC-RE5.08V02C-0001 2 1,16 €

4113021478 MC-RE5.08V03C-0001 3 1,74 €

4113021479 MC-RE5.08V04C-0001 4 2,31 €

20230481 MC-RE5.08V05C-0001 5 2,90 €

20230482 MC-RE5.08V06C-0001 6 3,47 €

4113021482 MC-RE5.08V07C-0001 7 4,43 €

4113021483 MC-RE5.08V08C-0001 8 4,62 €

20230483 MC-RE5.08V09C-0001 9 5,20 €

20230484 MC-RE5.08V10C-0001 10 5,78 €

20230485 MC-RE5.08V11C-0001 11 6,35 €

20230486 MC-RE5.08V12C-0001 12 6,93 €

SOKET - DİKEY

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

20230487 MC-RE5.08V02C-R-0001 2 1,16 €

20230488 MC-RE5.08V03C-R-0002 3 1,74 €

20230489 MC-RE5.08V04C-R-0003 4 2,31 €

20230490 MC-RE5.08V05C-R-0004 5 2,90 €

20230491 MC-RE5.08V06C-R-0005 6 3,47 €

20230492 MC-RE5.08V07C-R-0006 7 4,43 €

20230493 MC-RE5.08V08C-R-0007 8 4,62 €

20230494 MC-RE5.08V09C-R-0008 9 5,20 €

20230495 MC-RE5.08V10C-R-0009 10 5,78 €

20230496 MC-RE5.08V11C-R-0010 11 6,35 €

20230497 MC-RE5.08V12C-R-0011 12 6,93 €

5,08

3,81 18 A

12 A

320 V

320 V

12 A320 V5,08

MC-RE5.08V08C-R-0007

MC-RE5.08V08C-0001

MC-PA3.81H08-0001
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PCB KONNEKTÖR VE KLEMENSLERİ
MC SERİSİ

SOKET - DİKEY - VİDA FLANŞLI

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

20230518 MC-RE5.08V02C-K-0001 2 1,47 €

20230519 MC-RE5.08V03C-K-0001 3 2,21 €

20230520 MC-RE5.08V04C-K-0001 4 2,95 €

20230521 MC-RE5.08V05C-K-0001 5 3,69 €

4113021504 MC-RE5.08V06C-K-0001 6 4,42 €

20230522 MC-RE5.08V07C-K-0001 7 5,16 €

20230523 MC-RE5.08V08C-K-0001 8 5,90 €

20230524 MC-RE5.08V09C-K-0001 9 6,64 €

20230525 MC-RE5.08V10C-K-0001 10 7,37 €

20230526 MC-RE5.08V11C-K-0001 11 8,11 €

20230527 MC-RE5.08V12C-K-0001 12 8,85 €

SOKET - YATAY

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

4113021083 MC-RB5.08H02C-0001 2 0,98 €

4113021084 MC-RB5.08H03C-0001 3 1,47 €

4113021085 MC-RB5.08H04C-0001 4 1,95 €

20230473 MC-RB5.08H05C-0001 5 2,44 €

4113021087 MC-RB5.08H06C-0001 6 2,93 €

20230475 MC-RB5.08H07C-0001 7 3,41 €

4113021089 MC-RB5.08H08C-0001 8 3,90 €

20230477 MC-RB5.08H09C-0001 9 4,39 €

20230478 MC-RB5.08H10C-0001 10 4,88 €

20230479 MC-RB5.08H11C-0001 11 5,36 €

20230480 MC-RB5.08H12C-0001 12 5,85 €

SOKET - YATAY - VİDA FLANŞLI

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

20230498 MC-RB5.08H02C-K-0001 2 1,44 €

4113021107 MC-RB5.08H03C-K-0001 3 2,16 €

20230499 MC-RB5.08H04C-K-0001 4 2,88 €

20230500 MC-RB5.08H05C-K-0001 5 3,60 €

20230501 MC-RB5.08H06C-K-0001 6 4,32 €

20230502 MC-RB5.08H07C-K-0001 7 5,04 €

20230503 MC-RB5.08H08C-K-0001 8 5,76 €

20230504 MC-RB5.08H09C-K-0001 9 6,48 €

20230505 MC-RB5.08H10C-K-0001 10 7,20 €

20230506 MC-RB5.08H11C-K-0001 11 7,92 €

20230507 MC-RB5.08H12C-K-0001 12 8,64 €

5,08 18 A320 V

5,08 320 V 12 A

5,08 320 V 18 A

MC-RB5.08H08C-0001

MC-RB5.08H08C-K-0001

MC-RE5.08V08C-K-0001
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PCB KONNEKTÖR VE KLEMENSLERİ
MC SERİSİ

FİŞ - YATAY (90°) - YİVLİ FLANŞ

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

20230508 MC-PA5.08H02-F-0001 2 0,67 €

4113121030 MC-PA5.08H03-F-0001 3 1,00 €

20230509 MC-PA5.08H04-F-0001 4 1,33 €

20230510 MC-PA5.08H05-F-0001 5 1,67 €

20230511 MC-PA5.08H06-F-0001 6 2,00 €

20230512 MC-PA5.08H07-F-0001 7 2,33 €

20230513 MC-PA5.08H08-F-0001 8 2,67 €

20230514 MC-PA5.08H09-F-0001 9 3,00 €

20230515 MC-PA5.08H10-F-0001 10 3,33 €

20230516 MC-PA5.08H11-F-0001 11 3,67 €

20230517 MC-PA5.08H12-F-0001 12 4,00 €

FİŞ - DİKEY (180°) - YİVLİ FLANŞLI

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

20230528 MC-PA5.08V02-F-0001 2 0,64 €

20230529 MC-PA5.08V03-F-0001 3 0,96 €

20230530 MC-PA5.08V04-F-0001 4 1,28 €

20230531 MC-PA5.08V05-F-0001 5 1,60 €

4113121148 MC-PA5.08V06-F-0001 6 1,77 €

20230532 MC-PA5.08V07-F-0001 7 2,24 €

20230533 MC-PA5.08V08-F-0001 8 2,56 €

20230534 MC-PA5.08V09-F-0001 9 2,88 €

20230535 MC-PA5.08V10-F-0001 10 3,20 €

20230536 MC-PA5.08V11-F-0001 11 3,52 €

20230537 MC-PA5.08V12-F-0001 12 3,84 €

FİŞ - YATAY (90°)

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

4113121006 MC-PA5.08H02-0001 2 0,38 €

4113121007 MC-PA5.08H03-0001 3 0,57 €

4113121008 MC-PA5.08H04-0001 4 0,76 €

20230538 MC-PA5.08H05-0001 5 0,95 €

20230539 MC-PA5.08H06-0001 6 1,14 €

20230540 MC-PA5.08H07-0001 7 1,33 €

20230541 MC-PA5.08H08-0001 8 1,52 €

20230542 MC-PA5.08H09-0001 9 1,71 €

20230543 MC-PA5.08H10-0001 10 1,90 €

20230544 MC-PA5.08H11-0001 11 2,09 €

20230545 MC-PA5.08H12-0001 12 2,28 €

320 V5,08 20 A

5,08 320 V 18 A

5,08 320 V 18 A

MC-PA5.08V08-F-0001

MC-PA5.08H08-0001

MC-PA5.08H08-F-0001
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PCB KONNEKTÖR VE KLEMENSLERİ
MC SERİSİ

FİŞ - YATAY (90°) - YANLARI AÇIK

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

4113121075 MC-PA5.08H02-G-0001 2 0,38 €

4113121076 MC-PA5.08H03-G-0001 3 0,57 €

4113121077 MC-PA5.08H04-G-0001 4 0,76 €

20230546 MC-PA5.08H05-G-0001 5 0,95 €

4113121079 MC-PA5.08H06-G-0001 6 1,14 €

20230548 MC-PA5.08H07-G-0001 7 1,33 €

4113121081 MC-PA5.08H08-G-0001 8 1,52 €

20230550 MC-PA5.08H09-G-0001 9 1,71 €

20230551 MC-PA5.08H10-G-0001 10 1,90 €

20230552 MC-PA5.08H11-G-0001 11 2,09 €

20230553 MC-PA5.08H12-G-0001 12 2,28 €

FİŞ - DİKEY (180°)

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

4113121121 MC-PA5.08V02-0001 2 0,38 €

4113121122 MC-PA5.08V03-0001 3 0,57 €

4113121123 MC-PA5.08V04-0001 4 0,76 €

20230554 MC-PA5.08V05-0001 5 0,95 €

20230555 MC-PA5.08V06-0001 6 1,14 €

4113121126 MC-PA5.08V07-0001 7 1,34 €

4113121127 MC-PA5.08V08-0001 8 1,52 €

20230556 MC-PA5.08V09-0001 9 1,71 €

20230557 MC-PA5.08V10-0001 10 1,90 €

20230558 MC-PA5.08V11-0001 11 2,09 €

20230559 MC-PA5.08V12-0001 12 2,28 €

FİŞ - DİKEY (180°) - YANLARI AÇIK

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

20230560 MC-PA5.08V02-G-0001 2 0,38 €

20230561 MC-PA5.08V03-G-0001 3 0,57 €

20230562 MC-PA5.08V04-G-0001 4 0,76 €

20230563 MC-PA5.08V05-G-0001 5 0,95 €

20230564 MC-PA5.08V06-G-0001 6 1,14 €

20230565 MC-PA5.08V07-G-0001 7 1,33 €

20230566 MC-PA5.08V08-G-0001 8 1,52 €

20230567 MC-PA5.08V09-G-0001 9 1,71 €

20230568 MC-PA5.08V10-G-0001 10 1,91 €

20230569 MC-PA5.08V11-G-0001 11 2,10 €

20230570 MC-PA5.08V12-G-0001 12 2,29 €

5,08 320 V 18 A

5,08 320 V 18 A

5,08 18 A320 V

MC-PA5.08V08-0001

MC-PA5.08V08-G-0001

MC-PA5.08H08-G-0001
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PCB KONNEKTÖR VE KLEMENSLERİ
MC SERİSİ

FİŞ - YATAY (90°)

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

20231426 MC-PB5.08H02C-0001 2 1,83 €

20231427 MC-PB5.08H03C-0001 3 2,75 €

20231428 MC-PB5.08H04C-0001 4 3,72 €

SOKET - DİKEY

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

20230571 MC-RE7.62V02C-0001 2 1,58 €

411303513 MC-RE7.62V03C-0001 3 2,60 €

411303514 MC-RE7.62V04C-0001 4 3,15 €

20230572 MC-RE7.62V05C-0001 5 3,94 €

20230573 MC-RE7.62V06C-0001 6 4,73 €

20230574 MC-RE7.62V07C-0001 7 5,51 €

20230575 MC-RE7.62V08C-0001 8 6,30 €

20230576 MC-RE7.62V09C-0001 9 7,09 €

20230577 MC-RE7.62V10C-0001 10 7,88 €

20230578 MC-RE7.62V11C-0001 11 8,66 €

20230579 MC-RE7.62V12C-0001 12 9,45 €

SOKET - DİKEY

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

20230580 MC-RE7.62V02C-R-0001 2 1,58 €

20230581 MC-RE7.62V03C-R-0001 3 2,60 €

20230582 MC-RE7.62V04C-R-0001 4 3,15 €

20230583 MC-RE7.62V05C-R-0001 5 3,94 €

20230584 MC-RE7.62V06C-R-0001 6 4,73 €

20230585 MC-RE7.62V07C-R-0001 7 5,51 €

20230586 MC-RE7.62V08C-R-0001 8 6,30 €

20230587 MC-RE7.62V09C-R-0001 9 7,09 €

20230588 MC-RE7.62V10C-R-0001 10 7,88 €

20230589 MC-RE7.62V11C-R-0001 11 8,66 €

20230590 MC-RE7.62V12C-R-0001 12 9,45 €

7,62 18 A630 V

7,62 630 V 18 A

5,08 320 V 12 A

* Yukarıdaki modelimizde 24 kutup sayısına kadar ürün çeşitliliğimiz bulunmaktadır. Listede bulunan ürünler haricindeki talepleriniz 

için lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz.Ürün görseli temsilidir.

MC-RE7.62V08C-0001

MC-RE7.62V08C-R-0001

MC-PA5.08H08-G-0001

96



PCB KONNEKTÖR VE KLEMENSLERİ
MC SERİSİ

FİŞ - YATAY (90°)

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

20230591 MC-PA7.62H02-0001 2 0,53 €

411313889 MC-PA7.62H03-0001 3 0,80 €

20230592 MC-PA7.62H04-0001 4 1,07 €

20230593 MC-PA7.62H05-0001 5 1,34 €

20230594 MC-PA7.62H06-0001 6 1,60 €

20230595 MC-PA7.62H07-0001 7 1,87 €

20230596 MC-PA7.62H08-0001 8 2,14 €

20230597 MC-PA7.62H09-0001 9 2,40 €

20230598 MC-PA7.62H10-0001 10 2,67 €

20230599 MC-PA7.62H11-0001 11 2,94 €

20230600 MC-PA7.62H12-0001 12 3,20 €

FİŞ - DİKEY (180°)

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

20230601 MC-PA7.62V02-0001 2 0,53 €

20230602 MC-PA7.62V03-0001 3 0,80 €

411313905 MC-PA7.62V04-0001 4 1,07 €

20230603 MC-PA7.62V05-0001 5 1,34 €

20230604 MC-PA7.62V06-0001 6 1,60 €

20230605 MC-PA7.62V07-0001 7 1,87 €

20230606 MC-PA7.62V08-0001 8 2,14 €

20230607 MC-PA7.62V09-0001 9 2,40 €

20230608 MC-PA7.62V10-0001 10 2,67 €

20230609 MC-PA7.62V11-0001 11 2,94 €

20230610 MC-PA7.62V12-0001 12 3,20 €

PCB KLEMENSİ - YATAY

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

4111511031 MC-TM3.81H02C-0001 2 1,18 €

4111511032 MC-TM3.81H03C-0001 3 1,77 €

PCB KLEMENSİ (PİN ARALIĞI: 5,08)

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Açıklama
Gerilim (V) - 

Akım (A)
Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

411151435 MC-TF5.08H02C-0001 2 0,86 €

411151436 MC-TF5.08H03C-0001 3 1,46 €

4111513429 MC-TF5.08A02C-0001 2 1,32 €

4111513430 MC-TF5.08A03C-0001 3 1,97 €

PCB KLEMENSİ - YATAY

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

20230611 MC-TF7.62H02C-0001 2 1,45 €

411151702 MC-TF7.62H03C-0001 3 2,17 €

7,62 630 V 18 A

Yatay

Açılı

400 V

24 A
5,08

7,62 630 V 18 A

160 V3,81 8 A

24 A630 V7,62

MC-PA7.62H08-0001

MC-PA7.62V08-0001

* Listede bulunan ürünler haricindeki talepleriniz için lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz.Ürün görseli temsilidir.

MC-TM3.81HXXC-0001

MC-TF5.08AXXC-0001

MC-TF7.62HXXC-0001
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PCB KONNEKTÖR VE KLEMENSLERİ
MCS SERİSİ - HAVADA BAĞLANTI EKİPMANLARI

SOKET (PİN ARALIĞI: 5,08mm)

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı(mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

20230612 458102 2 3,75 €

20230613 458103 3 5,63 €

20230614 458104 4 7,50 €

20230615 458105 5 9,38 €

20230616 458106 6 11,25 €

20230617 458107 7 13,13 €

20230618 458108 8 15,00 €

20230619 458109 9 16,88 €

20230620 458110 10 18,75 €

20230621 458111 11 20,63 €

20230622 458112 12 22,50 €

20230623 458102/010 2 4,20 €

20230624 458103/010 3 5,96 €

20230625 458104/010 4 7,71 €

20230626 458105/010 5 9,45 €

20230627 458106/010 6 11,21 €

20230628 458107/010 7 12,96 €

20230629 458108/010 8 14,70 €

20230630 458109/010 9 16,46 €

20230631 458110/010 10 18,21 €

20230632 458111/010 11 19,97 €

20230633 458112/010 12 21,71 €

20230634 458102/030 2 3,72 €

20230635 458103/030 3 5,57 €

20230636 458104/030 4 7,43 €

20230637 458105/030 5 9,29 €

20230638 458106/030 6 11,15 €

20230639 458107/030 7 12,99 €

20230640 458108/030 8 14,85 €

20230641 458109/030 9 16,71 €

20230642 458110/030 10 18,57 €

20230643 458111/030 11 20,42 €

20230644 458112/030 12 22,28 €

20230645 458102/050 2 4,26 €

20230646 458103/050 3 6,39 €

20230647 458104/050 4 8,52 €

20230648 458105/050 5 10,65 €

20230649 458106/050 6 12,78 €

20230650 458107/050 7 14,91 €

20230651 458108/050 8 17,04 €

20230652 458109/050 9 19,17 €

20230653 458110/050 10 21,30 €

20230654 458111/050 11 23,43 €

20230655 458112/050 12 25,56 €

5,08 320 V 12 A

5,08

5,08

320 V 12 A

320 V 12 A

5,08 320 V 12 A

458108/010

458108/030

458108/050

458108
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PCB KONNEKTÖR VE KLEMENSLERİ
MCS SERİSİ - HAVADA BAĞLANTI EKİPMANLARI

FİŞ (PİN ARALIĞI: 5,08mm)

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı (mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

20230656 458402 2 3,60 €

20230657 458403 3 5,40 €

20230658 458404 4 7,20 €

20230659 458405 5 9,00 €

20230660 458406 6 10,80 €

20230661 458407 7 12,60 €

20230662 458408 8 14,40 €

20230663 458409 9 16,20 €

20230664 458410 10 18,00 €

20230665 458411 11 19,80 €

20230666 458412 12 21,60 €

20230667 458402/010 2 4,13 €

20230668 458403/010 3 5,84 €

20230669 458404/010 4 7,55 €

20230670 458405/010 5 9,26 €

20230671 458406/010 6 10,97 €

20230672 458407/010 7 12,68 €

20230673 458408/010 8 14,39 €

20230674 458409/010 9 16,10 €

20230675 458410/010 10 17,81 €

20230676 458411/010 11 19,52 €

20230677 458412/010 12 21,24 €

20230678 458402/030 2 3,63 €

20230679 458403/030 3 5,46 €

20230680 458404/030 4 6,96 €

20230681 458405/030 5 8,67 €

20230682 458406/030 6 10,38 €

20230683 458407/030 7 12,09 €

20230684 458408/030 8 13,80 €

20230685 458409/030 9 15,51 €

20230686 458410/030 10 17,22 €

20230687 458411/030 11 18,93 €

20230688 458412/030 12 20,64 €

20230689 458402/060 2 4,20 €

20230690 458403/060 3 6,30 €

20230691 458404/060 4 8,40 €

20230692 458405/060 5 10,50 €

20230693 458406/060 6 12,60 €

20230694 458407/060 7 14,70 €

20230695 458408/060 8 16,80 €

20230696 458409/060 9 18,90 €

20230697 458410/060 10 21,00 €

20230698 458411/060 11 23,10 €

20230699 458412/060 12 25,20 €

5,08 320 V 12 A

5,08 320 V 12 A

5,08 320 V 12 A

5,08 320 V 12 A

458408/010

458408/030

458408/060

458408
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PCB KONNEKTÖR VE KLEMENSLERİ
MCS SERİSİ - HAVADA BAĞLANTI EKİPMANLARI

FİŞ (PİN ARALIĞI: 5,0mm)

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı(mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

411097420 450402 2 3,60 €

411097421 450403 3 5,40 €

411037422 450404 4 7,20 €

KİLİTLEME MANDALLI SOKET (PİN ARALIĞI: 5,0mm)

Stok Kodu Ürün Pin Aralığı(mm) Gerilim (V) Akım (A) Kutup Sayısı Birim Fiyat (€/ad.)

411096063 450102/050 2 4,11 €

411096064 450103/050 3 6,17 €

411096065 450104/050 4 8,22 €

* Yukarıdaki modelimizde 24 kutup sayısına kadar ürün çeşitliliğimiz bulunmaktadır. Listede bulunan ürünler haricindeki talepleriniz 

için lütfen satış temsilcimizle iletişime geçiniz.Ürün görseli temsilidir.

320 V

320 V

5,0

5,0

12 A

12 A

4504XX

4501XX/050
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YUVARLAK
KONNEKTÖRLER

-



YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M8 KONNEKTÖRLER

PANEL GEÇİŞ KONNEKTÖRLERİ (FİŞ)

Stok Kodu Ürün Montaj Tipi Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231429 M8A03C-MPSFHUA A - 3P 7,40 €

20231430 M8A04C-MPSFHUA A - 4P 8,10 €

20231431 M8B05C-MPSFHUA B - 5P 8,90 €

20231432 M8A06C-MPSFHUA A - 6P 9,60 €

20231433 M8A08C-MPSFHUA A - 8P 10,90 €

20231434 M8A03C-MPSRHUB A - 3P 7,40 €

20231435 M8A04C-MPSRHUB A - 4P 8,10 €

20231436 M8B05C-MPSRHUB B - 5P 8,90 €

20231437 M8A06C-MPSRHUB A - 6P 9,60 €

20231438 M8A08C-MPSRHUB A - 8P 10,90 €

KABLOLU PANEL GEÇİŞ KONNEKTÖRLERİ (FİŞ)

Stok Kodu Ürün Montaj Tipi
Kablo 

Uzunluğu

Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231439 M8A03C-MFHA-UC0.5 A - 3P 10,10 €

20231440 M8A04C-MFHA-UC0.5 A - 4P 11,40 €

20231441 M8B05C-MFHA-UC0.5 B - 5P 13,00 €

20231442 M8A06C-MFHA-UC0.5 A - 6P 14,60 €

20231443 M8A08C-MFHA-UC0.5 A - 8P 17,40 €

20231444 M8A03C-MRHB-UC0.5 A - 3P 10,10 €

20231445 M8A04C-MRHB-UC0.5 A - 4P 11,40 €

20231446 M8B05C-MRHB-UC0.5 B - 5P 13,00 €

20231447 M8A06C-MRHB-UC0.5 A - 6P 14,60 €

20231448 M8A08C-MRHB-UC0.5 A - 8P 17,40 €

Lehimleme

Pin

Lehimleme

50 VAC - 60 VDC

3 A

30 VAC - 30 VDC

1,5 A

30 VAC - 30 VDC

1,5 A

Pin

0,5 metre

0,5 metre

50 VAC - 60 VDC

3 A

30 VAC - 30 VDC

1,5 A

50 VAC - 60 VDC

3 A

30 VAC - 30 VDC

1,5 A

50 VAC - 60 VDC

3 A

Arkadan Montaj - 

M8*1.0 somunlu

Önden Montaj - 

M8*0.5 somunlu

Arkadan Montaj - 

M8*1.0 somunlu

Önden Montaj - 

M8*0.5 somunlu
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YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M8 KONNEKTÖRLER

PANEL GEÇİŞ KONNEKTÖRLERİ (SOKET)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231449 M8A03C-FPSFHUA A - 3P 7,50 €

20231450 M8A04C-FPSFHUA A - 4P 8,50 €

20231451 M8B05C-FPSFHUA B - 5P 9,45 €

20231452 M8A06C-FPSFHUA A - 6P 10,26 €

20231453 M8A08C-FPSFHUA A - 8P 11,88 €

20231454 M8A03C-FPSRHUC A - 3P 7,50 €

20231455 M8A04C-FPSRHUC A - 4P 8,50 €

20231456 M8B05C-FPSRHUC B - 5P 9,45 €

20231457 M8A06C-FPSRHUC A - 6P 10,26 €

20231458 M8A08C-FPSRHUC A - 8P 11,88 €

KABLOLU PANEL GEÇİŞ KONNEKTÖRLERİ (SOKET)

Stok Kodu Ürün
Kablo 

Uzunluğu

Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231459 M8A03C-FFHA-UC0.5 A - 3P 10,20 €

20231460 M8A04C-FFHA-UC0.5 A - 4P 11,90 €

20231461 M8B05C-FFHA-UC0.5 B - 5P 13,80 €

20231462 M8A06C-FFHA-UC0.5 A - 6P 15,60 €

20231463 M8A08C-FFHA-UC0.5 A - 8P 19,00 €

20231464 M8A03C-FRHC-UC0.5 A - 3P 11,70 €

20231465 M8A04C-FRHC-UC0.5 A - 4P 13,40 €

20231466 M8B05C-FRHC-UC0.5 B - 5P 15,30 €

20231467 M8A06C-FRHC-UC0.5 A - 6P 17,00 €

20231468 M8A08C-FRHC-UC0.5 A - 8P 20,50 €

0,5 metre

50 VAC - 60 VDC

3 A

30 VAC - 30 VDC

1,5 A

0,5 metre

50 VAC - 60 VDC

3 A

30 VAC - 30 VDC

1,5 A

Arkadan Montaj - 

M10*0.75 somunlu

Önden Montaj - 

M8*0.5 somunlu

Pin

Lehimleme

50 VAC - 60 VDC

3 A

30 VAC - 30 VDC

1,5 A

Lehimleme

50 VAC - 60 VDC

3 A

30 VAC - 30 VDC

1,5 A

Pin

Arkadan Montaj - 

M10*0.75 somunlu

Montaj Tipi

Önden Montaj - 

M8*0.5 somunlu

Montaj Tipi
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YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M8 KONNEKTÖRLER

DÜZ KONNEKTÖR (FİŞ)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231469 M8A03Z-MAASTUA A - 3P 10,98 €

20231470 M8A04Z-MAASTUA A - 4P 12,20 €

AÇILI KONNEKTÖR (FİŞ)

Stok Kodu Ürün
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231471 M8A03Z-MAARAUA A - 3P 10,90 €

20231472 M8A04Z-MAARAUA A - 4P 12,40 €

DÜZ KONNEKTÖR (SOKET)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231473 M8A03Z-FAASTUA A - 3P 11,60 €

20231474 M8A04Z-FAASTUA A - 4P 13,30 €

AÇILI KONNEKTÖR (SOKET)

Stok Kodu Ürün
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231475 M8A03Z-FAARAUA A - 3P 11,70 €

20231476 M8A04Z-FAARAUA A - 4P 13,40 €

Pin

Vidalı
50 VAC - 60 VDC

3 A
3.5-6.0mm

Kablo Çapı

3.5-6.0mm

Kablo Çapı

Pin

50 VAC - 60 VDC

3 A

50 VAC - 60 VDC

3 A

Vidalı

Vidalı

3.5-6.0mm

Pin

Vidalı
50 VAC - 60 VDC

3 A

3.5-6.0mm

Kablo Çapı

PinKablo Çapı

104



YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

PANEL GEÇİŞ KONNEKTÖRLERİ (FİŞ)

Stok Kodu Ürün Montaj Tipi Kurulum Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231481 M12A03C-MPSFHUS A - 3P 11,60 €

20231482 M12A04C-MPSFHUS A - 4P 12,60 €

20231483 M12A05C-MPSFHUS
60 V

4 A
A - 5P 13,50 €

20231484 M12A08C-MPSFHUS
30 V

2 A
A - 8P 16,20 €

20231487 M12B05C-MPSFHUS
60 V

4 A
B - 5P 13,50 €

20231488 M12D04C-MPSFHUS
250 V

4 A
D - 4P 12,60 €

20231489 M12A03C-MPSFHUR A - 3P 11,60 €

20231490 M12A04C-MPSFHUR A - 4P 12,60 €

20231491 M12A05C-MPSFHUR
60 V

4 A
A - 5P 13,50 €

20231492 M12A08C-MPSFHUR
30 V

2 A
A - 8P 16,20 €

20231495 M12B05C-MPSFHUR
60 V

4 A
B - 5P 13,50 €

20231496 M12D04C-MPSFHUR
250 V

4 A
D - 4P 12,60 €

M16*1.5

Pin

Lehimleme

250 V

4 A

250 V

4 A

Önden Montaj LehimlemePG9

Önden Montaj
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YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

PANEL GEÇİŞ KONNEKTÖRLERİ (FİŞ)

Stok Kodu Ürün Montaj Tipi Kurulum Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231497 M12A03C-MPSRHUS A - 3P 11,60 €

20231498 M12A04C-MPSRHUS A - 4P 12,60 €

20231499 M12A05C-MPSRHUS
60 V

4 A
A - 5P 13,50 €

20231500 M12A08C-MPSRHUS
30 V

2 A
A - 8P 16,20 €

20231503 M12B05C-MPSRHUS
60 V

4 A
B - 5P 13,50 €

20231504 M12D04C-MPSRHUS
250 V

4 A
D - 4P 12,60 €

20231505 M12A03C-MPSRHUR A - 3P 11,60 €

20231506 M12A04C-MPSRHUR A - 4P 12,60 €

20231507 M12A05C-MPSRHUR
60 V

4 A
A - 5P 13,50 €

20231508 M12A08C-MPSRHUR
30 V

2 A
A - 8P 16,20 €

20231511 M12B05C-MPSRHUR
60 V

4 A
B - 5P 13,50 €

20231512 M12D04C-MPSRHUR
250 V

4 A
D - 4P 12,60 €

Arkadan Montaj M16*1.5 Lehimleme

250 V

4 A

Pin

Arkadan Montaj PG9 Lehimleme

250 V

4 A
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YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

KABLOLU PANEL GEÇİŞ KONNEKTÖRLERİ (FİŞ)

Stok Kodu Ürün Montaj Tipi Kurulum
Kablo 

Uzunluğu

Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231513 M12A03C-MFHS-UC0.5 A - 3P 14,40 €

20231514 M12A04C-MFHS-UC0.5 A - 4P 16,30 €

20231515 M12A05C-MFHS-UC0.5
60 V

4 A
A - 5P 18,20 €

20231516 M12A08C-MFHS-UC0.5
30 V

2 A
A - 8P 23,90 €

20231519 M12B05C-MFHS-UC0.5
60 V

4 A
B - 5P 18,20 €

20231520 M12D04C-MFHS-UC0.5
250 V

4 A
D - 4P 16,30 €

20231521 M12A03C-MFHR-UC0.5 A - 3P 14,40 €

20231522 M12A04C-MFHR-UC0.5 A - 4P 16,30 €

20231523 M12A05C-MFHR-UC0.5
60 V

4 A
A - 5P 18,20 €

20231524 M12A08C-MFHR-UC0.5
30 V

2 A
A - 8P 23,90 €

20231527 M12B05C-MFHR-UC0.5
60 V

4 A
B - 5P 18,20 €

20231528 M12D04C-MFHR-UC0.5
250 V

4 A
D - 4P 16,30 €

Önden Montaj M16*1.5 0,5 metre

250 V

4 A

Pin

Önden Montaj PG9 0,5 metre

250 V

4 A
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YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

KABLOLU PANEL GEÇİŞ KONNEKTÖRLERİ (FİŞ)

Stok Kodu Ürün Montaj Tipi Kurulum
Kablo 

Uzunluğu

Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231529 M12A03C-MRHS-UC0.5 A - 3P 14,70 €

20231530 M12A04C-MRHS-UC0.5 A - 4P 16,50 €

20231531 M12A05C-MRHS-UC0.5
60 V

4 A
A - 5P 18,30 €

20231532 M12A08C-MRHS-UC0.5
30 V

2 A
A - 8P 24,40 €

20231535 M12B05C-MRHS-UC0.5
60 V

4 A
B - 5P 18,30 €

20231536 M12D04C-MRHS-UC0.5
250 V

4 A
D - 4P 16,50 €

20231537 M12A03C-MRHR-UC0.5 A - 3P 14,70 €

20231538 M12A04C-MRHR-UC0.5 A - 4P 16,50 €

20231539 M12A05C-MRHR-UC0.5
60 V

4 A
A - 5P 18,30 €

20231540 M12A08C-MRHR-UC0.5
30 V

2 A
A - 8P 24,40 €

20231543 M12B05C-MRHR-UC0.5
60 V

4 A
B - 5P 18,30 €

20231544 M12D04C-MRHR-UC0.5
250 V

4 A
D - 4P 16,50 €

Arkadan Montaj M16*1.5 0,5 metre

250 V

4 A

Pin

Arkadan Montaj PG9 0,5 metre

250 V

4 A
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YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

PANEL GEÇİŞ KONNEKTÖRLERİ (SOKET)

Stok Kodu Ürün Montaj Tipi Kurulum Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231545 M12A03C-FPSFHUS A - 3P 11,10 €

20231546 M12A04C-FPSFHUS A - 4P 12,20 €

20231547 M12A05C-FPSFHUS
60 V

4 A
A - 5P 13,20 €

20231548 M12A08C-FPSFHUS
30 V

2 A
A - 8P 17,10 €

20231551 M12B05C-FPSFHUS
60 V

4 A
B - 5P 13,20 €

20231552 M12D04C-FPSFHUS
250 V

4 A
D - 4P 12,20 €

20231553 M12A03C-FPSFHUR A - 3P 11,10 €

20231554 M12A04C-FPSFHUR A - 4P 12,20 €

20231555 M12A05C-FPSFHUR
60 V

4 A
A - 5P 13,20 €

20231556 M12A08C-FPSFHUR
30 V

2 A
A - 8P 17,10 €

20231559 M12B05C-FPSFHUR
60 V

4 A
B - 5P 13,20 €

20231560 M12D04C-FPSFHUR
250 V

4 A
D - 4P 12,20 €

Pin

Önden Montaj PG9 Lehimleme

250 V

4 A

Önden Montaj M16*1.5 Lehimleme

250 V

4 A
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YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

PANEL GEÇİŞ KONNEKTÖRLERİ (SOKET)

Stok Kodu Ürün Montaj Tipi Kurulum Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231561 M12A03C-FPSRHUS A - 3P 11,10 €

20231562 M12A04C-FPSRHUS A - 4P 12,20 €

20231563 M12A05C-FPSRHUS
60 V

4 A
A - 5P 13,20 €

20231564 M12A08C-FPSRHUS
30 V

2 A
A - 8P 17,10 €

20231567 M12B05C-FPSRHUS
60 V

4 A
B - 5P 13,20 €

20231568 M12D04C-FPSRHUS
250 V

4 A
D - 4P 12,20 €

20231569 M12A03C-FPSRHUR A - 3P 11,10 €

20231570 M12A04C-FPSRHUR A - 4P 12,20 €

20231571 M12A05C-FPSRHUR
60 V

4 A
A - 5P 13,20 €

20231572 M12A08C-FPSRHUR
30 V

2 A
A - 8P 17,10 €

20231575 M12B05C-FPSRHUR
60 V

4 A
B - 5P 13,20 €

20231576 M12D04C-FPSRHUR
250 V

4 A
D - 4P 12,20 €

Arkadan Montaj M16*1.5 Lehimleme

250 V

4 A

Pin

Arkadan Montaj PG9 Lehimleme

250 V

4 A
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YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

KABLOLU PANEL GEÇİŞ KONNEKTÖRLERİ (SOKET)

Stok Kodu Ürün Montaj Tipi Kurulum
Kablo 

Uzunluğu

Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231577 M12A03C-FFHS-UC0.5 A - 3P 15,30 €

20231578 M12A04C-FFHS-UC0.5 A - 4P 17,40 €

20231579 M12A05C-FFHS-UC0.5
60 V

4 A
A - 5P 19,60 €

20231580 M12A08C-FFHS-UC0.5
30 V

2 A
A - 8P 26,00 €

20231583 M12B05C-FFHS-UC0.5
60 V

4 A
B - 5P 19,60 €

20231584 M12D04C-FFHS-UC0.5
250 V

4 A
D - 4P 16,30 €

20231585 M12A03C-FFHR-UC0.5 A - 3P 15,30 €

20231586 M12A04C-FFHR-UC0.5 A - 4P 17,40 €

20231587 M12A05C-FFHR-UC0.5
60 V

4 A
A - 5P 19,60 €

20231588 M12A08C-FFHR-UC0.5
30 V

2 A
A - 8P 26,00 €

20231591 M12B05C-FFHR-UC0.5
60 V

4 A
B - 5P 19,60 €

20231592 M12D04C-FFHR-UC0.5
250 V

4 A
D - 4P 16,30 €

Önden Montaj M16*1.5 0,5 metre

250 V

4 A

Pin

Önden Montaj PG9 0,5 metre

250 V

4 A
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YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

KABLOLU PANEL GEÇİŞ KONNEKTÖRLERİ (SOKET)

Stok Kodu Ürün Montaj Tipi Kurulum
Kablo 

Uzunluğu

Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231593 M12A03C-FRHS-UC0.5 A - 3P 15,10 €

20231594 M12A04C-FRHS-UC0.5 A - 4P 17,30 €

20231595 M12A05C-FRHS-UC0.5
60 V

4 A
A - 5P 19,50 €

20231596 M12A08C-FRHS-UC0.5
30 V

2 A
A - 8P 25,90 €

20231599 M12B05C-FRHS-UC0.5
60 V

4 A
B - 5P 19,50 €

20231600 M12D04C-FRHS-UC0.5
250 V

4 A
D - 4P 17,30 €

20231601 M12A03C-FRHR-UC0.5 A - 3P 15,10 €

20231602 M12A04C-FRHR-UC0.5 A - 4P 17,30 €

20231603 M12A05C-FRHR-UC0.5
60 V

4 A
A - 5P 19,50 €

20231604 M12A08C-FRHR-UC0.5
30 V

2 A
A - 8P 25,90 €

20231607 M12B05C-FRHR-UC0.5
60 V

4 A
B - 5P 19,50 €

20231608 M12D04C-FRHR-UC0.5
250 V

4 A
D - 4P 17,30 €

Arkadan Montaj M16*1.5 0,5 metre

250 V

4 A

Pin

Arkadan Montaj PG9 0,5 metre

250 V

4 A
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YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

DÜZ KONNEKTÖR (FİŞ)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231609 M12A03Z-MAASTUA A - 3P 12,20 €

20231610 M12A04Z-MAASTUA A - 4P 13,70 €

20231611 M12A05Z-MAASTUA
60 V

4 A
A - 5P 15,50 €

20231612 M12A08Z-MAASTUA
30 V

2 A
A-8P 20,80 €

20231613 M12A03Z-MAASTUB A - 3P 12,20 €

20231614 M12A04Z-MAASTUB A - 4P 13,70 €

20231615 M12A05Z-MAASTUB
60 V

4 A
A - 5P 15,50 €

20231616 M12A08Z-MAASTUB
30 V

2 A
A-8P 20,80 €

AÇILI KONNEKTÖR (FİŞ)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231617 M12A03Z-MAARAUA A - 3P 12,30 €

20231618 M12A04Z-MAARAUA A - 4P 13,70 €

20231619 M12A05Z-MAARAUA
60 V

4 A
A - 5P 15,60 €

20231620 M12A08Z-MAARAUA
30 V

2 A
A-8P 20,90 €

20231621 M12A03Z-MAARAUB A - 3P 12,30 €

20231622 M12A04Z-MAARAUB A - 4P 13,70 €

20231623 M12A05Z-MAARAUB
60 V

4 A
A - 5P 15,60 €

20231624 M12A08Z-MAARAUB
30 V

2 A
A-8P 20,90 €

6-8mm Vidalı

250 V

4 A

Kablo Çapı Pin

Kablo Çapı Pin

250 V

4 A

Vidalı3.5-6.0mm

3.5-6.0mm Vidalı

250 V

4 A

6-8mm Vidalı

250 V

4 A

113



YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

DÜZ KONNEKTÖR (SOKET)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231625 M12A03Z-FAASTUA A - 3P 13,00 €

20231626 M12A04Z-FAASTUA A - 4P 14,50 €

20231627 M12A05Z-FAASTUA
60 V

4 A
A - 5P 16,10 €

20231628 M12A08Z-FAASTUA
30 V

2 A
A-8P 21,10 €

20231629 M12A03Z-FAASTUB A - 3P 13,00 €

20231630 M12A04Z-FAASTUB A - 4P 14,50 €

20231631 M12A05Z-FAASTUB
60 V

4 A
A - 5P 16,10 €

20231632 M12A08Z-FAASTUB
30 V

2 A
A-8P 21,10 €

AÇILI KONNEKTÖR (SOKET)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231633 M12A03Z-FAARAUA A - 3P 12,80 €

20231634 M12A04Z-FAARAUA A - 4P 14,30 €

20231635 M12A05Z-FAARAUA
60 V

4 A
A - 5P 16,20 €

20231636 M12A08Z-FAARAUA
30 V

2 A
A-8P 21,10 €

20231637 M12A03Z-FAARAUB A - 3P 24,20 €

20231638 M12A04Z-FAARAUB A - 4P 25,20 €

20231639 M12A05Z-FAARAUB
60 V

4 A
A - 5P 26,80 €

20231640 M12A08Z-FAARAUB
30 V

2 A
A-8P 29,80 €

Kablo Çapı Pin

3.5-6.0mm Vidalı

250 V

4 A

3.5-6.0mm Vidalı

250 V

4 A

6-8mm Vidalı

250 V

4 A

6-8mm Vidalı

250 V

4 A

Kablo Çapı Pin
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YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

KORUMALI DÜZ KONNEKTÖR (FİŞ)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231641 M12A03Z-MAASTSA A - 3P 24,20 €

20231642 M12A04Z-MAASTSA A - 4P 25,20 €

20231643 M12A05Z-MAASTSA
60 V

4 A
A - 5P 26,80 €

20231644 M12A08Z-MAASTSA
30 V

2 A
A-8P 29,80 €

20231645 M12A03Z-MAASTSB A - 3P 28,20 €

20231646 M12A04Z-MAASTSB A - 4P 29,20 €

20231647 M12A05Z-MAASTSB
60 V

4 A
A - 5P 30,70 €

20231648 M12A08Z-MAASTSB
30 V

2 A
A-8P 33,80 €

KORUMALI AÇILI KONNEKTÖR (FİŞ)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231649 M12A03Z-MAARASA A - 3P 28,20 €

20231650 M12A04Z-MAARASA A - 4P 29,20 €

20231651 M12A05Z-MAARASA
60 V

4 A
A - 5P 30,70 €

20231652 M12A08Z-MAARASA
30 V

2 A
A-8P 33,80 €

20231653 M12A03Z-MAARASB A - 3P 28,20 €

20231654 M12A04Z-MAARASB A - 4P 29,20 €

20231655 M12A05Z-MAARASB
60 V

4 A
A - 5P 30,70 €

20231656 M12A08Z-MAARASB
30 V

2 A
A-8P 33,80 €

6-8mm Vidalı

250 V

4 A

Kablo Çapı Pin

Kablo Çapı Pin

3.5-6.0mm Vidalı

250 V

4 A

3.5-6.0mm Vidalı

250 V

4 A

6-8mm Vidalı

250 V

4 A

115



YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

KORUMALI DÜZ KONNEKTÖR (SOKET)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231657 M12A03Z-FAASTSA A - 3P 25,80 €

20231658 M12A04Z-FAASTSA A - 4P 27,10 €

20231659 M12A05Z-FAASTSA
60 V

4 A
A - 5P 28,80 €

20231660 M12A08Z-FAASTSA
30 V

2 A
A-8P 32,60 €

20231661 M12A03Z-FAASTSB A - 3P 25,80 €

20231662 M12A04Z-FAASTSB A - 4P 31,00 €

20231663 M12A05Z-FAASTSB
60 V

4 A
A - 5P 28,80 €

20231664 M12A08Z-FAASTSB
30 V

2 A
A-8P 32,60 €

KORUMALI AÇILI KONNEKTÖR (SOKET)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231665 M12A03Z-FAARASA A - 3P 29,80 €

20231666 M12A04Z-FAARASA A - 4P 31,10 €

20231667 M12A05Z-FAARASA
60 V

4 A
A - 5P 32,70 €

20231668 M12A08Z-FAARASA
30 V

2 A
A-8P 36,50 €

20231667 M12A03Z-FAARASB A - 3P 29,80 €

20231668 M12A04Z-FAARASB A - 4P 34,90 €

20231669 M12A05Z-FAARASB
60 V

4 A
A - 5P 32,70 €

20231670 M12A08Z-FAARASB
30 V

2 A
A-8P 36,50 €

Kablo Çapı Pin

3.5-6.0mm Vidalı

250 V

4 A

3.5-6.0mm Vidalı

250 V

4 A

6-8mm Vidalı

250 V

4 A

6-8mm Vidalı

250 V

4 A

Kablo Çapı Pin
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YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

DÜZ KONNEKTÖR (FİŞ)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231671 M12A03Z-MASSTUA A - 3P 11,20 €

20231672 M12A04Z-MASSTUA A - 4P 12,10 €

20231673 M12A05Z-MASSTUA
60 V

4 A
A - 5P 12,90 €

20231674 M12A08Z-MASSTUA
30 V

2 A
A-8P 15,10 €

20231675 M12A03Z-MASSTUB A - 3P 11,20 €

20231676 M12A04Z-MASSTUB A - 4P 12,10 €

20231677 M12A05Z-MASSTUB
60 V

4 A
A - 5P 12,90 €

20231678 M12A08Z-MASSTUB
30 V

2 A
A-8P 15,10 €

AÇILI KONNEKTÖR (FİŞ)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231679 M12A03Z-MASRAUA A - 3P 11,30 €

20231680 M12A04Z-MASRAUA A - 4P 12,10 €

20231681 M12A05Z-MASRAUA
60 V

4 A
A - 5P 12,90 €

20231682 M12A08Z-MASRAUA
30 V

2 A
A-8P 16,30 €

20231683 M12A03Z-MASRAUB A - 3P 11,30 €

20231684 M12A04Z-MASRAUB A - 4P 12,10 €

20231685 M12A05Z-MASRAUB
60 V

4 A
A - 5P 12,90 €

20231686 M12A08Z-MASRAUB
30 V

2 A
A-8P 16,30 €

6-8mm Lehimleme

250 V

4 A

Kablo Çapı Pin

Kablo Çapı Pin

3.5-6.0mm Lehimleme

250 V

4 A

3.5-6.0mm Lehimleme

250 V

4 A

6-8mm Lehimleme

250 V

4 A
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YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

DÜZ KONNEKTÖR (SOKET)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231687 M12A03Z-FASSTUA A - 3P 12,40 €

20231688 M12A04Z-FASSTUA A - 4P 13,40 €

20231689 M12A05Z-FASSTUA
60 V

4 A
A - 5P 14,40 €

20231690 M12A08Z-FASSTUA
30 V

2 A
A-8P 17,40 €

20231691 M12A03Z-FASSTUB A - 3P 12,40 €

20231692 M12A04Z-FASSTUB A - 4P 13,40 €

20231693 M12A05Z-FASSTUB
60 V

4 A
A - 5P 14,40 €

20231694 M12A08Z-FASSTUB
30 V

2 A
A-8P 17,40 €

AÇILI KONNEKTÖR (SOKET)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231695 M12A03Z-FASRAUA A - 3P 12,40 €

20231696 M12A04Z-FASRAUA A - 4P 13,40 €

20231697 M12A05Z-FASRAUA
60 V

4 A
A - 5P 14,40 €

20231698 M12A08Z-FASRAUA
30 V

2 A
A-8P 17,40 €

20231699 M12A03Z-FASRAUB A - 3P 12,40 €

20231700 M12A04Z-FASRAUB A - 4P 13,40 €

20231701 M12A05Z-FASRAUB
60 V

4 A
A - 5P 14,40 €

20231702 M12A08Z-FASRAUB
30 V

2 A
A-8P 17,40 €

Kablo Çapı Pin

3.5-6.0mm Lehimleme

250 V

4 A

3.5-6.0mm Lehimleme

250 V

4 A

6-8mm Lehimleme

250 V

4 A

6-8mm Lehimleme

250 V

4 A

Kablo Çapı Pin
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YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

KORUMALI DÜZ KONNEKTÖR (FİŞ)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231703 M12A03Z-MASSTSA A - 3P 19,50 €

20231704 M12A04Z-MASSTSA A - 4P 20,10 €

20231705 M12A05Z-MASSTSA
60 V

4 A
A - 5P 20,80 €

20231706 M12A08Z-MASSTSA
30 V

2 A
A-8P 22,70 €

20231707 M12A03Z-MASSTSB A - 3P 19,50 €

20231708 M12A04Z-MASSTSB A - 4P 20,10 €

20231709 M12A05Z-MASSTSB
60 V

4 A
A - 5P 20,80 €

20231710 M12A08Z-MASSTSB
30 V

2 A
A-8P 22,70 €

KORUMALI AÇILI KONNEKTÖR (FİŞ)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231711 M12A03Z-MASRASA A - 3P 23,60 €

20231712 M12A04Z-MASRASA A - 4P 24,20 €

20231713 M12A05Z-MASRASA
60 V

4 A
A - 5P 24,90 €

20231714 M12A08Z-MASRASA
30 V

2 A
A-8P 26,70 €

20231715 M12A03Z-MASRASB A - 3P 23,60 €

20231716 M12A04Z-MASRASB A - 4P 24,20 €

20231717 M12A05Z-MASRASB
60 V

4 A
A - 5P 24,90 €

20231718 M12A08Z-MASRASB
30 V

2 A
A-8P 26,70 €

6-8mm Vidalı

250 V

4 A

Kablo Çapı Pin

Kablo Çapı Pin

3.5-6.0mm Vidalı

250 V

4 A

3.5-6.0mm Vidalı

250 V

4 A

6-8mm Vidalı

250 V

4 A
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YUVARLAK KONNEKTÖRLER
M12 KONNEKTÖRLER

KORUMALI DÜZ KONNEKTÖR (SOKET)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231719 M12A03Z-FASSTSA A - 3P 21,20 €

20231720 M12A04Z-FASSTSA A - 4P 22,10 €

20231721 M12A05Z-FASSTSA
60 V

4 A
A - 5P 23,00 €

20231722 M12A08Z-FASSTSA
30 V

2 A
A-8P 25,70 €

20231723 M12A03Z-FASSTSB A - 3P 21,20 €

20231724 M12A04Z-FASSTSB A - 4P 22,10 €

20231725 M12A05Z-FASSTSB
60 V

4 A
A - 5P 23,00 €

20231726 M12A08Z-FASSTSB
30 V

2 A
A-8P 25,70 €

KORUMALI AÇILI KONNEKTÖR (SOKET)

Stok Kodu Ürün Bağlantı Tipi
Gerilim (V) - 

Akım (A)

Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231727 M12A03Z-FASRASA A - 3P 25,20 €

20231728 M12A04Z-FASRASA A - 4P 26,20 €

20231729 M12A05Z-FASRASA
60 V

4 A
A - 5P 27,00 €

20231730 M12A08Z-FASRASA
30 V

2 A
A-8P 29,70 €

20231731 M12A03Z-FASRASB A - 3P 25,20 €

20231732 M12A04Z-FASRASB A - 4P 26,10 €

20231733 M12A05Z-FASRASB
60 V

4 A
A - 5P 27,00 €

20231734 M12A08Z-FASRASB
30 V

2 A
A-8P 29,70 €

Kablo Çapı Pin

3.5-6.0mm Vidalı

250 V

4 A

3.5-6.0mm Vidalı

250 V

4 A

6-8mm Vidalı

250 V

4 A

6-8mm Vidalı

250 V

4 A

Kablo Çapı Pin
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ARAYÜZ
MODELLERİ

-



ARAYÜZ MODÜLLERİ

IDC KONNEKTÖRLÜ KABLOYA UYGUN ARAYÜZ MODELLERİ

Stok Kodu Ürün Gerilim (V) Akım (A) Pin Sayısı
Birim Fiyat 

(€/ad.)

419321001 X2-A26P-NZ 24 V 1 A 26 49,65 €

419321006 X2-A50P-NZ 24 V 1 A 50 75,00 €

IDC KONNEKTÖRLÜ KABLOLAR

Stok Kodu Ürün Kablo Uzunluğu Uygun Ürün Pin Sayısı
Birim Fiyat 

(€/ad.)

20231735 X0A26A26U0.5C 0,5 metre X2-A26P-NZ 26 14,70 €

20231736 X0A50A50U0.5C 0,5 metre X2-A50P-NZ 50 24,90 €

MDR KONNEKTÖRLÜ KABLOYA UYGUN ARAYÜZ MODELLERİ

Stok Kodu Ürün Gerilim (V) Akım (A) Pin Sayısı
Birim Fiyat 

(€/ad.)

419361019 X2-E50P-NZ 24 V 1 A 50 93,00 €

MDR KONNEKTÖRLÜ KABLOLAR

Stok Kodu Ürün Kablo Uzunluğu Uygun Ürün Pin Sayısı
Birim Fiyat 

(€/ad.)

469194008 X0E50E500.5C 0,5 metre X2-E50P-NZ 50 117,00 €

D-SUB ERKEK KONNEKTÖRLÜ KABLOYA UYGUN ARAYÜZ MODELLERİ

Stok Kodu Ürün Gerilim (V) Akım (A) Pin Sayısı
Birim Fiyat 

(€/ad.)

419331020 X2-B44P-NZ 24 V 1 A 44 127,50 €

D-SUB DİŞİ KONNEKTÖRLÜ KABLOYA UYGUN ARAYÜZ MODELLERİ

Stok Kodu Ürün Gerilim (V) Akım (A) Pin Sayısı
Birim Fiyat 

(€/ad.)

469341002 X2-C44P-NZ 24 V 1 A 44 90,00 €

D-SUB DİŞİ KONNEKTÖR İLE UYUMLU KABLOLAR

Stok Kodu Ürün Kablo Uzunluğu Uygun Ürün Pin Sayısı
Birim Fiyat 

(€/ad.)

469192008 X0B44B44S0.5C 0,5 metre X2-C44P-NZ 44 92,50 €

GÜÇ DAĞITIM MODÜLÜ

Stok Kodu Ürün Gerilim (V) Akım (A) Pin Sayısı
Birim Fiyat 

(€/ad.)

419311055 X2-S20P-ND 24 V 15 A 50 68,50 €

X2-AXXP-NZ

X2-EXXP-NZ

X2-BXXP-NZ

X2-CXXP-NZ

X2-S20P-ND
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- ETHERNET SWITCH

Sağlam güvenilirlik ve gelişmiş performans ile ATOP Technologies
Endüstriyel Ethernet çözümleri günümüzün zorlu uygulamaları için
idealdir. Yüksek sıcaklık, büyük güç dalgalanmaları ve darbeler gibi zorlu
endüstriyel ortamlara dayanmaya uygundurlar. 

Profinet, IEC 61850-3 ve PoE gibi bir dizi süreç değerlendirmesi için
tasarlanan bu ürünler, uygulamanız için eksiksiz çözümler sağlayabilir.



INDUSTRIAL ETHERNET SWITCH

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

EH2005-Fm 5 Port Ethernet Switch - 4 x 10/100BaseT(X) RJ45 Ethernet Port, 1 x Fiber Port with ST Connector 240,00 €

EH2005-Fs 5 Port Ethernet Switch - 4 x 10/100BaseT(X) RJ45 Ethernet Port, 1 x Fiber Port with SC Connector 288,00 €

EH2008 8 Port Ethernet Switch - 8 x 10/100BaseT(X) RJ45 Ethernet Port 204,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

EH2304-PR 4 Port Ethernet Switch - 4 x 10/100 Base-T(X) RJ45 Ethernet Port 212,00 €

EH2308-PR 8 Port Ethernet Switch - 8 x 10/100 Base-T(X) RJ45 Ethernet Port 292,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

EH3005 5 Port Ethernet Switch - 5 x 10/100 Base-T(X) RJ45 Ethernet Port 164,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

EHG6508 8-Port Lite-Managed Gigabit Ethernet Switch 960,00 €

EHG6510-2SFP 10-Port Lite-Managed Gigabit Ethernet Switch - 2 x 1000 SFP 1.040,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

EH7512-4G-4PoE-4SFP 12-Port Managed Ethernet Switch - 4 x Combo Gigabit Uplink Ports and 4 PoE Ports 1.680,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

EHG7512-4PoE-4SFP-410GSFP 12-Port Gigabit Ethernet Switch with 4 PoE, 4 SFP and 4 x 10 Gigabit SFP uplink ports 2.480,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

RHG7628-CPU-4SFP-MR
L3 Switch Core, 4x1G SFP Uplinks, 3 Module Slots, 1x 100~220 VAC, 1x 48~57 VDC input; 2x 48~57 

VDC PoE power input
3.780,00 €

RHG7628-CPU-410GSFP-DC L3 Switch Core, 4x10G SFP Uplinks, 3 Module Slots, 2x 48~57 VDC Poe power input, 2x 48~57 DC CPU 5.460,00 €

RHG7X28-M4 4-Port RJ45 non-PoE secure MACsec module 460,00 €

RHG7X28-M5 4-Port SFP secure MACsec module 460,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

EMG8508-4PoE 8-Port Gigabit EN50155 Switch - M12 connectors, 4 x PoE ports, 45~57 VDC power input 2.400,00 €

EMG8510-8PoE-2SFP 10-Port Gigabit EN50155 Switch, 8 x M12 connectors (8 PoE), 2 x SFP, 45~57 VDC input 4.040,00 €

MANAGED (L2) GIGABIT ETHERNET SWITCH - 4 x 1/10 GIGABIT SFP UPLINK PORTS, PoE, NEMA TS2 (-40 ~ 

70°C - DIN-RAIL)

MANAGED LAYER-2 ETHERNET SWITCH - GIGABIT UPLINKS, PoE, PROFINET CC-B, NEMA TS2 (-20 ~ 70°C / 

DIN-RAIL)

LITE-MANAGED GIGABIT ETHERNET SWITCH  / (-40 ~ 75°C - DIN-RAIL)

UNMANAGED ETHERNET SWITCH - PLASTIC ( 0 ~ 60°C - DIN-RAIL) 

UNMANAGED ETHERNET SWITCH - PROFINET (-10 ~ 70°C - DIN-RAIL)

UNMANAGED ETHERNET SWITCH - PLASTIC (0 ~ 60°C - DIN-RAIL)

IP67 MANAGED GIGABIT SWITCH (RAILWAY) - PoE, EN50155/ EN50121-4 (-40 ~ 75°C)

LITE MANAGED LAYER-3 MODULAR GIGABIT SWITCH - PoE, EN50155/EN50121-4  (-40 ~ 75°C / RACK-

MOUNT)
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INDUSTRIAL ETHERNET SWITCH

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

RHG7528-CPU-410GSFP-R L2 Switch Core, 4x10G SFP Uplinks, 3 Module Slots, 2x 100~220VAC; 2x 48~57VDC PoE input 4.580,00 €

RHG7X28-M1 8-Port RJ45 PoE module 880,00 €

RHG7X28-M2 8-Port RJ45 non-PoE module 700,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

EHG9512-4SFP 12-Port Managed Gigabit switch - 4 x SFP ports, 24~57 VDC power input 3.040,00 €

EHG9512-4SFP-AC 12-Port Managed Gigabit switch - 4 x SFP ports, 100-240 VAC power input 2.960,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

RHG9528-410GSFP-HV Gigabit Switch Core, 4 x 10G SFP Uplinks, 3 Slots, 2 x 120~370VDC 10.780,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

RHG9X28-M5
HSR/PRP module with 4 10/100/1000 RJ45 ports (for 2 separate HSR/PRP networks) supporting 

IEEE1588 PTP
2.620,00 €

RHG9X28-M6
HSR/PRP module with 4 100/1000 SFP slots (for 2 separate HSR/PRP networks) supporting IEEE1588 

PTP
2.620,00 €

DIN-RAIL MANAGED LAYER-2 GIGABIT SWITCH - IEC 61850-3 (-40 ~ 85°C)

RACK-MOUNT MANAGED LAYER-2 MODULAR GIGABIT SWITCH - IEC 61850-3 / -40 ~ 85°C

MANAGED RACK-MOUNT MODULAR GIGABIT SWITCH (RAILWAY) - PoE, EN50155, EN50121-4 (40 ~ 75°C)

SUPPORTED MODULES - IEC 61850-3 MANAGED LAYER-2 ETHERNET SWITCH / -40 ~ 85°C
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INDUSTRIAL WIRELESS CONNECTIVITY

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

AW5500C Wireless AP/Client/Bridge, Fast P2P 760,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

SW5502-TB Wireless Serial Device Server - 2 x Serial ports, TBD, two antennas 876,00 €

SW5502-Sis Wireless Serial Device Server - 2 x Serial ports, TBD, 2KV Isolation, two antennas 1.036,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

SE5901B-IO-4G-GPS-B
Industrial Serial-Cellular Gateway with 1 RS-232/485 port and 1 RS-232, (TB14), 4G connectivity, 2 DI, 2 Relays, Addl. 

15s power, GPS, Marine certified
1.600,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

SS100-J Device-mountable RS-232 to RS-485/422 converter, DC-jack 132,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

SS100-SiS-R Device-mountable RS-232 to RS-485/422 converter, Terminal block, 3kV isol. on RS-232 196,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

SE5201C-TB 1-Port Entry-Level Serial Device Server, RS- 232/422/485, Terminal block 204,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

SE8502-Sis-M12 IP68 rated 2-Port Serial Device Server with M12 connectors, 2KV Isolation, EN50155 & EN50121-4 2.160,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

MB5202-DB 2-Port Modbus TCP/RTU Gateway, Industrial EMC, RS-232/422/485, DB9(M) 420,00 €

MB5202-SiS 2-Port Modbus TCP/RTU Gateway, Industrial EMC, RS-232/422/485, 2kV Isolation, Terminal block 512,00 €

MB5202-SFP-TB 2-Port Modbus TCP/RTU Gateway, Industrial EMC, RS-232/422/485, Terminal block, SFP 496,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

MB5901-DB 1-Port Industrial Modbus Gateway, RS-232/422/485, DB9(M) 516,00 €

MB5904D-4P-TB Industrial 4-Port Modbus Gateway, 10/100BASE- T(X), TB5 1.440,00 €

MB5904D-4P-G-Sis-SFP Industrial 4-Port Modbus Gateway, 100/1000BASE- X with SFP Slot, 3kV Isolation 1.720,00 €

DIN-RAIL CELLULAR SERIAL GATEWAY (DNV.GL - MARINE) - 2G/3G (US or EU bands) to SERIAL, ETHERNET 

SECURE GATEWAY (-40 ~ 70°C)

SERIAL TO SERIAL CONVERTERS - RS-232 TO RS485/422, DEVICE-MOUNT, DC JACK-POWERED (-40 ~ 85°C)

SERIAL DEVICE SERVER - IEEE 802.11 a/b/g/n (-10 ~ 60°C)

ACCESS POINT - IEEE 802.11 b/g/n (-10 ~ 60°C)

DIN-RAIL INDUSTRIAL MODBUS GATEWAY / -40 ~ 85°C

IP68 SERIAL DEVICE SERVER - ALUMINUM HOUSING, RAILWAY (-40 ~ 75°C)

ENTRY LEVEL MODBUS GATEWAY - FIELD TYPE / 0 ~ 60°C

SERIAL TO SERIAL CONVERTERS - RS-232 TO RS485/422, DEVICE-MOUNT, TERMINAL BLOCK (-40 ~ 85°C)

ENTRY LEVEL SERIAL DEVICE SERVER - FIELD TYPE (-0 ~ 70°C)
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INDUSTRIAL WIRELESS CONNECTIVITY

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

MW5501C Wireless 802.11 b/g/n Modbus Gateway with 1 Combo Serial port, 1 Ethernet, Fast P2P 920,00 €

MW5502C-TB Wireless 802.11 b/g/n Modbus Gateway with 2 Serial ports, 1 Ethernet, Terminal Block, Fast P2P 1.000,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

MB5901B-4G Industrial Modbus-Cellular Gateway with 1 RS- 232/485 Serial port, DB9(M), 4G connectivity 1.160,00 €

MB5901B-4G-B
Industrial Modbus-Cellular Gateway with 1 RS- 232/485 Serial port, DB9(M), 4G connectivity, Addl. 

15s. Power
1.400,00 €

MB5901B-IO-4G-B
Industrial Modbus-Cellular Gateway with 1 RS- 232/485, 1 RS-232 port, TB14, 4G, 2 DI, 2 Relays, Addl. 

15s. Power
1.400,00 €

MB5901B-IO-4G-GPS-B
Industrial Modbus-Cellular Gateway, 1 RS-232/485, 1 RS-232, TB14, 4G, 2 DI, 2 Relays, Addl. 15s. 

Power, GPS
1.480,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

EF23-1-1Fm-SC-2 Industrial Fast Ethernet-to-Fiber Media Converter, multimode, SC connector, 2 KM 244,00 €

EF23-1-1Fs-SC-30 Industrial Fast Ethernet-to-Fiber Media Converter, single-mode, SC connector, 30 KM 260,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

EF24L-1G-1Fm-SC-550M
Industrial Gigabit Ethernet-to-Fiber Media Converter, multimode, SC connector, Link Fault Pass-

Through, Auto Speed, 550 M
356,00 €

EF24L-1G-1Fs-SC-10
Industrial Gigabit Ethernet-to-Fiber Media Converter, single-mode, SC connector, Link Fault Pass- 

Through, Auto Speed, 10 KM
396,00 €

EF24L-1G-1SFP Industrial Gigabit Fast Ethernet-to-Fiber Media Converter, Link Fault Pass-Through, Auto Speed, SFP 260,00 €

WIRELESS/CELLULAR - IEEE 802.11 b/g/n (-10 ~ 60°C)

DIN-RAIL MEDIA CONVERTERS - ETHERNET TO FIBER (GIGABIT ETHERNET) (-10 ~ 70°C)

DIN-RAIL WIRELESS/CELLULAR - 2G/3G/4G LTE (US or EU BANDS) TO SERIAL, ETHERNET SECURE MODBUS 

GATEWAYS (-40 ~ 70°C)

DIN-RAIL MEDIA CONVERTERS - ETHERNET TO FIBER (FAST ETHERNET) (-10 ~ 70°C)
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ACCESSORIES

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

ANT-WD-A-RF-0305 IEEE 802.11 a/b/g 2.4/5 GHz, Dual Band, omni- directional antenna, 3/5dBi, RP-SMA(M) 36,00 €

ANT-WS-AB-RM-05-180 IEEE 802.11 b/g 2.4 GHz, Single Band, omni- directional antenna, 5dBi, RP-SMA(M), with 180cm Cable, with Base 68,00 €

ANT-WS-AB-RM-05-200 IEEE 802.11 b/g 2.4 GHz, Single Band, omni- directional antenna, 5dBi, RP-SMA(M), with 200cm Cable, with Base. 72,00 €

ANT-WS-A-NF-09 (HG-090) IEEE 802.11 b/g 2.4~2.5 GHz, Single Band, omni- directional antenna, 9dBi, N-type(F) - HG-090 208,00 €

ANT-WS-A-NF-09-150 IEEE 802.11 b/g 2.4~2.5 GHz, Single Band, omni- directional antenna, 9dBi, N-type(F), with 150cm Cable 240,00 €

HG-120 IEEE 802.11 a/b/g/n 2.4~2.5 GHz, high-gain Antenna 196,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

AOPT-SFP-8008I SFP to RJ45 Transceiver, 10/100Mbps, -40~85°C 116,00 €

AOPT-SFP-8005I SFP to RJ45 Transceiver, 1000Mbps, -40~85°C 140,00 €

AOPT-SFP-8007I SFP to RJ45 Transceiver, 10/100/1000Mbps, -40~85°C 156,00 €

Ürün Kodu Açıklama Birim Fiyat

AXFD-1314-0523 SFP Transceiver; 155Mbps, Multi- mode; 1310nm; 2km; -40~85℃, DDMI 102,00 €

AXFD-1314-0553 SFP Transceiver; 155Mbps, Single-mode; 1310nm; 30km; -40~85℃, DDMI 118,00 €

AXGD-5854-0513 SFP Transceiver, 1250Mbps, 850nm, Multi-mode, 550m, 3.3V, -40~85°C, DDMI 106,00 €

AXGD-1354-0523 SFP Transceiver, 1250Mbps, 1310nm, Multi-mode, 2km, 3.3V, -40~85°C, DDMI 118,00 €

AXGD-1354-0533 SFP Transceiver, 1250Mbps, 1310nm, Single-mode, 10km, 3.3V, -40~85°C, DDMI 126,00 €

AXGD-3354-0593 SFP Transceiver, 1250Mbps, 1310nm, Single-mode, 40km, 3.3V, -40~85°C,DDMI 342,00 €

AXXE-5886-05B3 SFP Transceiver, 10Gbps Multi-mode, 850 nm, 300m, -40℃ ~ 85℃, DDMI 196,00 €

AXXE-3386-0533 SFP Transceiver, 10Gbps Single-mode, 1310nm, 10km, -40℃ ~ 85℃, DDMI 276,00 €

AXXE-3386-0583 SFP Transceiver, 10Gbps Single-mode, 1310nm, 20km, -40℃ ~ 85℃, DDMI 516,00 €

SFP TRANSCEIVERS

SFP TRANSCEIVERS WITH DDMI

ANTENNA
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